


GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
. . 

SKORO\JIDZ 1"\IEJSCO\JOŚCI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

TOM X 

~ ' 
WOJEWODZTWO FOZNANSKlE 

WARSZAWA 1926 
. 

NAKŁADEM GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 



'• 

Skorowidz miejscowości Rzeczypospolitej Polskiej 

Opracowany na podstawie wyników pierwszego powszechnego spisu ludności z dn. 30 września 

1921 r. i innych źródeł urzędowych. 

Tom I Woj. Warszawskie oraz m. st. Warszawa 
' 

Tom II " 
Łódzkie 

Tom III 
" 

Kieleckie 

Tom IV 
" 

Lubelskie 

Tom V 
" Białostockie 

Tom VII CZ. I Woj. Nowogródzkie 

" cz. II Ziemia Wileńska . 

Powiaty: Brasław, Duniłowicze, Dzisna i Wilejka 

objęte _spisem z 1921 r. 

Tom VIII Woj. Poleskie . 

Tom IX " Wołyńskie 

Tom X 

Tom XI 

Tom XII 

" 

" 

Poznańskie 

Pomorskie 

Krakowskie i Śląsk Cieszyński 

T om XIII " Lwowskie 

Tom XIV " Stanisławowskie 

Tom XV 
" 

Tarnopolskie 

Cena w zł. 

8.60 

6.-

6.-

10.-

9.-

7.20 

4.80 

4.80 

w sprzedaży 

w druku 

5.-

4.-

UWAGA: Tomy VI i XVI przeznaczone były dla Ziemi Wileńskiej i części Górnośląskiej Woje

wództwa Śląskiego, gdzie spis ludności nie został przeprowadzony. 
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GŁÓWNY URZĄD STATYS T YCZN Y RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PODSTAWIE WYNIKÓW 

WARSZAWA 1926 
NAKŁADEM GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 
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PRZEDMOWA 

W przedmorwie -do tomu VII, obejmującego wo
jewództwo Nowogródzkie oraz te powiaty, obecnie na
leżące do Okręgu Administracyjnego Wileńskiego, które 
w dniu powszechnego spisu ludności wchodzily w skład 
tego województwa, wyjaśniono ogólne zasady opraco
wania "Skoro·widza Miejscowości Rzeczypospolitej Pol
skiej" i podano plan wydawnictwa. Wobec tego wystar
czy ograniczyć się tutaj do omówienia jedynie tych 
specjalnych trudności i zagadnień, jakie wyłoniły się 
przy opracoi\v:rniu "Skorowidza" województwa Poznań
skiego i dotyczą w dużej mięrze b. dzielnicy pruskiej 
wogóle. 

Trudności, jakie zaszły przy sporządzeniu wykazu 
miejscowości woj. Poznańskiego, nosily nieco inny cha
rakter, · niż to miałó miejsce w województwach b. za
boru rosyjskiego. Podczas gdy tam brak było jakiego
kolwiek dawnego źródła urzędowego, na którem moż
naby było ·oprzeć się przy opracowaniu wykazu miei
scowo·ści, dla b. dzielnicy pruskiej przeszkoda ta nie 
istniała. Poza materiałem, dostarczonym przez spis lud
ności, można tu było mianowicie oprzeć się na pracach 
pruskiego urzędu statystycznego, który wydawał na 
podstawie spisów ludności sko•rowidze• gminne, ostatnio 
(dla obszaru obecnego województwa Poznańskiego): 
"Gemeindelexikon fiir die Prov. Posen und Schlesien" na 
podstawie spisu z 1905 r. i "Gemeindelexikon fiir die 
Regierungsbezirke Post:m und Bromberg" na podstawie 
spisu z 1910 r. Natomiast trudności wynikły w związku 
z odmiennym ustrojem administracyjnym tej dzielnicy. 

Przyjęte ogólnie przy orpracowaniu "Skorowidza 
Miejscowości Rzeczypospolitej Polskiej"' pojęcie miej
scowości jako osiedla ludzkiego, zabudowanego i za
mieszkanego, posiadającego własną nazwę urzędową 
lub nieurzędową, byleby w życiu stosowaną, i terytor
jalnie wyodrębnionegol staje się trudne do przeprowa
dzenia tam, gdzie istnieje gmina pojedyńcza, obejmu
jąca z regufy jedną -miejscowość, co wytwarza tenden-
cję do identyfikowania pojęć gminy i miejscowości. Taki 
jest właśnie ustrój gminny w b. zalborze pruskim (po
dobnie iak w Małopolsce i na S!ąsku Cieszyl1skim). Za
równo- gmina wiejska, jak i równorzędna z nią jedno
stka - obszar dworski, obejmują z reguły jedną tylko 
miejscowość. Zasada ta jednak nie mogła być prze
prowadzona zupełnie bezwzględnie. W skład gminy 
wiejskiej wchodzą niejednokrotnie dość znacznie odda
lone osady, stacje kolejoi\ve i t. d.; obszary dworskie 
obejmują nieraz znaczne przestrzenie leśne z szeroko 
rozrzuconeroi na nich leśniczówkami. Nawet i w tych 
wypadkach jednHk, gdy gminy i obszary dworskie po
siadały zrazu ściśle jednostkowy charakter, traciły go 
często później w miarę powstawamia nowych osiedli. 
Tak wiec obszary dworskie obejmują dziś niejednokrot
nie próc-z folwarku, który był początkowo jedynym je.go 
ośrodkiem, także i inne folwarki lub nawet wsie, które 
powstały na gruntach, dawniej do folwarku należących; 
niekiedy zresztą takie osiedla wcielanę były do sąsied
nich gmin lub też tworzono z nich odrębne gminy. 

W ten sposób z jednej strony szereg gmin względ
nie obszarów dwoTskich obejmuje po kilka miejscowo
ści, z drugiej zaś istnieje tendencja do utożsamiania po-

jęcia miejscowości i gminy. Tendencja ta nie jest w b. 
dzielnicy pruskiej tak silna jak w Małopolsce, gdzie 
wydzielenie poszczególnych mieJscowoscJ z gmin na 
podstawie matepjału spisowego okazało się zupełnie 
niemożliwe. Korzystając obok materiału, otrzymanego 
przy spisie ludności, i "Gemeindelexikonów" z s-zeregu 
źródet pomocniczych: ma,lp sztabowy:ch w skali 
l : 100.000, prac.: Piesińskiego ,,Ortschaft-Verzeichnis fi.ir 
die Provinz Posen" 1890, Swiatopełka Słupskiego "Sko
rowidz W. Ks. Poznańskiego" 1909, Grabera i Ruppers
berga "Verzeichnis der Ortsnamen-A.nderungen in der 
Provinz Posen" 1912, szczególnie zaś z źródłowej pracy 
Dr. M. Nadobnika "Spis miejscowości woj. Poznańskie
go" 1922, a także Maniszewskiego "Wielkopolski sko
rowidz miejsoowośći i nazw geograficznych" (w druku), 
uwzględniających obecny stan prawno-polityczny, zdo
łano w większości wypadków ustalić miejscowości, 
wchodzące w skład gmin i obszarów dworskich. Trudn·o .. 
ści te odbiły się jednak na wynikach, a to w sposób dwo
jaki: l) na zupełności wykazu miejsoowości, 2) w bar
dzo wielu wypadkach, podając poszczególne miejscowo
ści, nie zdołano jednak ustalić dla nich da:nych liczbo~ 
wych wobec niewydzielania ich w materiale spisowym. 
Miejscowości, wchodzące w skład gmin i obszarów. 
dworskich, wykazane są drobnym drukiem; jeżeli 
jednostka administracyjna składa się z jedneJ tylko miej
scowości, nazwy jej jako nazwy miejscowości już nie 

. powtarzano. · 
/ Dia wyjaśnienia różnic, powstałych przy zestawie-

l 
niu danych spisu z wymienioneroi źródfami poróWlllaw
czemi, wypadło uciec się do bardzo mozolnej i drobiaz-

1 gowej korespondecji celem przeprowadzenia szczegófo-

1 

wych badań na miejscu przez władze administracyjne 
I instancji. · 

Zgodnie z ogólnemi zasadami, przyjętemi dla "Sko
rowidza Miejscowości", nie uwzględniono w wykazie 
miejscowości obszarów niezabudowanych i niezamie
szkanych np. użytków rolnych, choćby nawet posiadały 
swą własną nazwę. Dalej nie podano jako oddzielnych 
miejscowości wszelkich po•iedyńczych osiedli lub kom
pleksów zabudowań, nieposiadających odrębnej · nazwy, 
jak np. domków lub budek kolejo,wych, które zaliczano do 
odpowiednich stacyj kolejowych lub najbliższych miej
scowości. Wreszcie nie wykazano mniejszych osiedli, 
znajdujących się w stadium wchłaniania ich przez miej
scowości większe, jeżeli rozrost tych ostatnich :Poszedł 
tak daleko, iż odrębność terytorialna się zatarta, jak np. 
przedmieścia. 

Ustalenie charakteru topograficznego miejscowości 
t}aogół nie przedstawiało większych trudności, ponie
waż w tym względzie Główny Urząd StatystycZJny mu
siał w zupełności zaufać danym, dostarczonym przez 
władze mie.jscowe. Dla zbiorowych osiedli wiejskich 
użyto w tomie niniejszym następujących określeń cha
rakteru topo1graficznego: "wieś", "pustkowie" oraz 
"osada". "Pustkowie" oznacza zwykle osiedle, powstale 
w pobliżu wsi macierzystej p•rzez wydzielenie kilku go
spodarstw i pobudorwanie się na własnej dziake polo
wej. Wyrażenie ,,osada" zastąpiło w b. dzielnicy pru
skiej stosowany w innych dzielnicach termin "kolonlia"; 



określenie to było niechętnie używane przez miejscową 
ludność polską, która przypisując mu pewien charakter 
polityczny ("kolonista"), zastępowała go często termi
nem "osada", co obecnie uznane zostało jako zasada 
ogólna. W ten sposób termin "osada" mOIŻe tutaj ozna
czać nietylko małe osiedla, zło~one z i~nego lub kilku 
wyodrębnionych terytorialnie gospodarstw włościań
skich, jak to miało miejsce na innych ziemiach polskich, 
lecz i większe. o charakterze ko,lonij, t. i. osiedli, rozrzu
conych na większej przestrzeni, a powstałych najczęściej 
na gruntach, rozparcelowanych przez władze zaborcze. 

Z lokalnych określeń charal_deru topograficzmego 
miejscow.ości należy wymienić jeszcze "borostwo'' t. i. 
dom, zamieszkały przez ,;borowego" (gajowego); okre
ślenie to odpowiada przyjętemu w innych dzielnicach 
kraju terminowi "leśniczówka". Poza temi terminami 
znaidziemy nie wymagające bliższego wyjaśnienia okre
ślenia: "bażantarnia", "browar", j,cegielnia", "cukrow
nia", ".domek przewozowy", "domek szosowy", "dwór", 
,,folwark", "huta", "karczma", "klasztor", "lecznica", 
"leśnictwo", "leśniczówka", ,,nadleśnictwo", "osada fa
bryczna", "osada leśna", "osada młyńska", "owczarnia", 
,., probostwo", "przysiółek", "przystanek kolejowy", 
"stacja kolejowa'', "szko1a", "śluza", ,;ta.rtak", "torfiar
nia", "uzdrowisko", "wapniarnia", "zakład wychowaw
czy" i "zamek". 

Co się tyczy charakteru prawnego miejscOwości, to 
w b. dzielnicy .Pruskiej za miasta uważa się gminy, rzą
dzące się "Ordynacją. miejską dla sześciu wschodnich 
prowincyj monarchJi pruskiej z dn. 30 maja 1853 r.'' · 
(Zbiór ustaw pruskich, str. 261). Jako gminy wiejskie 
względnie obszary dworskie wykazano wszystkie jed
nostki administracyjne, podlegające ustawie z dnia 3 
lipca 1891 r. (Zbiór ustaw pruskich, str. 233). 

Sprawę ustalenia nazw miejscowości w b. dzielnicy 
pruskiej musiał Główny Urząd Statystyczny rozstrzy
gnąć zupełnie inaczej, niż w dotychczas wydanych to._ 
mach. W pierwszym rzędzie wp!ynął tutaj fakt, że spra
wa ta została dla znacznej więkswści osiedli p·rzesą
dzona przez Kornisarjat Naczelnej Rady Ludowej i Mi
nisterstwo b. dzielnicy pruskiej, które w swy.ch org -
nach urzędowych: ,,Tygodniku Urzędowym", a od 1920 
r. - "Dzienniku Urzędowym •b. dzielnicy pruskiej" O'gło
sily urzędowe wykazy nazw miejscowości tej dzielnicy. 
Wskutek urzędowego ustalenia większości nazw, kryty
ka ze strony Urzędu musiała być w znacznym stopniu 
ograniczona; od nazw, ustalonych w ten sposób, od
chylano się tylko w rzadkich wypadkach, gdy źródła 
pomocnicze wskazywały w sposób, nie budzący żad
nych wątpliwości, na omyłkę. 

(-) Dr. Rajmund BUŁAWSKI 
Naczelnik Wydziału Spisu Ludności 

Dla ustalenia nazw miejscowości, nie wymienionych 
w "Dzienniku Urzędowym", poza materiałem spisowym 
i wspomnianerui wyżej mąpami sztabowemi, Urząd ko
rzystał ze "Słownika [Geograficznego Królestwa PDl
skiego i innych krajów słowiańskich'', wydanego w la
tach 1880- 1895 pod redakcją Bronisława Chlebow
skiego i Władysława Walewskiego według pianu Filipa 
Sulimierskiego, onłz z wymienionych wyżej prac spe
cjalnych, wreszcie z informacyj władz miejscowych. 

Pewne różnice w porównaniu z innerui tomami 
;,Skorowidza Miejscowości" wykazują dalej rubryki 
wyznaniowe i narodowościowe. Różnice te tłumaczą 
się odmiennym sposobem opracowania tych danych dla 
województwa . Poznańskiego. Dla województw, które 
się dotąd ukazały, z wyjątkiem Krakowskiego i Pomor
skiego "Skorowidz Miejscowości" był op,rawwany 
ręcznie w ten sposób, że odwracaJąc arkusz za arku
szem; sumowano dane, dotyczące płci, wyznania i na
rodowości, i sumy z każdego arkusza przenoszono na 
formularze zbiorcze. Opracowanie województwa Po
znańskiego odbyło się sposobem mechanicznym przy 
pomocy specjal'nych maszyn rachunkowych systemu 
Powers, przyczem korzystano z prac przygotoiWaw
czych, wykonanych dla opracowania danych demogra
ficznych spisu powszechnego. Zmiana ta zmusiła do 
mniej szczegółowego opracowania danych wyznanio
wych i narodowościowych i do ognuniczenia się do kla
syfikacji wyznań i narodowości, przyjętej dla publikacji 
demograficznej. Zastosowana klasyfikacJa jest uwidocz
niona w talblicy wojewódzkiej na str. VIII. W t<ł!blicach 
powiatowych uwzględ'niono tylka ważniejsze grupy 
wyznaniowe i narodowościowe, a mianowicie w tabli
cach wyodrębniono wyznania: rzymsko-katolickie i or
miańsko-katolickie (łącznie), ewang-elickie (augsburskie, 
reformowane, untine) i moiżeszoiWe; rubryka zbiororwa 
"innE> ·chtześcijańskie wyznanie" O'beimuje: inne wy
znania katolickie, grecko-katolickie, prawosławne, inne 
wyznania kościola wschodniego i inne wyznania ewan
gelickie; rubryka . "inne wyznanie" - inne wyznania 
niechrześcijańskie i bezwyznaniowców. Z narodowości 
uwzględniono: polską i niemie:cką; w rubryce "inna na
rodowość" znajdują sję: Rusini, Białorusini, Rosjanie, 
Czesi, inne narodowości słowiańskie, Zydzi, Litwini, 
miejscowi i inni. Dla miast, a w sumach ogólnych dla 
gmin wiejskich wyszczególniono w odsyłaczach u dołu 
strony te wyznania i narodowości, które zostały 
uwzględnione w tablicy wojewódzkiej. 

Przygotowanie do druku niniejszego tomu "Skoro
widza" leżało w ręku p. Michata Krasockiego, referenta 
Wydziału Spisu Ludno,ści. 

(-) Dr. Józef BUZEK 
Dyrektor 



OBJAŚNIENIE ZNAKÓW I SKRÓTÓW 

* Gwiazdka przy nazwie mieJscowosci w rubr. l (i kreski w ru.brykach następnych) oznacza, iż dana miejsco
wość istniała przed wo·iną, obecnie zaś jest zniszcwna i niezamieszkala. 

1
), 

2
) ... Odsyłacz liczbowy przy nazwie miejswwości (i kropki w rubrykach dalszych) wyjaśnia, i~ dana miej

scowość została spisana z inną miejswwością, której nazwę podano u do-łu w odsyłaczu. 
Takiż odsyłacz. liczbowy w rubr. 2 (budynki z przeznaczenia mieszkalne) służy do wykazania ilo-śc i budynków 

)liezamieszkałych. 

} Klamra w rubr. l przy określaniu charakteru miejscowości łączy mieuscowości wspólnie spisane, o ile w ukła
dzie alfabetycznym przypadają o·ne jedna po drugiej. 

W rubrykach dotyczących wyznań i narodo·wości przyjęto jako odsyłacze stałe w całym tomie: 
a- odsyłacz do rubr. 9 "inne chrześcijańskie wyznanie"; 
b- odsyłacz do rubr. 11 "inne wyznanie"; 
c- odsyłacz do rubr. 15 "inna narodOIWość". 

borostwo 
browar 
cegielnia 

dom. przew. 
dom. szos. 
fol w. 
klaszt. klasztor 
1-two leśnictwo 
leśn. ldniczówka 
lecz n. lec»: nica 
nad l. nadleśnictwo 

os. fa b. · 
os. leś. 

ós. mł. 
prolb. 
przys. 
prz. k. 
pustk. 
st. koL 
tar t. 
torf. 
uzdrow. 
z. wych. 

osada fabryczna 
osada leśna 
osada młyńska 
probo·stwo 
przysiółek 

przystanek kolejowy 
pustkowie 
stacja kole]o1wa 
tartak 
torfiarnia 
uzdrowisko 
zakład wychowawczy 

W alfabetycznym wykazie miejscowości: 

"m." oznacza, że daną jednostkę administracyjną należy szukać w dziale miast, 
"g." w dziale gmin, 
"o." w dziale obszarów dworskich. 



W.o i e w ó d z t w o . 

Powiaty 

Województwo 
Poznańskie 

a) Miasta 1 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

Powiaty: 

l. Bydgoszcz m-to 

2. Bydgoszcz 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

3. Chodzież 

a) Miasta ~ 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

4. Czaroków 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

s. Gniezno 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) ObsAary dworskie 

6. Gostyń 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

7. Grodzisk 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

8. Inowrocław 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

9. Jarocin 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

TABLICA ~ 

Ludn oŚć obecna "' dni u 30 w rze ś nia 

W tej l icz bie był o 

innego chrześci j ańs ki ego 

w t e m 

lO 11 12 13 14 15 16 17 

4845 8471 3 195646 2959 1967865 922181 1045684 1632087 321564 3571 226 902 1070 65. 1308 

118 118 
3040 4621 
1687 3732 

l 

168 

3 
123 

42 

108 

5 
75 
28 

l 

342 

3 
206 
133 

208 

5 
116 
87 

47883 ·1281 
126291 1301 

3 21472 377 

604.0 

6976 

1172 
5239 
565 

5545 

1551 
35'75 
419 

160 

68 

22 
38 
8 

94. 

50 
40 
4 

72 138 l 4653 61 

22 
34 

2 2 848 
48 66 3398 
22 70 l 407 

132 195 

2 
91 
39 

2 
136 

57 

4548 

1353 
2809 

386 

151 239 • 5414 

5 

61 

18 
34 
9 

78 

4 
84 
63 

4 
104 
131 

1385 33 
3328 37 . 
701 l 8 

671586 310647 360939 
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Powiaty 
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21. Ostrzeszów 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie · 

22. Pleszew 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

23. Poznań m-to 

24. Poznań-Wschód 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

25. Poznań-Zachód 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

26. Rawicz 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

27. Strzelno 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

28. Szamotuły 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obsz.ary dworskie 

29. Szubin 

a) Miasta-
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

30. Śmigieł 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

31. śrem 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

Miejsca• 
w ości 

80 273 

3 3 
51 194 
26 76 

121 18<1 

l 
74 
46 

l 

l 
96 
87 

l 

uo 237 

2 
98 
40 

121 

l 
78 
42 

199 

11-104 -
94 

132 191 

5 5 
82 106 
45 80 

123 190 

2 
66 
55 

2 
91 
97 

169 .313 

5 5 
93 121 
71 187 

180 321 

f> 5 
113 194 

62 122 

121 196 

. 2 
80 
99 

2 
95 
99 

199 329 

~ 6 
128 158 

65 165 

ó115 

891 
3832 
392 

3753 

566 
2577 
610 

6. 

57 

16 
37 
4 

Ogó· 

łem 

7 

Męż· 

czyzn 

8 

40082 18935 

8566 4022 
26941 12786 
4575 2127 

Ko· 

b i et 

9 

211<17 

4544 
14155 

2448 

61 3823<1 17865 20369 

28 7638 3447 4191 
21 19444 9340 10104 
12 -11152 5078 6074 

o .... 
-.:.: o • 
"'"O 
"'.:.: 
b~~ 
~ .!:! e E· 
~o ... . _ 
lO 

33366 

7818 
21422 
4126 

. 
QJ ... 

11 

6382 

491 
5448 
443 

36059 2039 

6979 . 537 
18326 1111 
10754 391 

<1688 72 169422 77333 92089 158059 8882 

41U 101 51457 2<1765 26692 

628 22 6727 3201 3526 
17633 
5533 

2883 61 33946 16313 
10784 5251 603!• 18 

4564 52 <15191 21459 23732 

202 7 1926 894 1032 
15871 

6829 
3634 31 30608 14737 

12657 5828 728 14 

6435 

2015 
3992 
428 

3HO 

647 
2108 
685 

6504 

1481 
3698 
1325 

4520 

1086 
3231 
203 

73 <18929 22703 26226 

53 16629 7703 
17 25936 12173 

3 6364 2827 

8926 
13763 

3537 

70 39913 18972 20941 

21 7948 3774 
36 19586 9441 
13 12379 5757 

4174 
10145 

6622 

80 66056 30636 35420 

46 16900 7958 8942 
24 273941 12917 14477 
10 21762 9761 12001 

69 46089 21883 24206 

31 
26 
12 

10273 4825 l 5448 
22346 10722 11624 
134 70 6336 7134 

44815 6<131 

5524 
29343 

9948 

<11665 

1883 
27833 
11949 

1087 
4540 
804 

3449 

42 
2720 
687 

39509 9135 

11906 
21691 
5912 

4451 
4241 
443 

35718 4068 

7114 744 
16901 2665 
11703 659 

56992 8286 

14573 1643 
21708 5608 
20711 1035 

31700 H068 

8268 1734 
11448 10871 
11984 1457 

4679 55 37955 17680 202111. ' 34M6 3844: 

657 
3462 
560 

6224 

1363 
4008 
853 

13 
33 

9 

5569 2574 
23295 10991 

9091 4115 

75 57509 26803 

29 14553 6699 
39 28612 13557 

7 14344 6547 

2995 
12304 
4976 

30706 

7854 
15055 

7797 

4643 
. 20880 

8523 

909 
2376 
559 

52618 . 4584. 

13642 658 
24995 3581 
;13981 345 

12 

15 
24 

f> 

20 

6 
7 
7 

361 

101 

31 
45 
25 

57 

l 
36 
20 

74 

69 
' 4 

l 

35 

6 
12 
17 

61 

25 
20 
16 

47 

12 
8 

27 

48 

2 
38 
8 

108 

55 
35 
18 

W 't e j l i c z b i e b y ł o w 

il)nego chrześcijańskiego 

13 

3 

2 
l 

4 

2 

2 

34 

7 

l 
5 
l 

4 

3 
l 

6 

5 
l 

l 

l 

lO 

2 
1 
l 

9 

6 
l 
2 

3 

2 
l 

9 

l 
7 
l 

w t 'e m 

14 

6 

l 

5 

7 

3 
3 
l 

15 

5 

l 
2 
2 

71 1<16 

21 

2 
17 

2 

16 

101 
6 

16 

14 
2 

15 

l 
7 
7 

29 

30 

5 
20 l 
5 

20 

7 
13 

14 

4 

9 11 
5 3 

15 

19 

2 
3 

14 

12 

l 
6 
5 

33 

5 
11 
17 

17 

3 
3 

11 

4 

2 
2 

57 

47 
lO 

16 

l 

l 

17 

35 

12 
23 

3 

l 
2 

5 105 

2 

l 
l 

4 

l 

<13 

23 
3 

171 

15 

15 

34 

34 

4 

4 

7 

3 
4 

2 

l 
l 

28 

l 
27 

9 

2 
7 



21 r. (b e z objętej spisem w o i s k o w y m) 

vznania Podało narodowość 

- innego i n n ą ' ---
w t e m w t e m 

---
o ' ",.-._ 3 

~ 
\=(,)o o .0:: 

t:ll Ol -o t:ll t:ll "' ... :=~Q) o ... '~': 
3 ~03 ·= E Ol ot' 
o Ol ~ 3 ~ 

~ E 
" lU'-' S o .0:: 3 s:: 

"' 
~ 
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290 45 42 3 

242 8146 395 25 l 
47 23376 3546 19 l l 

l 4351 223 l l 

116 35181 3029 24 4 lO 

116 7176 454 8 3 l 
17203 2238 3 l l l 
10802 337 13 l 2 lO 

2088 159301 9392 729 34 15 102 

96 2 45433 5936 

:l 
7 2 19 29 2 

85 5646 1052 2 l 2 2 
7 te9718 4187 41 5 l 14 16 
4 2 10069 697 16 

31 
11 2 

20 41959 3165 67 19 l 7 6 23 

1893 32 l l ~l 19 28066 2508 34 4 3 11 
l 12000 625 32 15 l 3 12 

209 38902 9970 57 12 l lO 16 

201 11268 5307 54 lO l 9 16 
21747 4186 3 

8 5887 . 477 

92 35959 3913 41 2 

84 7134 799 15 
8 17065 2511 lO 

11760 603 16 2 

691 19 57761 8156 120 l 11 19 

640 19 14787 2020 74 l 19 
51 222291. 5135 30 l 

20745 1001 16 9 

264 32573 13431 85 2 

259 8407 1814 52 

3 12047 10278 21 2 

2 12119 1339 12 

16 33816 4118 

15 4570 981 
20730 2565 

l 8516 572 

196 3 l 2 52934 '4524 51 12 
_, 

6 

196 2 2 13818 708 27 3 
l l =l 25120 3476 16 6 3 

13996 • 340 8 6 



Województwo 

Powiaty 

32. Środa 

a) Miasta 
b) Gmin y 
c) Obszary dworskie 

33. Wągro" iec 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

34. Witkowo 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

35. W olsztyn 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

36. Września 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

37. Wyrzysk 

a), Miasta 
b) Gminy 
c) Obszary dworskie 

38. :lnin 

a) Miasta 
b) Gminy 
c) Obsz.ary dworskie 

Miejsca· _ _:::_B:.::u:::._dvc:n:.:.:k.::...i --l----"-----,-
wości 

Ludno ść obecna w dniu 30 września 

u----.--.------~w.::.__.::...t~e_j~l~i~c~z~b~i_.::._e_~b-v~ł~o~ ~ 

181 288 l 4<179 100 49812 23308 2650<1 
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M l a s t a, 
G m lny, 

O b s z a r y d w o r s k i e, 
Miejscowości 

Budynki 

Cli • s:: Cli s::- . -N CO co .. 
cu-" N-" 
N N N 
.. VJ Cli VJ 
s:>.~ s::.:!! 
N E .S E 

--

1. Miasto Bydgoszcz. 2. Powlat SydgoSzćż. 

Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 

W tej liczbie było wyznania Podało narodowość 

Og6· Męż· 

łem czyzn 
Ko- ~ ~ l ~ ~ o ~ ' ~ o ~ ~ ~ ~ ' 
biet E :g ; -~ 2' ~ ·~ 3 g> ·3 E ~ e .".. ·~ "'"'e 

~«i ~ -5 l:: ~ o ~ s: ~ o o .~ ~ s:: .~ o 
---

2 3 4 5 

.. ..: l cu:: .S'"' E<n .S s::-o s:>. s::..: .5 s::-o 
--6----7----8----9--~--~-1-~--ls-~~~ 

·---------------~-----T--~--7---~---+--~~~+-~~ 
l 

l. Miasto Bydgoszcz 6 040 160 87 643 4.0 996 4.6 647 63 860 22 583 416" 74.5 39b 63400 23962 

l. Miasta: 22 10110 4 785 5325 6254. 3 622 59 172 64.0.4. 3649 57 

l. fordon 243 1) 3 2142 950 1192 1299 758 2a 83 1293 849 
2. Koronowo 5052~ 12 4 689 2 3281 2 361 4054 530 49a 56 41851 456 
3. Solec Kujawski 4242 7 3279 1507 l 772 901 2 334 8a 33 3 926 2 344 

U. Gminy: 5239 38. 34.698 16691 18007 18 791 15 733 14.6a 8 20 19 34.0 15308 

1. Aleksandrowo lO l 61 33 28 58 3 58 3 
2. Białebłota 49 260 125 135 80 180 92 168 

.Hialebtota, wieś } 49 260 125 135 80 tS<T 92 168 Czajki, osada 
3. Borówno 19 129 62 67 27 102 70 57 
4. Borzenkawo 37 224 104 120 132 90 2 133 90 

Borzenkowo, wieś. 16 110 52 58 46 62 2 47 62 
Młynek, os. mł. 1 17 10 7 17 17 
Młynek, pustk. ') 

\ • Ostrowo, osada 18 83 37 46 64 19 64 19 
Sadek, oS><da 1 5 2 3 5 5 
Woliniec, pustk. 1 9 3 6 5 4 5 4 

5. Brzoza 81 ' 499 240 259 276 219 2 2 277 220' 
Brzoza, pustk. ') 

:i1 ,~l Bnoza, st. kol. 11 56 25 5fr 56 
Brzoza, wieś 70 443 215 228 220 219 2 2 221 o. Buszkowo 77 2 488 234 254 163 323 2 169 
Buszkowo, folw. .5 36 18 18 36 36 
Buszkowo, osada 6) 

.6 ·a 3 Buszkowo, os. mł. 1 3 3 3 3 
Buszkowo, wieś 69 2 418 198 220 102 315 107 311 
Grzmotnymłyn, st. kol. 1 3 2 1 3 3 
Grzrnotnymlyn, wieś 6) 

Podgóue, os. mł. 1 25 13 12 19 5 20 5 
7. Byszewo 12 168 73 95 158 lO 158 lO 

Hyszewo, wieś 8 110 46 64 110 110 
Stefanowo, folw. 4 58 27 31 48 10 48 lO 

S. Bytkowice 26 137 69 68 26 111 35 102 
9. Chrośna 53 319 149 170 5 314 5 314 

10. Ciele 53 l 235 118 117 15 220 15 220 

11. Cierplewo 36 246 109 137 198 48 198 48 
12. Czarnówczyn 9 52 25 27 12 40 12 40 
13. Gzamówka 44 l 232 117 115 119 ' 113 119 113 
14. Dąbrowy Małe 34 164 83 81 2 162 2 162 
15. Dąbrowy Wielkie 74 410 192 218 lO 400 2 408 
!6. Dąbrówczyn 6 - 45 24 21 45 45 
17. Dobrcz 44 359 166 193 321 32 320 38 l 

Dobrcz, fo lw. 4 41 21 20 26 15 26 15 
Dobrcz, wieś 40 318 145 173 295 17 294 23 

18. Dobromierz 53 273 137 136 19 254 17 256 
' 

19. Drzewce 26 132 63 69 20 ' 112 23 109 
Drzewce, o~a~a } 

i6 23 109 Drzewce, w1es 132 63 69 20 112 
20. Dziedno 40 381 174 207 238 143 238 143 

21. Dziedzinek 27 272 133 139 268 4 272 
22. Glinki 37 232 120 112 159 73 164 68 

Glinki, folw. 4 4() 19 21 24 16 30 'to 
Glinki, wieś 31•) 164 88 76 127 37 126 38 
WY,mysłowo, folw. 2 28 13 15 . s 20 8 20 

23. Gogolin 44 292 146 146 35 257 54 238 
Gogolin, os. mł. l 32 13 19 22 10 22 lO 
Gogolin, wieś 43 260 133 127 

131 
247 32 228 

24. Gogolinek 36') l 209 93. ll6 88 . 118 89 118 2 
25. Gorzeń 46 l 371 185 186 195 175 _212 158 l 

Gorzeń, pustk. 3 - 39 22 17 39 39 
Gorzeń, wieś 42') 326 160 166 150 175. 167 158 
Urszulin, osada 1 6 3 3 6 6 

26. Gościeradz 50 451 216 235 433 16 435 14 2 
27. Grochol 

.,. 
18 114 51 57 94 20 95 19 

28. Hutnawieś 5 25 9 16 7 18 25 
29. Jarużyn 51 367 175 192 336 31 341 26 
30. Jastrzębie 52 l 384 198 186 88 294 89 292 3 

1) W Iem 3 budynki niezarnieszkałe. •) W tern 4 bud, niez. 8) Spisano łącznie z wsią Borzenkowo. •) Spisano łącznie z wsią Brzoza. ') Spisano łącznie z wsią 
Buszkowo. 6) W Iem l bud. niez. . . . 

Mt.asto Byd_goszcz: a - przypada na wyzname: grecko:katol. 87. Inne wyzn:. katol. 8, prawosławne 110. mne ~m. kośc. wscho_d'.'. 8: Inne wyzn. ewang. 203. b- w 
tem bezwyznamowców 24. c - w tern podało narodowość: rosyjską 4o, żydowską 26, rusmską 20, białoruską 9, czeską 8, mne narod. słow1ansk1e 4, litewską 2. 

M l a s t o F o r d o n: a - greko·katolików 2. • 
' M l a s t o Kor o n o w o: a_ przypada na wyznanie: flrecko·katol. 44, prawosławne s; c- wtem podało narodowość: rusińską 23, rosyjską 13, tydowską 10, 

białoruską l. . • d . · 
M i a s t o S o l e c- K u j a w s k 1: a _ przypada na mne wyzn. ewang 3, prawosławnych 5; c ,.,_ podało narodowogc: rosyjską 5, ty owską 3. ·rusmską 1 • 

. G mi~ V: a - .Przxpada na wyznanie: grecko-katol. 26, Inne wyzn. kalo!. 3, prawosławne 30, inne wyzn, kośc. wschodn. 4, inne wyzn. ewang. 83; c - w tern podało 
narodowość: rosyJską 28, rusioską 12, czeską 5. · 



4 2. Powiat Bydgoszcz. 

Budynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 
M i a s t a, 

V W tej liczbie było wyznania Podało narodowość 
G m i n y, • l': V =- ~c;; Ogó· Męż· Ko· 0.!( o 

O b s z a r y d w o r s k i e, "' ., • o c.i o . 
v.>: ..,..: .>:u VCl Cl .l,Cl 

u 

"'"' N 
łem V>·- Clv O "'l ~ V o "" V -~ OjJ 

Miej s cowości 
... V> 

~-~ 
czyzn b i et E o ClV .... 3 Cl ·-V ..: 'i§ 

"""-~ =·- V N V 
-~ § 

V> "" -~ § .,..~ 
., . ..: l': ... ·- o l': o l': 

"' E .5 E "' ., 3 u ~::..<:: o "' .~ =-' 
... ..: (1);:= ·-u E "' .5 l': "C """ s::.>: .5 S:: "C ---- --- - - ------ - ----- - - - --- - --

l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 12 13 14 15 16 

31: Kabat 441} - 218 103 115 16 202 ·- - - - 16 202 - -
32. Krąpiewo 12 l 93 46 47 85 8 - - - - 85 8 - -
33. Kruszyn 322) - 219 116 103 40 174 5 - · - - 67 152 - -
34. Krnszyn Kraiiiski 61 l 418 212 206 112 306 - - . - - 109 309 - -
35. Kruszyniet:: 24 - 127 67 60 70 57 - - - - 76 51 - -

l 36. Leszyce 23 l 149 64 85 7 142 - - - ' - 18 131 - --
Leszyce, pustk. J 
Leszyce, wieś 23 l 149 64 85 7 142 - - - - 18 131 - - -

37. Litmiki 14 ' - 94 44 50 26 67 l - - - 20 73 l -
38. Lisiogon 18 - 139 79 60 56 83 - - - - 61 78 - -

Lisiogon, pustk. } 
Lisiogon, wieś 18 - 139 79 GO 56 83 - - - - 61 78 - -

39. Lucim. 96 - 825 397 428 718 106 l - - - - 715 109 l -
40. Lakomowo 7 - 89 46 43 66 23 - -

l• - - 66 23 - -::\ 
41. Lażyn 51 - 202 98 104 28 169 5 - - - 28 174 -·· t -

Emiljanowo, osada l 
~, Lażyn, wieś 51 - 202 98 104 28 169 5 - - - 28 174 -

42. Ląsko Małe 31 l 328 161 167 314 14 -
315 13 - - - - - _ , 

Ląsko Małe , : olw. 3 - 81 36 45 81 - - - - - 81 - - -
ł.:)sko Małe , wieś 28 l 247 125 122 233 14 - - - - 234 13 - -

43. Ląsko Wielkie 47 - 444 213 231 426 - 13 5 - - - 426 13 5 -
44. Lęgnowo 382

) l 249 116 133 22 227 - - - - 19 226 4 - ~· . 

45. Lochowice 41 l 261 120 141 76 185 - - - -- 76 185 - -
46. Lochowo 130 - 612 294 318 106 506 - -· - - 112 500 - - . 

Lochowo , wieś } 130 - 612 294 318 106 506 - - - - 112 500 - -
P acery, osada 1'-' 

47. Loskoń lO - 65 34 31 31 34 - - ·- - - 31 34 - ~~. 
48. Lukowiec 59 l 372 179 193 76 296 - - - - 76 296 - l ~ 

Dąbrowice,' 'y i eś 16 - 94 42 52 38 56 - - - - 39 55 - 1-
Krąpiewo Folwark, wieś 7 - 44 21 23 • 5 39 - - - - 4 40 - - ~ l" I:ukowiec, wieś 36 l 234 116 118 33 201 - - - - 33 201 - ·_=l 49. Magdalenka 21 2 162 78 84 95 64 3 - - - 130 30 2 

l Karczemka, osada 8 2 68 34 34 27 41 - - - - 42 26 - --~ Magdalenka, wieś 13 - 94 44 50 68 23 \ 3 - - - 88 4 2 i] · ŚO. Makowiska 27 - 139 61 78 9 130 - - - - -g 130 - - ; 

51. Maksymilianowo 43 - 247 120 127 148 97 2 - - - 163 84 - -
Mak symilj ano..-o, pustk. 9) 
Maksymilj anowo , s t. k ol. 6 - 33 17 16 33 - - - - - 33 - - -
Maksymilj anowo, wieś 37 - 214 103 111 115 97 2 - - - 130 84 - -; " 52. Marjampol 59 - 323 160 163 '279 44 - - l• 

- - 289 34 - -
53. Mąkowarska 95 5 999 487 512 916 81 2 - - - 923 75 l 

~5~ Mąkowarsko, pustk. } 
Mąkowarsko, st . kol. 
Mąkowarsko, wieś 95 ~ 999 487 512 916 81 2 - - -· 923 75 l -

54. Mirowice 39 - 263 127 136 15 247 l - ~ - 16 245 2 -
55. Mochle 93 l 688 33~ 358 274 414 - - - - 275 412 l -

Chmielewo, osada 15 - 92 44 48 88 4 - - - - 88 3' l - ( 
Mochełek, os. mł. 5 - 25 12 13 12 13 - - - . - 12 13 - -
Mochle, wieś 51 1 350 1'72 178 27 323 - - - - 28 322 - -
Nowarudn, wieś l" 11 - 94 42 52 20 74 - - 20 74 - - -- -
Piotrkówka, folw. 11 - 127 60 67 127 

, 
- _ , ·- 127 - - J - - -

56. M.urowaniec 74 - 403 206 197 278 125 - - - - 280 123 -- -
Murowaniec, wieś } 74 - 403 206 197 278 125 - - - - 280 123 - -
Rowiec, osada . .. ~: .. 57. Murucin 35 - 215 110 105 118 97 - - - - 116 99 -

58. Nekla 14 - 107 52 55 95 12 - - - - 97 lO - ..::!; ~ 
Linowiec, osada 9 - 58 25 33 58 - - - - l - 58 - - • Nekla, pustk. ~ 
Nekla, wieś 5 - 49 27 :!2 37 12 - - - - 39 10 - ~ -

59. Niemcz 97 - 595 266 329 476 119 - ·- r .- ... _ 472 123 - --
Nienw ż, folw. } . l 
Niemcz, wieś 97 - 595 266 329 476 119 - - - - 472 123 -

·~ -= 60. Niwy 57 -- 284 123 • 161 158 123 3 - - - 167 117 -
Niwy, pustk. l !-5~ :_ Niwy, wieś 52 - 254 109 145 128 123 3 - - - 137 ' 117 -
Rybienfec, foJw. 5 - 80 14 

161 
30 - - - - - 30 - - -

61. Nawaczkowa 18 - 95 46 49 16 74 5 - - !· - :· l· 21 74 - ~:c 62. Nowawieś Wielka 62 . 382 182 200 62 320 - - - - 67 315 - · 
63. Nowawioska 31 -- 163 70 - 93 l 162 - - -

' - 4 159 - l\i.:. _ 

64. Nowydwór 58 - 508 256 252 168 339 l - - - 153 355 - -
Janowo, folw. 3 - 38 2J. 17- 38 - - - - - 38 - - .• -

r 

Lipie, folw. ') •- :_~~:.. 
Nowydwór, folw. 3 - 67 35 32 48 19 - - - - 48 19 -
Nowydwór, wieś 52 - 403 200 203 82 320 l - - - 67 336 - 1·: -

25 171 85 86 151 20 - 157 14 65. Okole - - - ·- - - -
66. Olszewko 19 - 92 44 48 56 36 - -- - - 57 35 - .. -
67. Oplawiec 43 - 230 105 125 70 159 l - - - 73 157 - -

. 68. Osiek 23 - l 173 77 96 172 l - - - - 173 - -
~ ' 69. Osieiska 113 - 684 311 373 567 117 - - - - 580 104 -

Osielsk o, os_a~a } 
580 104 .:..: ~ l -Osielsko, w1es 113 - 684 311 373 567 117 - . - - - -

70. Osowagóra 106 - 518 232 286 111 407 - - - - 162 356 - - ~ - < 

71. Osowiec 7 - 57 25 32 50 7 - ·- - - 50 7 - --
72. Otorowo 35 - 206 94 112 16 190 - - - - 16 190 - -

Otor owo, os. mi. } 16 190 . _= <; Otorowo, wieś 35 - 206 94 112 16 190 - - - - -
73. Pałcz 19 l 114 52 62 41 73 ·- - - - 47 67 -

- - . r.;} 
')w tem 2 budynki niezumleszkałe, •) W Iem l bud . niez. 9) Spisano łącznie z wsi~ Mal<symiljanowo. 4 ) Spisano l~cznie z wsi~ Nowydwór, -~ 

~' • . )i~J 
' 
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~. Powlat Syd~oszct. 5 

Budynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 

l 
, 2 l , W tej liczbie było wy' znania l Podało narodowość 

roN ~ O go·- Męz· Ko o .>i ch o .: 0 
0 ' 

..... - - .!d .S! b.O b.O' (') ,(/i ' ~ o ~ b.O c<l' ~ ~ 
N l b (/) ~ 1::: <1.l b.O <1.l .~ "_ b.O ·~ <1.l .!d ·- ·~ ~ 

~ ~ e m czyzn i et e .8 ro :g ~ ::: ·- o"' <1.l ::>: "' (/) e c<l' ::>: "' 

.5 e ::: .!d <1.l :::: ·~ o s (/) ·~ .:: "C) o. .:: .!d .5 .:: "C) 
·- l ~ ro ::>: o E ..c: o N l a -~ B o -~ c<l' .:: -~ B 

1--------------------1------1---
• ____ __::.1 ____ +-_;;_2 - .;-=3-+___;;4--11f-:::...5 -+___:6:...._l-....:..7~- 8 9 l() 11 ~ 13114-1~116 

74. Pawłówek 
75. Piecki 
76. Plątno\vice 

Plątnowice, wieś } 
Zółwin, folw. 

77. Plątnowo 
Plątnowo, wieś } 
Zółwin, osada 

78. Popielewo 
79. Prądki 
80. Prądy 

81. Przyteki 
Przylęki, osada } 

· Przylęki, wieś 

82. Przytubie 
83. Salno 
84. Samociążek 

Samociążek, osada } 
Samociążek, wieś 

85. Samsieczno 
Maryniu, folw. } 
Samsieczno, wieś 

86. Sicieuko 
87. Siedmiogóry 
88. Sitno 
89. Sitowiec 
90. Skarbiewo 

Sk>ubiowo, osada} 
Skarbiewo, wieś 

91. Smukała 
Okole, folw. } 
&nukała, wieś 

92•. Sokole- Kuźnica 
Lachow o, przys. 
N owyświat, przys. 
Sokole-Kuźnica, wieś } 
Sokolc-K uźniczka, osada 

93 .. Starydwór 
BieEkowo, folw. 
Starydwór, wieś 

94. Stronno 
95. Strzelce Dolne 

Spalone, osada } 
Strzelce Dolne, wieś 

96. Suczyn 
97. Szczutki 

Szczutki, osada l 
Szczutki, wieś 

98. ślesin 
Anieliniec, os. mł. 
Slesin, st. koł. 
Slesin, wieś 

99. Tryszczyn 
Janowa, folw. 
Morzewiec, osada 
Olszyniec, bor. •) 
Tryszczyn, fołw. 
Tryszczyn, leśn. 
Tryszczyn, wieś 

100. Trzeciewiec 
Trzeciewiec, osada } 
Trzeciewiec, wieś 

101. Trzemiętowo 
Trzemiętowo, osada } 
Trzemiętowo, wieś l 

102. Trzemiętówko 
103. Ugoda , 
104•. Wierzebucin 

Kraińsk~ 
105. Wierzchucin 

Królewski 
106. Wierzebucin 

· Szlachecki 
107. Więzowno ,.. 
108. Wilcze 
109. Wiskitno 

Wiskitno, folw. 
Wiskitno, wieś 

110. Witoldowo 
Witoldowo, ceg. } 
Witoldowo, osada 
Witoldowo, pustk. • 
Witoldowo, wieś · 

111. Włóki 
Chełczonka, folw. } 
Włóki, wieś , 

44 
17 
38 
38 

8 
8 

23 
8 

63 

93 
931) 

49 
38 
60 
oo•) 
15 
15 

26 
9 

17 
- 47') 

23 
23 

28 
28 
13 

6 

7 

58 
2 

- 56 
68 
38 
38 
29 
30 
30 
77 

l 
7 

69 
92 

3 
19 

2 
l 

67 
82 
82 

45 
45 
16 
17 . 

39 

30 
44 
49 
64 

6 
58 
60 

60 

53 

53 

l 

2 

- , 

l 

3 

252 
83 

173 
173 

61 
61 

160 
66 

378 

489 
489 

260 
256 
344 
344 

109 

109 
261 
52 

101 
336 
148 

148 

149 
149 
72 
31 

41 

361 
13 

348 
512 
231 
231 

172 
192 

192' 
651 

6 
73 

572 
632 

34 
127 

15 
4 

452 
430 
430 

472 
472 

126 
110 

261 

576 

188 
385 
469 
520 

114 
406 

368 

368 

394 
394 

133 
38 
81 
81 

30 
30 

82 
39 

176 

233 
233 

120 
120 
172 

172 
53 
53 

119 
30 
46 

165 
78 
78 

74 
74 
34 
12 

22 

181 
7 

174 
255 
113 

113 
91 

. 88 

38 
306 

3 
42 

261 
310 

17 
61 

7 
l 

224 
217 
217 

229 
229 
61 
50 

123 

273 

94 
182 
222 
258 

61 
197 

181 

181 

198 
198 

119 
45 
92 
92 

31 
31 

78 
27 

202 

256 
256 

140 
136 
172 

172 
56 
56 

142 
22 
55 

171 
70 
70 

75 

75 
38 
19 

19 

180 
6 

174 
257 
118 

118 • 

81 
104 

104 
345 

3 
31 

311 
322 . 

17 
66 

8 
3 

228 
213 
213 

243 
243 
65 
60 

138 

303 

94 
203 
247 
262 

53 
209 

187 

187 

196 
196 

111 • 140 
9 74 
3 170 
3 170 

5 56 
5 56 

4 156 
7 59 

188 190 

220 
220 
41 

223 
283 
283 
91 
91 

149 

47 
79 
36 

36 

63 
63 

54 
20 

34 

247 
6 

241 
408 
55 

55 
103 
184 

184 
579 

6 
66 

505 
455 

31 
5 

15 
4 

400 
229 
229 

263 
263 

219 
33 
61 
61 
18 
18 

112 
52 
54 

256 
111 

111 

86 
86 

18 
11 

7 

114 
7 

107 
104 
175 

175 
68 
8 

8 
72 

5 
67 

177 
3 

122 

52 
195 

195 

l 
l 

l 

l 
l 

315 156 ' -

315 
12 
95 

45 

569 

41 
334 
217 
395 

89 
306 
34 

34 

139 

139 

156 
114 

1 

216 

7 

lfl 
46 

246 
62 
16 
46 

323 

323 

255 

255 

, 
l 

- . 

5 
6 

63 
9 

54 
11 

11 

') W Iem 1 budynek niezamieszkaly. ' ) W Iem 2 bud. niez. 8
) Spisano l~tcznie z wsi~ Tryszczyn. 

l 

_ , 
_ ,. 

,_ 

- 6 

6 

- , 
6 

6 

l 

7 

-· 

113 
12 
3 
3 

5 
t 5 

5 
4 

196 

199 
199 
39 

226 
283 
283 
91 
91 

150 

101 
78 
78 
78 

61 
61 

54 
20 

34 

244 
5 

239 
408 
55 

55 
103 
187 

187 
594 

6 
72 

516 
451 

31 
5 

15 
4 

396 
238 
238 

316 
316 
11 

110 

44 

·563 

30 
352 
218 
406 

95 
311 
37 

37 

148 

148 

139 / -
71 

170 
170 

56 
56 

155 
62 

182 

290 
290 

221 
30 
61 
61 
18 
18 

111 
52 

257 
69 
69 

85 
85 

18 
11 

7 

117 
• 8 

109 
104 
176 
176 
69 
5 

5 
57 

l 
56 

181 
3 

122 

56 
19? 

Hi2 

' 154 

154 
115 

217 

13 

158 
28 

248 
114 

19 
95 

331 

331 

245 

245 

l 
l . 

3 

. 3 

2 

2 

5 
3 

l 

.= , 

- , 

. - ~-



6 2. Powlat Bydgoszcz. 

___!!_udynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r . .{bez objętej spisem wojskowym) 
M l a s t a, <!) 

Męż-1 W tej liczbie ·by!o wyznania Podało narodowość •S:: Q.) 

G m i n Y, s= - ,._. 
Ogó- Ko- o ..!<i l 

., o l "' "' "'"' Q.l O c~ 'bj) • O (.) 
~ O b s z a r y d w o r s k i e, <!)~ N ~ ~ 'J bj)bj) o «Sbj) C<l" <!) N N N 

Iem b i et a~ S::: Q.l bj) Q.) Q.)<!) 
bj) · - <!) ~ '§ ·~a 

o-.Vl <I)Vl ozyzn .., .- <!J N ;N :S: <!) ~s Vl C<l" Mie j scowośc i !=>. .~ s= .~ p,-;,; :s:~ a.a l ~ ~ s= o .~ C<l" 1::: NS .5 s .5 ·- o .E .~o t:~ o.> ;.::; 

·~(.)-i- s=~ !=>. !:::~ s=~ 

l 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 16 

112. Wtelno 72 3 552 252 300 450 101 1 450 101 1 Wtelno, folw. 9 80 31 49 76 4 76 4 Wtelno, wieś 63 3 472 221 251 374 97 t 374 97 l 113. Wllldzyn 81 483 233 250 450 32 1 449 33 l 114. Wudzynek 38 3 475 216 259 445 29 l 446 29 Karolewo, folw. 6 131 54 77 1<!0 l 131 Wudzynek, wieś 32 3 344 162 182 315 29 315 29 115. Wypaleniska 32 168 79 89 28 139 l 35 133 Wypaleniska, wieś 30 129 62 67 3 125 l lO 119 Zólwin, folw. 2 39 17 22 25 14 25. 14 116. Występ 65 393 184 209 248 145 246 147 Józefinki, przys . 

} Posada, osada 
'-' Występ, wieś 65 393 184 209 248 145 246 147 117. Zalesie lO 98 48 50 71 25 2 73 24 118. Zawada 18 116 61 55 96 20 99 17 119. Zielonczyn . 61 414 189 225 322 92 335 79 •Strzelewo, st. kol. l s l 2 3 3 Zielonczyn, wieś 60 411 188 223 319 92 332 79 120. Zielonka 102 513 246 267 72 441 66 447 

121. Zławieś 
Zławieś, pustk. 

20 92 40 52 20 72 75 17 
Zlawieś, wieś 20 92 40 52 20 72 75 17 122. Zofin 31 156 82 74 101 55 101 55 123 . .Zo!ędowo 33 185 89 96 175 lO 175 10 

III. Obszary dworskie 565 8 7 812 3667 4145 67~ 1059 na 2 6818 983 n c 

l. Augustowo 6 146 69 77 142 4 143 2 l 
2. Bartodzieje 8 43 22 21 32 11 36 7 Bartodzieje Małe, lcśn. 2 14 6 8 14 14 Brzoza, leśn. l 5 l 4 l 4 5 Emiljanowo, leśn. l l l l l Kobyleblota, leśn . l 4 2 2 3 l 3 l Zimnawoda, leśn. 2 13 7 6 7 6 7 6 Zólwin, leśn. l 6 5 l 6 6 3. Bydgoszcz 23 146 65 81 137 9 138 8 Biedaszkówko, leśn. l 5 l 4 5 5 Bielice, l eśn. l 2 2 2 2 Biotniki, leśn. l 5 2 3 5 5 • Czersko Krasiitskie, fol w. 2 15 5 lO i4 15 G1inki, leśn. l 4 2 2 4 4 J asiniec • Bialebłota, 

st. ko1. l 33 16 17 30 3 30 3 Lochowo, leśn. l 8 3 5 7 l 7 l Przvjezierze, leśn. l 8 2 6 8 8 Stryszek, leśn. 2 5 2 3 l 4 l 4 'frzciniec, leśn. 3 11 4 7 11 11 Trzciniec, st. kol. 9 50 26 .• 24 50 .- 50 
4'. Dąbrówka Nowa 12 161 77 84 157 4 161 5. Gądecz 12 235 117 118 209 25 l 205 29 
6. Gumnowice lO l 229 104 125 225 4 225 4 7. Huta 17 244 118 126 214 30 220 24 8. Jachcice 27 161 88 73 129 31 l ·. 126 35 Bocianowo, leśn. 3 15 9 6 7 8 7 8 Bocianowo, osada l 18 12 6 18 18 Bocianowo, pustk. 2 11 7 4 11 11 Czyżkówko, leśn. l 4 l , 3 4 4 Jachcice, nadl. 6 19 9 lO 18 19 J asiniec, leśn. 2 11 6 5 5 6 5 6 J asiniec, pustk. 1) 

Jasiniec, st. kol. l 14 8 6 14 14 Oplawiec, osada l 2 l l 2 - 1 2 Osowagóra, leśn. 3 15 9 6 9 6 7 8 Rynkowo, osada 2 20 8 12 20 20 'fryszczyn, leśn. l 3 2 l 3 3 Zacisze, leśn. 4 29 16 13 18 11 18 11 
9. Kotomierz 27 370 171 199 .. 322 48 333 37 Kotomierz, folw. 17 290 132 158 242 48 253 37 Kotomierz, st. kol. lO 80 39 • 41 80 80 10. Krąpiewo lO 193 94 9!.l 183 lO 183 lO 

1-1. Kusowo 10 179 73 106 179 119 Kusowo, fohv. lO 179 73 106 179 179 Kusowo, przys. 
12. Leszyce 15 72 32 40 34 38 34 38 Dąbrowy Wielkie, Jeśu. l 

' 
4 2 2 3 l 3 l Dębinka, le ś n. 1 5 2 3 5 5 Dębinka, os. leś. 8 39 17 22 lO 29 l f 28 Dębink~ pustk. l 5 2 3 5 5 Dobromierz, l eśn. 1 4 2 2 4 3 l Leszyco, leśn. l 4 1 3 l 3 l 3 Leszyce, nad!. l 7 4 3 7 7 Nowawieś, leśn. l 4 2 2 4 4 13. Lącznica 4 53 27 26 53 53 14. MiedzYt1 4 54 29 25 44 lO 44 lO 15. Minikowo 7 169 91 78 165 4 169 16. Myślęcinek 13 2 182 78 104 159 22 l 159 22 - l 17. Nekla 7 98 53 45 87 11 87 11 18. Nieciszewo 12 258 117 141 256 2 258 l 

~ 19. Osowiec 13 1 170 86 84 134 36 133 37 20. Pauliny 7 119 51 68 106 11 i 1 • 104 11 4 
~ .N 1) Spisano łącznie z nadleśnictwem Jachcice. · 

• Obszary dworskie: a - przypada na wyznanie: grecko· kalo!. 6, prawosławne 4, Inne wyzn. kok wschodn. 1 ; c - w tern podało narodowość; rosyjski! 6, li lew• 
sk~ l, ruslnskl! t. 
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d] l· B IW tej liczbie by lo wyznania P odalo narodowość 
~ ~ ~ ~ Ogó- Męż- Ko- ~ ~ ~ ~ 0 ~ 1 ~ 0 1 o o 1 

N N N l . Cll ;::: l S:: Q) b.l) Q) ~ Q) b.l) .~ ~ ~ .~ .~ cd' l5. ~ ~ -~ em czyzn biet a .B c-d ;g Q) N :~ i3: Q) :;> "' Cll a cd' p: "' 
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·----------1--------- 11--- ... - ·- CI) ·- S::-o o. s::,:.:: ·- S::"O 
2 3 4 5 -6- _ 7_j_s___ 9 10 11 '):2 13 --u-115-16-l 

21. Fotulice 
Budy Rybackie, leśn. ') 
Elżbiecin, osada t) 
Kaźmierowo, wieś 
Niedola, ceg. 1) 

Niedola, fo lw. 
Piętacz, Jeśn. 
P otulico, fo lw. } 
Potulice, Jeś11. 
Urszulin, leśn. 

22. Przyłub i e P olsl<.ie 
Przyłubie Polskie, folw. 
Przyłubie Polskie, tart. 

23. Pyszczyn 
Marcelewo, fol w. 
Pyszczyn, folw. 

24. Różanna 
-Brzozowo, leśn. 

Kadzionka, Jeśn. 
Krówka, 1-two 
Pobrdzie, Jeśn. 
Puszczyn, Jeśn. 
Różanna, n_adl. 
Tyłnagóra, Jeśn. 

25. Rudy 
-Rudy, folw. . 

Rudy, osada 
26. Samsieczno 

Bogacin, folw. 
Goncarzewy, folw. 
Kaśprowo, folw. 
Michalin, folw. 
Samsieczno, folw. 
Teresin, folw. 

27. Samsieczynek 
28. Sienno 

Franciszkowo, folw. 
Kotomierki, folw. 
Sienno, (olw. 

29. Slupowo 
Pfospcrowo, folw. 
Slupowo, folw. 

30. Solec 
Chrośna, leśn. 
Jezierce, leśn. 
Lażyn, Jeśn. 
Przyłubie, prz. k. 
Solec, nad!. 
Tncianka, Jeśn. 

31. Stopka 
32. Stronno 

Aloksandrowiec, Jeśn. 
Biała, leśn. 
Mokre, Jeśn . 
Stronno, leśn. 
Wilczegardło, Jeśn. 

33. Strzelce Górne 
Parowo, osada 
Strzelce GórM, fol w. 

34. Strzelewo 
Janin, folw. 
Kamieniec, folw. 
Strzolewo, folw. 

35. ~lesin 
Anielin, folw. 
Gabrjelin, tolw. 
Kazin, folw. 
ślesin, folw. 

36. Trzclniec 
37. Trzebień 

Trzebień, folw. 
Trzebień, os. mł. 
Wudzynek, folw. ') 

38. Trzęsacz 
Lasek, folw. } 
Trzęsacz, fol w. 

39. W ilcze 
40. Wojnowo 

Smolary, ceg. •) 
Smolarv, folw. 
Wojnowo, fo!w. 

41. Zamczysko 
42. Zolędowo 

Dąbrowa, leśn. 
Jagodowo, folw. 
Jagodowo, leś n. 
Jastrzębie, Jeśn. ') 
Maksymiljanowo, Je_śn, 
Nowymostek, leśn . 
Smukala, leczn. 
Smukala, leśn. ') 
Zdroje, folw. 
Zdroje, leśn. 
Zołędowo, nad!. 

36 

6 

4 
1 

24 

1 
9 
9 

12 

12, 
14 

1 
1 
3 
3 
1 
4 
1 
7 . 
6 
1 

35 
2 
7 
6 
7 
6 
7 

10 
32 

1 
3 

28 
9 
3 
6 
8 
1 
1 
1 
3 
1 
1 

4 
5 
1 
1 
1 
1 
1 

10 

10 
26 

3 
3 

20 
19 

1 
3 
5 

10 
3 

14 
13 
1 

13 

13 
4' 

23 

5 
18 

2 
26 

5 
4 
1 

3 
4 
2 

1 
3 
3 

1 
1 

2 

2 

1 

310 

44 

27 
7 

224 

8 
108 
108 

180 

180 
71 

6 
6 

18 
9 
2 

25 
5 

70 
60 
10 

675 
24 

127 
102 
173 
139 
110 

154 
432 

2 
13 

417 
227 

26 
201 
62 
10 
5 
3 

29 
8 
7 

~ 41 
19 

3 
2 
6 
4 
4 

17!7 

177 
516 

76 
56 

384 
426 

53 
52 

122 
199 
85 

177 
171 

6 

150 

160 
50 

297 

67 
230 

29 
274 

41 
31 
5 

38 
26 
70 

1 
23 
39 

136 174 307 3 3091 l 

29 

12 
3 

87 

5 
51 
51 

79 

79 
38 

2 
3 

11 
5 
1 

14 
2 

29 
24 
5 

315 
13 
60 
48 
85 
58 
51 
76 

195 
1 
6 

188 
110 

11 
99 
30 

5 
3 
1 

13 
'4 
4 

20 
11 

2 
1 
4 
2 
2 

88 

88 
241 

34 
27 

180 
199 

31 
20 
64 
84 
47 
75 
73 
2 

65 

65 
27 

142 

36 
106 

10 
121 

24 
15 

2 

18 
10 
18 

. 1 
14 
19 

15 

15 
4 

137 

3 
57 
57 

101 

101 
33 

4 
3 
7 
4 
1 

11 
3 

41 
36 
5 

360 
11 
67 
54 
88 
81 
59 
78 

237 
1 
7 

229 
117 

15 
102 
32 

5 
2 
2 

16 
4 
a· 

21 
8 
1 
1 
2 
2 
2 

89 

89 
215 

42 
29 

204 
227 

22 
32 
58 

115 
os 

102 
98 
4 

85 

85 
23 

155 

31 
124 

19 
153 

17 
16 
3 

20 
16 
52 

9 
20 

~l 
221 . 

8 
53 
53 

143 

143 
59 

6 
6 

11 
4 
2 

25 
5 

45 
45 

566 
24 

125 
102 
173 
139 

3 
154 
182 

10 
172 

165 
21 

144 
62 
10 
5 
3 

29 
8 
7 

29 
17 

3 
2 
6 
2 
4 

141 

141 
509 

76 
50 

383 
425 

53 
52 

121 
199 
.76 

142 
142 

133 

133 
45 

277 
61 

216 

17 
226 

41 
31 
5 

38 
26 
65 

1 
3 

16 

3 

55 
55 

37 

- 37 
12 

7 
5 

25 
15 
10 

109 

2 

107 

250 
2 
3 

245 
61 

5 
56 

12 
2 

2 

36 

36 
6 

6 

9 
35 
29 
6 

17 

17 
5 

20 

6 
14 

l! 
47 

5 

20 
22 

l 

l 

1 
1 

1 

44 

27 
7 

223 

8 
53 
53 

140 

140 
64 

6 
6 

11 
9 
2 

25 
5 

45 
45 

568 
24 

127 
102 
173 
139 

3 
154 
182 

10 
172 

157 
21 

136 
62 
10 
5 
3 

29 
8 
7 

29 
17 
. 3 

2 
6 
2 
4 

171 -

171 
509 

76 
50 

383 
426 

53 
52 

122 
199 
77 

148 
' 142 

6 

134 

134 
50 

283 

61 
' 222 

23 
227 

41 
31 
5 

38 
26 
66 

1 
3 

16 

55 
55 

40 

40 
7 

7 

25 
15 
10 

107 

107 

250 
2 
3 

245 
70 

5 
65 

12 
2 

2 

6 

6 
6 

6 

8 
29 
29 

16 

16 

14 

6 
8 

6 
45 

3 

20 
22 

1 

') Spisano l~tcznie z iolw. Potu!ice. •) Spisano !lcznie z folw. Trzebień. 8) Spisano l~tcznie z..fołw. Wojnowo. ') Spisano łącznie z nadleśnictwem Żol~dowo. 
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8 3. Powlat Chodzież. 

Budynki Luc!ność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskoWYm) 
M i a s t a, 'l) W tej liczbie było wyznania Podało narodowość ·t:: d.) 

G m i n y, c::- ·~ " . C, ..X: l 

~ l l o 
N~ ro .;.:: O go- Męz- Ko- o ,~ u d.l.!<: d.> O 

d.> ~ o cd~ ~ O b s z a r y d w o r s k i e, N N N N ..>::: .~ bil bil «f d.) 

1-<Vl ~ _;g Iem czyzn t i et en- t:: d.> blld.l ;N~ ~ -~ ~ .;.:: ·- -~a 
Miejscowości !:l, d.) a .B ro ·- d.) :-l (J) E c<r 

N .E ~~ t:: .... 

"~ l g l "" - d.) t:: -~o 

.538 ~1-5-
;>, c<J t:: .r.' o ·- c:r ~ 
N .!<: "' :.::: ·-u ~ (J) ·- 1::"' !:lo • t::.;.:: .::: t::"' ..... 

2 
---------13114115 l 6 7 8 9 10 11 12 16 

l ! 
3. Pow. Ch odzież l 

' l 

l. Miasta: 1551 50 12 810 5956 6 854. 8576 4006 30 190 8 - 8361 H09 4.0 --
l. Chodzież 591 16 5 646 2 632 3 014 3 694 1849 11• 92 - - 3 365 2 262 19c --
2. Budzyń 271 19 1889 865 l 024 •1297 551 ' 12• 21 8 , - 1 503 374 12c -
3. Margonin 244 6 1 855 861 994 1 553 489 l • 1 390 465 12 - - - -
4. Szamocin 213 3 1 548 736 812 694 806 4• 44 - - 644 901 3c -
5. Uiście · 232 6 1 872 862 l 010 1 538 311 2• 21 - - 1 459 l-- 407 6 -

fi. Gminy: 3575 40 23093 11193 11000 9994 13021 3s• 30 12 - 9053 14009 Slc -. . . 
23 148 l. Adolfowo - 72 76 39 109 - - - - 21 127 - . -

2. Antoniny 411) - 207 98 109 12 195 - - __;, - 6 201 - -
:J. Atanazyn 52 - 208 99 109 77 d31 - - - - 70 138 - -

Atanazyn, wieś } 521) - 208 99 109 77 131 - - - - 70 138 -
-:- ~ Edwardowice, pustk. 

4. Borow o 30 - 228 117 111 131 97 - - ,_ - 131 96 l 
Borowo, os . mł. 4 - 30 15 15 10 20 - - - - 10 20 - -
Borowo, pustk. } 
Borowo, wieS 26 - 198 102 96 121 77 - - - - 121 76 1 -

5. Borówki 24 - 120 65 55 30 90 - - - - 291 91 - -
6. Brodna 83 - 505 235 270 40 465 - -- - - 21 484 - -

- Brodna, folw. } 
62 Brodna, wieś - 390 181 209 30 360 - - - - 18 372 - -

'Golaźnica, pustk. 
Kaługa, pustk. 

10 Okunin, pustk. - 51 25 26 2 49 - - - - 2 49 - -
Pilsko, pustk. 11 - 64 29 35 8 56 - - - - 1 63 - -

7. Brzekiniec 34 - 264 132 132 85 178 l - - - 96 168 - -
8. Byszewice 20 - 129 61 68 60 69 - - - - 127 2 - -
9. Byszki 37 l 239 121 118 239 - - - - - 237 2 - ·-

10. Chrustowo 20 l 133 68 65 42 91 - - - - 22 111 - -
-

11. Cis ze . lO - 61 25 36 42 19 - - - - 29 32 - - · 
Cisze, wi eś 

folw.} 
10 - 61 25 36 42 19 - - - - 29 32 -

Cisza Szlacheckie, . . 
12. Dziembowo 91 - 730 347 383 702 20 4 4 - - 709 21 -

Dziernbowo, l eśn. 1 - 7 4 3 7 - - - - - 7 - - =, Dziembowo, wieś 38 - 714 338 376 686 20 4 4 - - 693 21 -
Kalina, • l eśn . 2 - 9 5 4 9 - - - ~ - -n - - . - ~. 13. Dziewoklucz 51 3 333 174 159 131 202 - - - - 129 204 -

14. Grabówka 32 - 211 92 119 96 115 - - - - 94 112 5 - ~ . 

~1. Grabówka, wieś 
wie A\ 

32 - 211 92 119 96 115 - - - - 94 112 5 
Wyszy1\skie Piaski, 

1261) l 15. Heliodorowo 618 305 313 132 477 2. - 7 - 133 485 - - ·~ 
16. lablonowo . 5 - 36 21 15 . l 35 - - - - l 35 - _ ., 
17. Jeziorki 56 - 294 159 135 ł32 i61 l - ·- - 6!) 224 l 1·· .. =,; 
18. J ózefowice 41 - 229 112 117 21 208 -- - - - 42 187 -
19. Kaczory - 66 l 432 216 216 237 194 l - - - 202 229 . l ~:ł 

Kaczory, folw. ') 
1 'to :.... _~ Kaczory, st. kol. - 19 9 11 R - - - - 11 8 -

Kaczory, wieś 65 1 413 207 206 226 186 1 - - - 191 221 " 1 -~:f, 
20. Kamionka 13 - 78 42 36 14 64 - - - · - 4 74 -

.., 
21. Karolinki 18 - 96 41 55 5 91 - - - - 3 93 - 0 
22. Kąkolewiczk i 9 - 51 24 27 4 47 - - -

l 
- 3 48 -

23. Klotyldzin 201
) l 139 62 77 91 48 - - - - 92 47_ - -

24. Kowalewo 28 -- 200 99 101 52 148 - - - - J 51 149 - -

25. Krvstvnka • 8 - 38 15 23 3 35 - - - · - 4 34 - :··. -
26. Laskowo 56 303 150 153 76 226 l - - • 96 207 - ~~ 

- - -
Laskowo, wieś } 561) - 303 150 153 76 226 1 - - - 96 207 - - •,· 
J,askowo N owe, osada • -:>· 

27. Lipa nad Notecią 61 - 430 189 241 290 126 - 14 - - ,321 109 - s • 28. Lipiagóra 165 9 974 457 517 327 642 -+- 5 - - 398 576 -
97 29. Lipiniec 16 - 107 50 57 13 90 4 - - - l O - -. •LI 

30. Lipiny 33 - 220 100 120 9;1 126 - - - - 101 119 - -

31. Margonin Wieś 62 l 344 174 170 97 246 l - - ." - 114 230 - ~~~ ' 
32. Milcz 41 3 297 140 157 113 184 - - - - 89 208 -
33. Mirostaw 8 l 47 22 25 27 20 l - - - - 20 27 -
34. Mirostaw Nowy 37 - 236 117 119 38 198 - - - - 18 218 -

.·~ 35. Morzewo 120 4 962 467 495 951 lO l .. - - 954 7 l 
36. Naręcza 34 - 163 71 92 2 161 - - - -· 2 161 --
37. Nietuszkawo 26 2 186 79 107 137 49 - - - - 109 77 -

38. Niewiemko 32 - 162 82 80 7 155 - - - - 6 156 -

39. Nowawieś Uisk;o~ 176 l 1180 568 612 709 471 - - - - 165 "l 003 12 --
Jaszkowo, osada 11 - 147 65 82 58 89' - - - - "t3 134 - • - ' 
:Karwin, pustk. } 

: ·-Krsuzenplan, osada 
Nowawieś Ujska, wieś . 1658) 1 1033 503 530 651 382 - - - - 152 869 12 
Seekolonie, osada 

40. Nowawieś Wyszyńska 441) - 281 142 139 62 219 - - - - 60 221 - -

1) W tern 1 budynek niezamieszkały. 2) Spisano łącznie z gmin ą_ Dziembowo. ') W tern 3 bud. niez. 
M i a s t o C h o d z i e ż : a - przypada na wyznanie: grecko-liatoL l , inne wyzn. kalo!. 3, inne wyzn. ewang. 5, prawosławne 2 ; c - w tern podało narodowość : 

żydowską 5, czeską 3, rosy j ską 3. 1 

M i a s t o B u d z y ń : a - przypada na wyznPnie : grecko· kalo!. 3, prawosławne 1, inne wyzn. kośc . ''l.schodn. 8; c - podało narodowość : żydowską 10, rusińską 2. 
M i a "t o M a r g o n i n: a - inne wyzn. kośc. wschodn, 1. 
M i a s t o S z a m o c i n: a - przypada na wyznanie: prawosławn e 3, grecko·kntol. 1 ; c - żydów 3. 
M i a s t o Ujście: a - przypada na wyznanie: inne wyzn. ewang. l , prawosławne 1. 
Gminy: a - przypada na wyznanie: grecko·katol. 18, inne wyzn. kalo!. 4, inne <oyzn. ewang. 5, prawosławne 9; c - wIem podało narodowość rosyjską 10, 

czeską 5, rusińską 2, miejscową 1. 1 

~· 
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,. 
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3. Powiat Chodzież. 9 

Budynki . Lt:dność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bel- objętej spisem wojskowym) 

N ro ~ ~ Ogó- Męż- Ko- o~ ." o J , ~ , o 0 , 
M i a s t a, ...: _g l 0 W tej liczbie by lo wyznania Poda!o narodowość 
G m i n y, - ' - , · l , 

1 

O b s z a r y d w o r s k i e. ~ ~ N ~ .;.:: ·- b.() b.() o W) Q) Q) o ~ b.() «l' Q) ~ 
M i e J. s c o w o s' c i l5. ~ ~ .~ !e m czyzn b i et E S l ~ .~ ~ ~ :!::. ~ ~ -~ "' ~ ·a <U' ·~ ~ 

-- --

1 

;::.,ro ~~s::.::: oo s:: .,a 0 ." s:: ."s:: 

1 
____________ 

1 
__ N __ a __ .s_a __ - li---- t:.;.:: Q);.:::: .s u l a ~ .s ·a .g o. ·a% .s ·a .g 

1 2 3 4 5 -6--7-~-8--9-1oT1i- 12 13-114-115 16 

41. Ostrówki 
Ostrówl<i, pustk. l 
Ostrówki, wieś 

42. Pietronki 
43. Podanin 

Podanin, folw. 
Podanin, wieś 

44. Podstolice 
Podstolice, wieś l 
Trzydomy, osada 1 

45. Popielno 
46. Prawomyśl '-" 
47. Prosna 
48. Raczyn 

N adolna, osada } 
Nadolnik, os. mł. 
Raczyn, wieś 

49. 'Radwanki 
-Katarzynka, pustk. 

Radwanki, wieś 

50. Rataje. 

51. Równepole 
52. Rzadkowo 
53. Smolary 
54. Sokolec 

Jaktorowo-Młyn; os. mł. l 
Sokolec, wieś f 

55. Soko!owo Budzyński-e 
Sokołowo Budzy1\skie, 

st. kol. 
Sokolowo Budzyńskie, 

wieś 

56. Stróżewice 
57. Stróżewo 

Stróżewo, pustk. l 
Srróżewo, wieś f 

58. Strzelczyki 
59. Strzelęcin 
60. Studzięniec 

Studzieniec, wieś 
Urbariowo, ·o.s. mł. 

61. Studźce 
62. Swoboda 
63. Sypniewo 
64. Szamocin Wieś 

Laskowo, folw. 
Ludwikowiec, osada 
Marjaoka, osada 
Smolary, pustk. 
Szamocin, ·st. koL ' 
Szamoc~n-Ml~n,, kar~z.ma 1 
Szamoc1n Wies, w1es f 

65. Szamoty 
66. Smiłowo 

Jachna, folw. 2) 

Jaracz, fo!w. 
Poleniec, pustk.} 
$milowo, wieś 
Zmijewo, pustk. 

67. Trzaskowiec 
68. Węglewo 
69. Wyrnyslaw 
70. Wyszynki 

57 

57 
6 

43 
7') 

36 
47 
47 

19 
40 
28 
83 

83 
73 
17 
56 

. 54 

55 
46 
30 
46 

46 
105 

2 

103 
99 
50 

50 
24 
20 
36 
31 
5 

30 
21 
31 

114 
8 

26 
34 
15 

2 

29 
30 

105 

1 

104 

13 
70 
33 
56 

24 

l 

1 
l 
l 

l 

l 

2 

2 

l 

l 
2 

2 

l 

417 
417 
35 

434 
132 
302 

241 
241 

135 
274 
193 

\ 431 

431 
425 
109 
316 

382 

295 -
398 
189 
304 

304 
885 

23 

862 
624 
251 
251 

125 
117 
269 
216 
53 

195 
188 
228 
862 

61 
197 
345 

83 
17 

159 
181 
760 

48 

712 

90 
453 
176 
356 

196 

196 
14 

197 
58 

139 
126 

126 

67 
130 
103 
202 

202 
197 

50 
147 

176 

133 
191 

96 
155 
155 

442 
13 

429 
299 
134 

134 
59 
52 

148 
121 

27 

92 
81 

121 
418 

29 
95 

166 
37 

8 

83 
82 

370 

24 

346 

51 
242 

87 
155 

221 

221 
21 

237 
74 

163 
115 
115 

68 
144 

90 
229 

229 
228 

59 
169 

206 

162 
207 
93 

149 
149 

443 
lO 

433 
325 
117 

117 
66 
65 

121 
95 
26 

103 
107 
107 
444 

32 
102 
179 

4.6 
9 

76 
99 

390 

24 

366 

39 
211 
89 

201 

l l 
l - l l 

1~7 31_0 - l - - - 109 3~81 -
107 l 310 - - - - 109 308 -

2~~ l 1~: l = = = 2~; l~~ l l 
115 17 - - - - 115 17 
164 137 l - - - 150 151 l 

37 204 - - - - 381 203 -
37 204 - - - - 38 203 -

31 104 - - - - 32 103 ·-
153 121 - - - - 155 l 119 -
134 59 - - - -- - • 120 73 -
13 418 - - - - 19 412 -

13 
105 

31 
74 

167 

238 
394 
169 
127 

127 
335 

23 

312 
41 
17 

17 
6 

39 
114 

73 
41 i 

123 
118 
115 
447 

16 
137 
170 
63 
17 

44 
47 

440 

28 

412 

6 
65 
67 
12 

418 
314 

78 
236 

215 

57 

20 
168 

168 
550 

550 
583 
234 

234 
114 

78 
155 

143 
12 

72 
70 

113 
414 

45 
60 

175 
20 

114 
134 
320 

20 

300 

84 
388 
109 
343 

6 - . 
6 

4 =·l= 
2 7 

2 

5 

=l 
l _l 
= •l 

1 

.. 

l 

19 
108 

12 
96 

157 

- 264 
395 
169 
125 

125 
319 

23 

296 
29 
49 
49 
lO 
39 
96 
53 
43 

127 
119 
115 
441 

26 
114 
179 
61 
17 

44 
·44 
181 

15 

166 

8 
37 
62 
11 

412 
315 

97 
218 

224 

31 
l 

20 
179 

179 
565 

565 
595 
202 

202 
115 

78 
173 

163 
lO 

68 
69 

113 
420 

35 
83 

166 
22 

114 
137 
578 

32 

546 

82 
416 
114 
344 

2 

2 
l 

2 

l 

l 

l 

l 

- , 

1·. 

l. 

71. Wyszyny 
72. Zacharzyn 

Zacbarzyn, st. koL 
Zacharzyn, wieś 

125 _ , 
164 
63!) 

18 
621 

74 
301 

11 
290 

90 
338 

7 
331 

154 
124 

18 
106 

215 
175 

102 

lO 
510 

~ l = 
153 

69 
18 
51 

11 
570 - " 

- • 

73. Zelgniewo 
74. Zań 

3 
122 
92 
21 

565 
193 
120 

294 
98 
62 
36 

271 
95 
5.8 
37 

510 
350 
18 
18 

=l= 
Bugaj, wieś 
Zań, wieś · 

III. Obszary dworskie: 

l. Byszki 
2. Dziembowo 

Bażantarnia, le~n. •) 
Dziembowiec, wieś 
Dzicmbowo, folw. 
Dziembówl<o, os. lab. 

3. Orabowno 
$milowo, leśn. 

7 
14 

4.19 

4 
35 

7 
14 
14 
2 
2 

73 

5 839 . 2 821 

66 29 
640 305 

70 32 
232 106 
338 167 
10 5 
10 5 

3018 

37 
335 

38 
126 
171 

5 
5 

73 

4 934. 

55 
461 

68 
62 

331 
lO 
lO 

111 -17_7 -

170 
7 

~l 
2 

2 

') W tern t budynek n!ezamieszkały. ') Spisano łącznie z wsią Smiłowo. 8
) Spisano łącznie • z folw. Dziembowo. 

Ot>szary 4worsltlę: ~ ~ greko-katolik l; c - Rusin 1. 

- . 
206 • 
175 
. 102 

73 

5033 

59 
435 

65 
32 

338 
7 
7 

570 
359 
18 
18 

805 

7 
205 

5 
200 

3 
3 

- . 

- . 

1- - ' 

l; -
,, IL 

- ' 1:: 
... 1.' 

- . 
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M i a s t a, 
G·m i n y, 

O b s z ary d w o r s k i.e, 
Mi ejsc o woś ci 

l 

4. labłonowo 
Jabłonowo, folw. 
J ablonowo, st. kol. 
Jabłonówko, folw. 

5. Jaktorowo 
Jaktorowo, folw. 
Jaktorowo Karczma, 

karczma 
Jak tory, osada 
J ózefy, fol w. 
l'[owydwór, folw. 
Zofjówka, folw. 

6. Karczewnik 
Karczewnik, folw. 
Karczewnik, lcśn. 
Karczewnil{. os. mł. 
Pawly, osada 
Stróżewko, folw. 

7. Kąkolewice 
8. Kozarzyn 
9. Krzewina 

10. Lipiny 
Czworaki, fol w. 1) 
Dębiniec, folw. · 
Lipiny, folw. 

11. Margonin Wieś 
Borówki, leśn. 
Lipiny, 1-two 
Marcinek, folw. 
Margonin, 1-two 
Mielimąka, os. leś. 
Nowymłyn I, os. mł. 
Nowymłyn II, os. mł. 
Rudki, pustk. 
Weśrcdnik, Jeśn. 
Weśrednik, os. mł. 

12. Nietuszkawo 
Buchj•, pustk. •) 
Chrustowo, folw. 
Nietuszkowo, folw. 

13. Nowebudy 
14. Nowie 

Kurzyce N owe, osada 
Nowie; folw. 

15. Oleśnica 
Borek, folw. 
Ciszewo, folw. 
Kierzkowice, folw. 
Milczek, folw. 
Oleśnica, folw. 
Oleśniczka, folw. 
Papicrnia, 1-two · 
Trojanki, folw. 

16. Pietronki 
17. Piłka 
18. Podanin 

Ciszki, leśn. B) 
Drzązgowo, 1-two 
Golepole, 1-two 
Jacewko, leśn. 
Nowawieś Ujska, leśn. 
Podanin, leśn. 
Podanin, nad!. 

19. Podstołice 
20. Prosna 

Prosna, folw. ł 
Wirydj2nka, folw. 

21. Próchnowo 
Olelin, folw. 
Próchnowo, folw. 
Sułaszewo, folw. 
Tereska, fol w. 4) 

22. Rzadkowo 
Rzadkowo, folw. 
Ustronie, folw. 

231• Strzelce 
Konstantynowo, folw. 
Konstant.ynowo, leśn. 
Mirowo, folw. 
Słomki, folw. 
Strzelce, folw. 
Strzelce, st. kol. 

24. Strzeleckigaj 
Drążki, leśn. 
Strzeleckigaj, 1-two 

25. Wiłanowiec 
26. Wyszyny 
27. Zbyszewice 

Dziewoklucz, folw. 
Klaudja, folw. 
Witkowice, folw. 
Zbyszewice, folw. 

28. Zelgniewo· 
Brodna, 1-two 
Garncarsko, 1-two 
Zelgniewo, nad!. 

29. Zielonys-ai 
Karolewtec, leśn. 
Nowki, leśn. 
Zielonyg:!J, folw. 

3. Powiat Chodzlez. 

Budyn~ -----rr~L~u~d~n~ośfć~o~b~e~cn~a~w~d~n~iu~3~0~w~r~z~eś~n~i~a·~1~9~2~1~r~·~(~b~e~z_o~b~j~ę~te~j~s~p~is~e~m~w~o~j~sk~o~w~y~m~) ______ 1 
W tej liczbie było wyznania Podało narodowość 

2 

16 
12 
l 
3 

58 
25 

1 
11 
2 

18 
1 

lO 
4 
l 
1 
1 
3 

20 
15 
14 
18 

5 
13 

12 
1 
l 
l 
1 
3 
1 
1 
l 
1 
l 

22 

8 
14 
4 
5 
2 
3 

32 
2 
1 
1 
3 

13 
7 
2 
3 

13 
2 
8 

1 
1 
1 
1 
2 
2 
7 
7 
7 

25 

17 
8 

25 
23 
2 

20 3 
2 
1 
1 
5 

11 1 

2 
1 
1 
5 

2 

8 l 
20 

8 
2 
2 
8 
7 
2•) 
3 
2 
3 
1 
1 
1 

201 
159 

3 
3.9 

636 11 

244 

4 
47 
17 

312 
12 

120 
47-

4 
8 
9 

52 
153 

69 
136 
276 

64 
212 

63 
6 
5 
7 
l 

16 
5 
9 
6 
3 
5 

323 

114 
209 
51 
60 

6 
54 

498 
28 
15 
37 

111 
163 
83 
12 
49 

190 
17 
38 

6 
5 
3 
9 
5 

10 
146 
147 

147 

470 

333 
137 

251 
205 
46 

479 
52 
2 

40 
51 

324 
10 

15 
10 
5 

69 
211 
446 
156 
26 
77 

187 
45 
11 
15 
19 
13 

3 
3 
7 

Męż-

2 
23 
9 

156 
1 

58 
22 
2 
4 
3 

27 
71 
37 
72 

133 

30 
103 

37 
5 
3 
4 
1 
9 
3 
4 
3 
2 
3 

158 

49 
109 
20 
23 

2 
21 

236 
11' 
10 
22 
63 
74 
33 

7 
16 
89 
lO 
24 

3 
3 
2 
7 
2 
7 

79 
61 
61 

246 
175 

71 

118 
97 
21 

218 
24 
1 

24 
21 

141 
7 
7 
4 
3 

36 
100 
219 

76 
9 

38 
96 

21 
6 
7 
8 
6 
1 
2 
3 

Ko-

2 
24 
8 

156 
5 

62 
25 
2 
4 
6 

25 
82 
32 
64 

143 
34 

109 

26 
1 
2 
3 

7 
2 
5 
3 
1 
2 

165 

65 
100 
31 
37 

4 
33 

262 
17 
5 

15 
48 
89 
50 
5 

33 
101 

7 
14 

3 
2 
1 
2 
3 
3 

67 
86 
86 

224 

133 
108 

25 
261 

28 
1 

16 
30 

183 
3 
8 
6 
2 

33 
111 
227 

80 
17 
39 
91 
24 

5 
8 

11 
7 
2 
1 
4 

7 
17 

312 
12 
69 
21 

9 
39 
4 

28 
132 
264 

64 
200 

34 
6 
5 

1 
4 

9 
6 
3 

268 

73 
195 
51 
28 

4 
24 

399 
24 
10 
34 

106 
105 

73 
5 

42 
190 
12 
38 

6 
5 
3 

, 9 
5 

10 
143 
141 

141 

469 

382 
137 

251 
205 
46 

455 
52 

40 
45 

308 
10 

15 
10 
5 

61 
201 
446 
156 
26 
77 

187 
34 

1 
15 
18 
3 

1 
2 

4 
40 

51 
26 
4 
8 

13 
149 

41 
4 

12 

12 

29' 

7 

12 
5 

5 
55 

41 
14 

32 
2 

30 
99 

4 
5 
3 . 
5 

58 
10 

7 
7 

3 
6 
6 

l 

2! 

2 

6 
16 

8 
lO 

11 
10 

l 
lO 

3 
2 
5 

l ,. 

l 

lO 
17 

' 312 
12 
97 
40 

8 
9 

40 
5 

41 
132 
264 

64 
200 

55 
6 
5 

1 
15 
5 
9 
6 
3 
5 

279 

112 
167 
51 
24 

4 
20 

473 
24 
10 
34 

111 
155 
78 
12 
49 

190 
12 
38 

6 
5 
3 
9 
5 

10 
146 
147 

147 

470 l 

333 
137 

250 
204 
46 

427 
52 

31 
45 

289 
10 

15 
10 
5 

65 
199 
446 
156 
26 
77 

187 
35 

1 
15 
19 
2 

2 

4 
37 

23 
7 
4 

12 
148 

28 
4 

12 

12 

8 

7 

44 

2 
42 

36 
2 

34 
25 

4 
5 
3 

8 
5 

5 

52 

2 
9 
6 

35 

• 4 
12 

10 
10 

11 
3 
3 
5 

~l 

1
) Spisano łącznie z folw. Lipiny. ') Spisano ł~cznfe z folw. Nietuszkowo. ') Spisano łącznie z nadleśnictwem Podanin. ') Spisano ł'!;cznie z folw. Próchnowo. 

•) W tern t budynek niezamieszkały. • 

ł 

l 



4. Powlat Czarnków. 11 

Budynki l Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez' objętej spisem wojskowym) 
M l a s t a, <!) 

- Męż-1 W tej liczbie byto wyznania Podało narodowość • 1:: <!) 

G m lny, .::- .- -6~ l o N «l roro Ogó-- Ko- ó l 

Obszary d worslcie, <!)~ N~ ~o 
<U O lbj) •o . o l 
bilbil C vJ> <l> <l) o -~ b4 c<r <!) «l NN N 

a~ bj)<l) ... m <U m łem b i et 
~:l <l> •N :s: bil ;s: S:! ~ ·a ·- c<r 

Miejscowości A.~ e .~ czyzn ro·- <U N ·c; o <!) (/) c<r ~E :>. .... ~~ .:: ... l'l · <1)1::: o -~ (!$" 
s:: 

N E .5 E N «l .::..C:: ·E 1;] .5 ·-o .5 ·-o ... ~ Q):::: ·-o .::-o A .::~ l:: "O -- - ------ - ------------- -------l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

l l 
l 

4. Pow.Czaroków l l 
I. Miasta: 84.8 22 684.0 3113 3 727 4.825 1626 8 375 l 6 ł 74B 20311 

l. Czarnków 4881~ 14 3970 1825 2145 2 670 974 g a 321 l 2 2 681 1 225 
2. Wieleń 360• 8 2870 1288 1582 2155 652 5a 54 4 2 062 806 

II. Gminy: 3398 34 2H72 11583 12 589 18573 5529 16a ł6 8 19232 4894. 

l. Antoniewo 46 l 344 179 165 335 9 344 
2. Biała 72 477 234 243 474 3 474 3 
3. Białężyn 21 170 81 89 86 84 82 88 

Bia!ężyn, wieś 20 163 76 87 86 77 82 81 Klemel)towo, pustk. 1 7 5 2 7 7 
4. Bronlee 14 l. 93 47 46 8 85 13 80 
5. Brzeźno 57 l 451 210 241 288 163 375 76 

Brzeżno, folw. 4 39 18 21 39 33 6. 
Brzeżno, wieś 52 407 189 218 249 158 . 337 70 " 
Nowymłyn, os. ml. 1 5 3 2 5 5 

6. Chełst 62 357 186 171 253 104 269 88 
7. Ciszkowa 28 l 198 102 96 192 6 198 Ciszkowo,, pustk. 

Ciszkowo, w:ie~ 28 198 102 96 192 6 198 
8. Dębe 47 393 192 201 384 9 384 9 
9. Drawsko 293 1934 885 l 049 1874 60 1872 62 Drawsko, huta l 

Drawsko, wieś 293 1934 885 1049 1874 60 1872 62 
10. Gęblee 86 l 593 286 307 359 229 5 451 137 

Gębicc, pustk. 1 7 3 4 7 7 
Gębicc, wieś 85 586 283 303 352 229 5 444 137 

11. Gębiczyn 80 437 212 225 4 433 2 435 
12. Goraj 14 l 149 72 77 149 149 
13. Góra nad ·Notecią 88 2 646 306 340 639 7 641 5 Góra nad Notecią, wieś 48 2 361 170 191 356 5 361 Pianówka, wieś 40 285 136 149 283 2 260 5 
14. Grzępy 13 . l 207 108 99 207 207 
15. Gulcz 138 l 939 458 481 925 14 921 18 Gulcz, os. mł. 2 16 6 10 8 8 8 8 Gulcz, wieś 136 1 923 452 471 917 6 913 10 
16. Hamrzysko 38 l 260 128 132 256 4 256 4 Hamrzysko, pustk. 2 17 8 9 13 4 13 4 Hamrzysko, wieś 36 . 248 120 123 243 243 
17. Huta 68 427 203 224 120 307 120 307 
18. Kamiennik 53 l 346 173 173 314 31 l 332 14 • 19. Kamionka 60 l 470 220 250 410 60 410 60 
20. Kłempicz 28 236 112 124 88 148 231 5 Klempicz, bor. 5 61 25 26 30 21 51 Rlemplsz. wieś 21 . 171 81 90 56 115 166 5 Wilczak, os. mł. 2 14 6 8 2 12 14 

21. Krucz 54 l 440 209 .231 407 33 432 8 
22. Kwszewo 69 l 484 214 270 446 38 460 24 
23. Kruteczek 33 210 96 114 88 122 91 119 
24. Kwieice 55 l 281 148 133 57 224 54 224 
25. Kwiejce Nowe 94 l 446 220 226 92 354 88 358 

Kwiejce Nowe, wieś 35 158 73 85 50 108 50 108 
Zieleniec, osada 59 1 288 147 141 42 246 38 250 

26. Lubasz 111 2 1066 507 559 l 018 7 l 020 12 
Lubasz, st. kol. 1 . 4 2 2 4 4 
Lubasz, wieś 11P 2 1062 505 557 1014 7 1016 12 

27. Marunowo 58 436 199 237 . 30 404 35 399 
28. Marylin 35 l 205 86 119 205 205 
29. Mężyk 36 l 254 127 127 222 32 225 29 
30. Miały 62 567 288 279 526 41 533 34 

Miały, Ieśn. j 
62 567 288 279 526 41 533 34 Miały, wieś 

31. Mikołajewo 41 4Hl 214 205 415 4 415 4 
32. Milkowa 57 l 455 222 233 397 58 409 46 
33. Milkówko 13 87 38 49 30 57 39 48 
34. Nowina 38 305 152 153 276 28 l 279 25 / 
35. Osuch 11 55 25 30 28 ·' 27 28 27 
36. Pęckowo 167 1261 588 673 1261 l 261 
37. Piłka 163 l 1137 555 582 981 153 3 988 149 
38. Prusinowo 14 2 85 43 42 75 lO 85 
39. Romanowo Dolne 143 2 910 443 467 281 628 l 137 772 
40. Romanowo Górne 125 736 347 389 203 529 4 357 379 

41. Rosko 221 . l 1756 822 934 1463 293 1475 281 
42. Sarbia 55 464 220 244 322 137 5 323 14r 

Sarbia, folw. 1 57 25 32 57 57 
Sarbia, st. kol. 1 9 5 4 9 9 
Sarbia, wieś 53 398 190 208 256 137 5 257 . 141 

43. Sarbka 43 l 301 156 145 56 244 l 54 247 
44. Sokoławo 74 465 213 252 316 149 415 50 
45. Staikawo 58 l 498 239 259 498 497 l 

1) W Iem 6 budynków nlezamieszkalych. 
M i a s t o Czar n k 6 w: a - grecko·katol. 3 ; c - w Iem podało n~rodowość: czesk'l. M, rusińską 3, rosy!ską 2, żydowską t. • . • 

tydowską l, M i a 8 t 0 W 1 e 1 e ń: 8 - przypada na wyznanie : gre~ko·katol. ~ mne wyzn. katol. 1, inne wyzn. ewang. 2; c -podało narodowośc: rusmską l. 
Gminy: a -przypada na wyznanie: grecko·katol. 7. mne wyzn. katol. t, inne wyzn. ewang. 5, prawosławne 3; c - wIem podało narodowość: źydowsk'l 39. 

rosy!ską 4. 



12 

· M i a s t a, 
G m i n y, 

O b s :!: a r y d w o r s k i e, 
Miejscowości 

1 

46. ~mieszkowo 
47. Walkowice 

Dębowiec, przys. } 
W alkowice, wieś 

48. W rzeszczy na • 
Stępy, os. mł. 
Wrzeszczyna.~ wi-eś 

111. Obszary dworskie: 

l. Białężyn 
2. Brzeźno 

Brzeźno, folw. 
Sobolewo, wieś 

3. Bzowo 
Bzowo, folw. 
Bzowo, st. kol. 

4. Ciszkowo , 
Ciszkowo, folw. 
Goraj Zamek, leśn. 
Goraj Zam"ek, zamek 1) 

5. Dębe 
Dębe, folw. 
Dębe , leśn. 

6. Drawskimłyn 
Drawskimłyn, folw. 
Drawskimłyn, st. kol. 

7. Drawsko 
Borzysko, tar t . 
Brzozownica, leśn. 
Drawsko, nad!. · 
Kaczyniec, leśn. 
J.~±no, Jeśn. 
Przecznik, J eśn. 
Radęcin, leśn. 

8. Gębice 
Gębice, folw. 
Gębice, leśn . 
Hutka, fohv. 
Paliszewu, wieś 

9. Jaryń 
Jaryń, fohv-: 
J aryń, leśn. *) 

10. Krucz 
Biała, leśn. 
Gniewomierz, leśn. 
Krucz, fol w. 
Krucz, st. kol. 
Kruteckibór, l eśn. 
Pokraczyn, leśn. 
Rzecin, leśn. 
Smolarv, leśn . 
Zdroje 'zamek, 1-two 

11. Kruszewiec 
Bronisławki, folw. 
Kruszewiec, folw. 

12. Lubasz 
BońC?:a, folw. 
Elżbiecin, folw. 
Lubasz, folw. 
Sławienko, folw. 

13. Laski 
14. Maciejowo 
15. Marunówko 
16. Potrzel>owice 

~ 
Bęglewo; folw. 
Bielsko, leśn . 
Marylec, l eśn . 

l ~. Mężyk, leśn. 
Osina, leśn. 
Osina, szko la 
Potrzebowice, l eśn . 
Potrzebowice, nad!. l 
Rosko, l eśn. 
Trzcinno, osada. 

17. Proruno 
KruszewQ, leśn. 
Promno, nad!. 
Walkowice, l eśn. 

18. Prusinowo 
19. Stawno · 

Brzog, l cśn. 
Dulinowo, folw. 
Dulinowo, J eśn. 
J alina, lcśn . 
Kamionka, fohv. 
Sławno, folw. 
Zmysłowo, folw. 

20. Stajkowo 
Pieczyska, l eśn . 
Stajkowo, dwór 
Stajkowo, folw. 

21. ~mieszkowieć 
22. Zawada 

Zawada, folw. 
Zawada, st. kol. 

4. Powiat Czarnków-

B~~ynki -- ~I---."...::L;.:u:.;;d~ność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 

~ ~ l W tej liczbie było wyznania Podało narodowość 
g~ ~ ~ Ogó- Męż- Ko- 8 ~ -~----z-o <.i , ~ 1 c:- u l 1 

~ ~ N~ -,;; ·- ~ ~ ~ ~ <J <1> O .~ ~ c: <l> ~ 
l:O. ~ ~ -~ tern czyzn b i et a 2 ~:g ~ ::: :;:). ~ ~ ~ s:: ~ ·a c: -~ a 
., ·6- .-- -t:: ~ ~ ~ u a -= o ~ ~ -~ o -o .~ ro- s:: .~ o ·~ ~ t: -'d <l) :::::: ·- u a {/) .s s:: -o o. s:: -'d .s s:: -o 

2 3 -4- ~5~ -6- -7--8-~-9-!o-1112-1314-1516 

42 1 
82 1 

i l l l 
345 160 185 254 91 - - - - 310 35 - -
~ ~ ~ ~ ~ - - - - ~ ~ - c -

82 1 516 
861 

28 
833 

138 2 
4 -

134 2 

407 

5 
21 

7 
14 
15 
14 
1 

27 
26 
1 

22 
21 
1 

11 
4 
7 

14 
6 
1 
3 
1 
1 
1 
1 

46 
16 
1 
4 

25 2) 

4 
l-

25 
1 
3 

12 3) 

1 
1 
1 
l 
4 
1 

69 
4 

65 
22 

5 
s' 

12 
2 
3 
2 
3 

18 
2 
1 

5 

1 

4:574 

77 
228 
119 
109 

255 
248 

7 
491 
48fi 

6 

231 
223 

8 
95 
56 
39 
90 
47 
6 

18 
7 
6 
2 
4 

432 
207 

6 
72 

147 
103 

103 

234 
5 

23 
155 

10 
7 
4 
3 

19 
8 

490 
72 

418 
399 

71 
30 

227 
71 

37 
29 
18 

145 

1 ' -

24 
8 
7 
1 
6 
4 

16 

1 
1 
l 
2 
8 

1 
5 
1 
1 
3 

14 , 
19 

1 
1 
1 
1 
4 

lO 
1 

12 
1 · 
2 
9 

<15 
5 
5 

2 

68 

11 
27 
10 
5 

12 
2iO 
37~ 

2 

21 
6 
6 

60 
255 
16 

-- • 238 
6 

27 
205 

1 
1 

- 289 
83 
69 
14 

248 
410 

12 
398 

2166 

34 
98 
53 
45 

116 
113 

3 
215 
212 

3 

104 
99 

5 
45 
26 
19 

47 
22 
3 

10 
4 
4 
1 
3 

200 
97 
2 

29 
72 

53 
53 

112 
3 

11 
77 
4 
1 
2 
1 

10 
3 

239 
36 

203 
193 

29 
16, 

110 
38 
30 
10 
12 
68 
11 
5 
3 

2 
2 
7 

32 

6 
17 

7 
3 
7 

85 
180 

7 
Jl 
2 
3 

27 
121 

9 
116 

3 
14 
99 

153 
39 
32 

7 

268 
451 

16 
435 

2 408 

43 
130 

66 
64 

139 
135 

4 
276 
273 

3 

127 
124 

3 
50 
30 
20 

43 
25 
3 
8 
3 
2 
1 
1 

232 
110 

4 
48 
75 
50 
50 

122 
2 

12 
78 
6 
6 
2 
2 
9 
5 

251 
36 

215 
206 

42 
14 

117 
33 
7 

19 
6 

77 
13 
3 
4 
1 
4 
2 
9 

36 

5 
10 

3 
2 
5 

125 
193 

2 
10 

4 
3 

33 
134 

7. 
122 

3 
13 

106 

136 
44 
37 

7 

483 
828 

28 
800 

3522 

62 
132 

119 
13 

255 
248· 

7 
414 
412 

2 

177 
177 

80 
48 
32 
60 
24 
6 

11 
1 
6 
2 
4 

348 
206 

6 
62 
74 
99 
99 

194 
1 

20 
148 -
10 

7 
4 

4 

147 
72 
75 

397 
71 
30 

225 
71 
20 
16 
18 

131 

~l 
7 
1 
6 
4 

15 
66 

11 
26 
lO 
5 

11 
209 
373 

9 
21 
6 
6 

60 
255 

16 
220 

6 
17 

197 

62 
82 
68 
14 

83 
27 

27 

104.8 

15 
96 

96 

77 
73 
4 

54 
46 
8 

15 
8 
7 

30 
23 

84 
1 

lO 
73 
4 
4 

40 
4 
3 
7 

3 
15 
.s 

343 

343 
2 

2 

17 
13 

14 
3 
8 

1 
2 

1 

1 
1 

18 
10 
8 

223 
1 
1 

6 

6 

-l - l· 

·-

~ l 

4 

- l · 

- . 1 

- ' 

i -

452 
834 

28 
806 

3545 

62 
132 

119 
13 

255 
248 

7 
417 
415 

2 

180 
180 

83 
52 
31 
60 
24 

- 6 
11 
7 
6 
2 
4 

354-
206 

6 
62 
80 
96 
96 

194 
1 

20 
148 
10 
7 
4 

4 

142 
72 
70 

399 
71 
30 

227 
71 

' 18 
23 
18 

131 
21 

7 
l 
6 
4 

16 
65 

11 
26 
10 
5 

11 
210 
373 

9 
21 
6 
6 

60 
255 
16 

226 
6 

23 
197 

63 
83 
69 
14 

64 
27 
27 

1028 

15 
96 
96 

73 
69 
4 

51 
48 
8 

12 
4 
8 

30 
23 

78 
1 

10 
67 
7 
7 

40 
4 
3 
7 

3 
15 
8 

348 

348 

19 
6 

14 
3 
8 

3 

1 

12 

4 
8 

226 

1 

- l •· 

~l 

~l 
~l 

- l 

-= l 
= l 

- 1,. 

- l 

_ , 

~ l 
' 

-· 

_ , 

- '· 

- l ~ 

- l · 
-
- l· 

- lr 

=· 

=· l ~ 
- , l ·· 

-· ~ ~ 
l f 

= 1: - l> 
- l • 

') Spisano łącznie z lolw. Ciszkol'lo. 2) W tern 1 budynek niezamleszkały. ') W tern 3 bud. niez. 



M i a s t a, 
G m i n y, 

O b s z a r y d w o r s k i e, 
M i c.j s c o w oś c i 

5. Powiat Gniezno. 13 

l --Budynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (b~z objętej spisem wojskowYm) 

d .S <l) l l . . W tej liczbie by lo wyznania Poda!o narodowość 
~ ~ ~ ~ Ogó- l Męż- Ko- ~] ~ ~ ~ -~ cb ~ 0 ~ ~ ar ~ ~ 
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5. Pow.Gniezno 

I. Miasta: 

l. Gniezno 
2. Kiecko 

II. Gminy: 

l. Arkuszewo 
Arkuszewo, folw. 
Arkuszewo\ wieś 

2. Baranowo 
3. Bielawy 

Bielawy, wieś l 
Hieronimowo, folw . 

4. Biskupice Jeziorne 
5. Bojanice 
6. Boles!awice 
7. Borzątew 
8. Eraciszewo 
9. Brudzewko 

10. Charbowo 
Charbowo, wie& l 
Gulczewo, osada , 

11. Czechy 
12. DaJki 
B. Darmaszewo 
14. Dęblawo Królewski€1 
15. Dębnica 
16. Dziadkówko 

Dzi'lldkówko, pustk. 
Dziadkówko, wieś 

17. ·Dziekanowice 
18. Falkawo 
19. Florentynowo 
20. Gniewkawo 

21. Garzuchowo 
22. Gaślinowo 

Goślinowo, przys. 
Goślinowo, wieś 

23. Jmielenko 
24. Jagniewice 
25. 'Jankowo Dolne 

J ankowo Dolne, st. kol. 
Jankowo Dolne, wieś 

26. Jankówko 
27. Jeziorzany 
28. Kalina 
29. Kamieniec 
30. Karczewko 

31. Karniszewo 
32. Kiszkowo 
33. Komorowo 
34. Kowalewo 
35. Krzyszczewo 
36. Lednogóra 

Lednogóra, st. kol. 
Lednol!'óra, wieś } 
Nowydwór, !olw. 
Wojnowo, folw. 

37. Lagiewniki Kościelne 
38. Lubowo 

Lubowo folw. 
Lubowo, wieś l 
Lubówko, osada 

39. Lukaszewka 
Lukaszewko, fohv-. 
ł.ittkaszewko, wieś 

40. Mączniki 

41. Michalc<;a 
Chlebowo, osada l 
Michalcza, <wieś 

4·2. Mieleszyn 
43. Mnichowo 
44. Mnichówko 
45. Modliszewo 
46. Moraczewo 
47. Myszki 
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') W Iem l budynek niezamieszkały. 2) W Iem 2 bud. niez. 
M i a s 1 0 G n i e z n o : a - przypada na wyznanie: grecko-kalo!. 17, inne wyz n. kalo!. 10. inne . wyz n. ewang. 3, prawosławne 14; b - w Iem bezwyznaniowców 3 ; 

c - w Iem podało narodowość: żydowską 43, rosyjską 5, białoruską J, czeską l, rusińską l. inną n aro d. słowiańską 1. 
M i '8 s 1 0 K ł ę ck o: a- przypada na wyznanie: inne wyzn . ewang. 4, inne wyzn. kalo!. 1. prawosławne 1; c - wIem podało narodowość: 'Zydowską 5. rosyjslcą 1. 
Gminy: a - przypada na wyznanie: inne wyzn. ewang. 26, prawosławne 22, grecko-kalo!. 15; c - w Iem podało narodowość: rosyjską 21, rusińską 9, litewską 3, 

białoruską 1. 
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M i a s t a, 
G m i n y, 

O b s :!: a r y d w o r s k i e, 
Miejscowości 

l 

48. Myślęcin 
49. Napoleonowo 
SD • . Obora . 

Obora, st. kol. 
Obora, wieś 

51. Obórka 
52. Olekszyn 

Olekszyn, osada l 
Olekszyn, wieś ( 

53. Osinice . 
Osiniec, pustk. } 
Osiniec, w•ieś 
Szewce, osada 

54. Owieczki 
55. Piekary 

Kleryka, folw. 
Piekarr, wieś 
Zernik1, wieś 

56. Pierzyska 
Pierzyska, st. kol. 
Pierzyska, wieś 

57. Polska Wieś 
Polska Wieś, ceg. 
Polska Wieś, wieś 

58. Pooowo Tomkowe 
Baoin, ceg. } 
Popowo Tomkowe, wieś 

59. Pustochowa 
Gostomka, fohv. 1) 
Kokoszki Nowe, os. fab. 
Kokoszki Stare, folw. } 
Nowa Wieś, przys. 
Plawniki, osada 
Pustochowa, wieś 

60. Pyszczyn 

61. Pyszczynek 
Pyszczynek, przys. 
Pyszczynek, wieś 

62. Równa 
Róża 
Róża, wieś l 
Skrzynka, osada ( 

E3. Rybno 
64. Rzegnowo 

Rzegnowo, wieś } 
Zydówko, folw. 

us:-Siemianowo 
66. Skiereszewko 
67. Skiereszewo 

Skiereszewo, osada 
Skiereszewo, wieś 

68. Skrzetuszewo 
Józefowo, osada } 
Skrzetuszewo, folw. 
Skrzetuszewo, wieś 
Witakowice, folw. 

69. 5lawno 
70. Sokolniki 

71. Sraczyn 
72. Strychowo 
73. Strzyżewo Smykowe 

Laski, folw. \ 
Strzyżewo Smykowe, wieś f 

74. Swiątniki Małe 
75. Swiątniki Wielkie 
76. Swiniary 

$winiarki, folw. } 
s,viniary, folw. 
Swiniary, osada 
Swiniary, wieś 

77. · Turostawo 
Turostowo, folw. } 
Turostowo, wieś 

78. Turostówko 
79. Ujazd 

Ujazd, pustk. \ 
Ujazd, wieś ( 

80. Ułanowo 
Ulanowo, pustk. l 
Ulanowo, will\ ( 

81. W~aliszewo 
82. Wełnica 

Orchol, pustk. 
Wełna, folw. 
W elnica, wieś 

83. w·ęgorzewo 
84. Wilkowyja 

5. Powiat Gniezno. 

Budynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 
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1) Spisano łącznie z wsi'! Pustochowa. ') W tern l budynek niezamieszkaly. 
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5. Powlat Gniezno. 

Budynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 

M l a s t a, 
G m lny, 

O b s z a r y d w o r s k l e, 
Miejscowości 
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czyzn biet 
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85. Winiary pod Gnieznem 
Winiary, folw. 
Winiary pod Gnieznem } 

wieś 

86. W ola Lagiewnicka 
87. Woźniki 

Woźniki, pustk. 
W ożniki, wieś 

88. Zdziechowa 
89 . .Zydówko 
90 . .Zylice 

fil. Obszary dworskie: 

l. Bojanice 
2. Eraciszewo 
3. Brody 
4. Brzozogaj 

BrzozogaJ, folw. 
Próchnowo, folw. 

5. Charzewo 
6. Dębławo Szlacheckie 
7. Dębnica 

Dębnica, fol w. 
Dębnica, st. kol. 
Gajki, folw. 

8. Dziadkowo 
9. Działyń 

Dzialyt\, folw. 
Kopydlowo, folw. 

10. Dziećmiarki 
Dziećmiarki, folw. 
Slępowo, fol w. '· 

11. Dziekanka 
12. Dziekanawice 
13. Fałkawo 

Falkowo, folw. 
Falkowo,•. st. kol. 

f4. Gniewkawo 
15. Garzuchowo 
16. Imiołki 
17. Karczewo 

Karczemka, folw. } 
Karczewo, fol w. 
Wygoda, folw. 

18. Kustodia 
19. Lubowice 
20. Lubowiczki • 

21. ~abiszynek 
~2'. Mielno 

Biskupice, fol w. 
Mielno, folw. 
Nowaszyce, !olw. 

23. Modliszewko 
24. Modliszewo 

Anielewo, folw. 'l 
Korzeczno, leśn . 
Modliszewo, folw. 
Modliszewo, osada 

25. Myszki 
26. Obora 
27. Pomorzany 

Pajrczewo., !olw. } 
Pomorzany, folw. 

28. Popowo-Ignacewo 
'29. Popowo Podleśne 
30. Przybroda 

"31. Przysieka 
Kobylica, !olw. 
Przysieka, folw. 

32. P yszczynek 
33 . .Rybieniec 
34 . .Rybienko 
35. Stawno 
36. Strychowo 

Nowawieś, pustk. } 
Strychowo, folw. 

37. Sulin 
38. Zakrzewo 

Kamionek, folw. 
Zakrzewo, folw. 

39. Zdziechowa 
Zdziechowa, folw. 
Zdziechowa, st. kol. 
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7 

27 

45 
37 
8 

18 
17 
l 

3 

37 
7 

,. 30 
11 
19 

11 

11 

50 
50 

5 

5 

l 

2 
2 

l 

46 

• o .,." _., 
3 e 
~o 
C "CC 

Podało narodowość 

454 

454 
94 

2491 
50! 

199! 
363 
299 
86 

5M 

158 
117 

9 
210 
111 

99 
93 
87 

193 
166 
13 
14 

148 
246 
. 146 
-100 
173 
128 
45 

727 
100 
328 
283 
45 
76 

122 
134 
167 

167 

51 
129 

97 

268 
183 

12 
130 
41 

229 
154 

14 
140 

188 
148 
302 

302 
91 

107 
51 

' 210 
81 

129 
107 
171 

20 
127 
122 

122 
118 
393 

74 
319 

200 
184 
16 

37 

37 
15 

122 
44 
78 
3 

518 

55 
29 
26 
7 

27 
4 
4 

42 
36 

6 

155 

18 
17 
l 

9 
86 

4 
69 
13 
5 

3 

38 
7 

31 
4 

14 

11 

11 

26 
26 

' 

~ = .5 

') W tem 1 budynek niezamieszkały. ') W tern 2 bud. niez. S) Spisano łącznie z folw. Modliszewo. 
Obszary dworskie: a - przypada na wyznanie; grecko·katol. 3, prawosławne 1; c - podało narodowość; żydowską 43, litewsk'ł 4, rosyjską 1. 

15 

16 



Hl 6. Powlat Gostyfi. 

Budynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 
M 1 a s t. a, . ~ ~ W tej liczbie było wyznania Podało nat~o.::..do;.;w;.:_os-. ć--l 
G m l n Y, ~c;; C:: -c; Ogó- Męż- Ko- 0 .>i ~ o u 0 

1 o 1 
1 

O b s z ary d w o r s k i e, ~ ~ N~ Iem b i et ~ ~ ~ ~ ~ '~ ~ ~ g .~ C.Q oj' .~ oj' ro 

M i e j s c o w o ś c i l : -~ l~ czy z n l ~] ~ ~ .~ ~ :~ ~ -~ -~ ~ i l~ .S :~ ~ 
l -2--. -13 -4- -;- -6- 7 - 8- -9- 10 11 12 13 14115-16 

6. Pow. Gostyń 

l. Miasta: 

l. Gostyń 
. 2. Krobia 

;3. Piaski 
~ - _Poniec 

n. Qminy: 

l. Babkowice 
2. Bączylas 
3. Bodzewko 
4. Bodzewo 
5. Brzezie 

Brzezie, wieś 
Otówko, fol w. 

6. Bukownica 
7. Chumiętki 
8. Chwalkowa 
9. Ciołkowo 

10. Czachorawo 

11. Czaikawo 
12. Czarkowa 

Czarkow.o, wieś 
Francisz;kowo, pustk. 

13. Czeluścin 
Czeluścin, st. kol. 
Czeluścin, wieś 

14. Czeluścinek 
15. Daleszyn 

Daleszyn, wieś } 
Malewo, folw. 
Markowo, folw. 

16. Domachowo 
Domachowo, folw. ll 
Domachowo, wieś 

17. Drzewce 
18. Drzęczewo 
19. Dusina 
20. Dzięczyna 

Dzięczyna, wieś 
Dzięczyna Nowa, pustk. 

21. Oębice 
22. Gogolewo 
23. Gola 
24. Gostyń Stary 
25. Urabianowo 
26. Grabonóg 

Grabonóg, wieś 
T$niecznica, pustk. 

27. Gradnica 
Groduica, wieś 
Osowiec, pustk. 

28. Grodzisko 
29. Janiszewo 
30. Jawory 

31. Karzec 
32. Kokoszki 
33. Kolaczkawice 
34. Kosowo 
36. Kaszkowo 
36. Krajewice 
37. Krobia Stara 
38. Krzyżanki 
39. Kuczyna 
40. l<uczynka 

41. Lafaietowo 
42. Lipie 
-43. Ludwinowo 
44. - Lęka Mała 
45. Lęka Wielka 

Bogdanki, wieś 
ł.ęka Wielka, wieś 

46. Magdalenki 
47. Michałowo 

• 

Drogoszewo-Godurowo, 
wieś 

Michalowo, wieś 

1386 33 12 210 o 617 6 693 1l 2<1.9 

5451) 19 
288 6 
166 3 
3861

) 5 

5 816 
2 285 
1638 
2471 

2 686 
995 
788 

l 048 

3130 
1290 

850 
1423 

5 514 
2193 
1567 
1975 

3 328 37 23 1~5 10 931 12 264 21223 

48 
14 
15 
57 2) -

81 
79 
2 

21 
22 
28 
8 

16 

14 
27 l 
2~ l ~ 
43 l -

2 
41 
15 
65 
65 

100 

100 
40 
27 
53 
56 
47 
9 

33 
53 
49 
47 
17 
27 
22 
5 

15 
8 
7 
6 

25 
30 

23 
13 
55 

2 
l 
l 

l 

l 
l 

2 

4 
362) -
19 l 

l 
l 

40 
82 
32 

7 
11 

7 
22 
62 1. 1 
29 l 
91 2 
20 
71 

31 
61 

15 
46 

2 

2 

2 

344 
93 

117 
386 
628 
500 
38 

121 
165 
240 

49 
118 

101 
212 

161 
51 

354 
30 

324 
95 

543 
543 

653 

653 
278 
209 
392 
325 
286 
39 

267 
348 
301 
317 
131 
217 
178 
39 

114 
57 
57 
40 

193 
193 

141 
70 

399 
221 
151 
256 
618 
211 
47 
98 

54 
167 
443 
207 
692 
153 
539 

224 
485 

110 
375 

165 
42 
63 

197 
305-
285 

20 
63 
71 

110 
24 
53 

48 
107 

80 
271 

154 
- 151 

1391 
37. 

252 1 

252 

316 

316 
135 
94 

188 
154 

134 
20 

123 
150 
148 
144 

71 
101 

81 
20 
51 
26 
25 
20 
96 
88 

63 
41 

186 
105 

75 
120 
281. 

911 20 
49 -

27 
68 

209 
93 

304 
. 63 
241 

109 
213 

45 
168 

179 
.51 
54 

189 
323 
305 

18 
58 
94 

130 
25 
65 

53 
105 

81 
24 

200 
15 

185 
58 

291 
291 

337 

337 
143 
115 
204 
171 
152 

19 

144 
198 
153 
173 

60 
116 

97 
19 
63 
31 
32 
20 
97 

105 

78 
29 

213 
116 

76 
136 
337 
120 

27· 
49 

27 
99 

234 
114 
388 

90 
298 

115 
272 

65 
207 

3-!4 
93 

117 
338 
587 
549 
38 

121 
82 

240 
49 

113 

101 
212 

161 
51 

174 
30 

144 
95 

211 
211 

645 

645 
258 
209 
392 
133 

115 
18 

267 
348 
301 
317 
131 
204 
178 
26 

114 
57 
57 
40 

124 
192 

112 
70 

399 
221 
140 
:!.46 
583 
192 

47 
98 

54 
167 
443 
207 
681 
148 
533 

224 
472 

105 
367 

888 

265 
71 
65 

487 

1963 

48 
41 
41 

83 

5 

180 

180 

331 
331 

8 

8 
20 

192 171 
21 

13 

13 

69 

29 

11 
110 

35 
19 

23 

9" 

l 

~l 

l 

6 

6 

50 

24 
21 
l 
4 

-= 

- 11294 905 

- 5 531 278 
- 2178 107 
-- 1585 52 
- 2000 468 

- 21292 1901 

_ . 

344 
93 

117 
336 
594 
556 
38 

121 
82 

240 
49 

113 

101 
212 

161 
51 

1771 30 
147 
95 

205 
205 

645 

645 
273 
209 
392 
134 

116 
18 

267 
348 
301 
317 
131 
204 
178 

26 
114 

57 
57 
40 

123 
193 

112 
70 

399 
221 
140 
144 
596 

- 192 
47 
98 

54 
167 
443 
207 
687 
148 
539 

224 
472 

105 
367 

50 
34 
34 

83 

5 

177 

1~1 
337 
337 

8 

8 
5 

191 
170 

21 

13 

13 

70 

29 

11 
112 

22 
19 

5 
5 

13 

5 
8 

11 

l c 

3C 

-l 

li 
1 l , 

-l · 

- . 
- '· 

l ~ 

- l ~ 

- l ~ 
- ' 

1) W te"m 2 budynki niezamieszkałe. 2} W tem I bud. niez. 
M l a s t o G o s l y ń: a - przypada na wyznanie : grecko-kalo!. l, inne wyzn. kalo!. 2, inne wyzn. kośc. wschodn. lO; c - w Iem podało narodowo!ć: ~ydowskf! 5, 

rosyjską 1. 
M i a s t o P i· a s k i: a - przypada na wyznanie: grecko-kalo!. 2, inne wyzn, l<alol. 2, prawosłao~~ne l; c - Źyd 1. 
M i a s t o P o n l e c: a - greko·kAlołlków 5; c - innej narod. słowiańskiej 3. 
O miny : a - przypada na wyznanie: Inne wyzn. kalo!. 1, inne wyzn. ewang. l, prawosławne 7 : ~ - w Iem Rosjanin l. 
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Budynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 

• ~ d) . 11 l W 
1 

tej liczbie było wyznania Podalo narodowość 
~] ~] Ogó- Męż- Ko- itl ~ g 0 ,~ l 1 ~ 0 ~ g e<r l· ~ ~ 
N N N r/l - l:: Q) Oj) Q) Q) '> Oj) ·- (!) .!<: ·- ·- c<!' 
~ ~ Q) ~ Iem czyzn biet S .8 m :.g Q) ~ :~ ,... o.> ~ E r/) E e<r ~ E 

·a a ·a- . ;:., o;j ~ u a .t= l o ~ a -~ o o l -~ c<!' s .~ o 

•------1----·- --;:- =g -4-- --n-----6- ~.!<: 0)8= T~- ·;1 . :; -T.-1---ii=- ~: :; 
48. Miechcin 
49. Niepart 
50. Oczkowice 

51. Ostrowo 
52. Pasierby 
53. Pępowo 
54·. Pijanowice 

Pij anowice, osada \.. 
Pijanowke, wieś f 

55. Podrzecze 
56. Posadowo 
57. Potarzyca 
58. Przyborowo 
59. Pudliszki 
60. Raszewy 

61. .Rębowo 
52 . .Rogowo 
63 . .Rokosowo 
64. Sarbinowo 
65. Siedlec 

Elęcin, wieś ... 
Siedlec, folw. 1. 
Siedlec, wieś ( 

66. Siemowo 
67. Sikorzyn 
68. Skoraszewice 
69. Smogorzewo 

Smogorzewo, osada l. 
Smogorzewo, wieś ( 

70. Smolice 
Smolice, wieś 
Zdziętawy, pustk. 

71. Strumiany 
72. Strzelce Małe 
73. Strzelce Wielkie 
74. Sutkowice 

Sulkowice, folw. l 
Sułkowice, wieś ( 

75. Szurkawo 
76. Smi!owo 

$milowo, leśn. } 
Smjłowo, wieś 

77. Wilkanice 
Wilkonice, wieś \.. 
Wilkoniczki, pustk. ( 

78. Wycisłowo 
79. Wymysłowo 
80. Zalesie 

81. Ziemlin 
82. Ziólkowo 
83. Zychlewo 
84. Zytowiecko 

Teodozewo, pustk. 
Zytowiecko, wieś 

III. Obszary dworskie: 

l. Bączylas 
2. Bodzewko 

Bodzewko, folw. 

' 

. 
i ~ 

l · 

. 

Organki, folw. ·-
Organki, leśn. ! 

3. Bodzewo 
Aleksandrówko, folw. , , 
Bodzewo, folw. 
Lódź, folw. ; 

4. Bogustawki l' 
s. Chwalkowa 

Chwalkowo, folw. 
vV!ostowo Wielkie, folw. 

6. Ciolkowo 
7. Czachorawo 

Czachorowo, folw. } 
Poraj, folw. 

8. Czajkowa 
9. Czarkowa 

10. Dąbrówka 

11. Drzewce 
Drzewce, fol w. 
Drzewce, leśn. 

12. Drzęczewo 
Drzęczewo, folw. 
Glogówko, folw. 
Glogówko, klaszt. 

15 
35') 
34 

10 
81 
22 
8 

8 
26 
44 
43 
10 
34 
21 

48 
13 
27 
19 
99 
15 

84 
62 
39 
43 
48 

48 
158 

128 
"30 

41 
33 
51 

104 

104 
35 
59 

59 
'39 

39 

57 
25 
54 

1 

1 

1 

1 

1 

l 
1 
1 

2 
2 

2 

2 

1 
1 

1 

30 1 
30 l-
88 l -

~~~ 
701 . 8 

5 
10 

8 
1 
1 

20 
2 

11 
7 
2 

17 
10 

7 

7 
12 
12 

9 
5 
7 

9 
8 
1 

17 
11 
1 

- · 

1 

5 l -

82 
214 
213 

80 
535 
181 
68 

68 
181 
278 
271 
88 

233 
120 

343 
94 

197 
138 
627 

96 

531 
442 
263 
298 
339 

339 
1085 

877 
208 

252 
236 
343 
687 

687 
253 
338 

338 
291 
291 

423 
186 
396 

173 
190 
520 
509 

200 
309 

13525 

124 
196 

174 
19 
3 

365 
42 

191 
132 
40 

366 
273 
93 

184 
232 

232 

171 
109 
145 

146 
139 

7 
325 
211 
28 
86 

1) W Iem 1 budynek nlezamieszkały. ~ 

41 
93 
98 

38 
251 

72 
34 

34 
89 

125 
136 

44 
109 

53 

169 
44 
88 
73 

302 
52 

250 
209 
134 
131 
161 

161 
501 
391 
110 

116 
120 
177 
336 

336 l 
119 
148 

148 
125 
125 

217 
88 

181 

90 
84 

250 
261 
104 
157 

5900 

62 
83 
74 
8 
1 

162 
17 
87 

.58 
24 

164 
129 
35 
79 
98 
98 

80 
53 
65 

67 
62 
5 

158 
100 
10 
48 

41 
121 
115 

42 
284 
109 
34 

34 
92 

153 
135 

44 
124 

67 

174 
50 

109 
65 

325 
44 

281 
233 
129 
167 
178 

178 
584 

486 
98 

136 
116 
166 
351 

351 
134 
190 

190 
166 
166 

206 
98 
2~5 

26 
2V1 
213 

80' 
491 
181 
68 

68 
181 
278 
271 
88 

230 
113 

343 
94 

189 
132 
627 

96 

531 
441 
185 
298 
295 

295 
1064 

856 
208 

115-
196 
320 
6871 

687 
253 
254 

254 
290 
290 

4231 
5- l 
39~ 

83 120 
106 175 
270 520 
248 509 

96 200 
152 309 

7 535 12 981 

62 
113 

100 
11 
2 

203 
25 

104 
74 

16 
202 
144 
58 

105 
134 

134 

91 
56 
80 

79 
77 
2 

167 
111 

18 
38 

124 
196 

174 
19 

3 
289 

33 
136 
120 
30 

347 
254 

93 
162 
232 
232 

171 
109 
145 

146 
139 

7 
301 
187 

28 
86 

56 

44 

3 
7 

8 
6 

78 

44 

4-1 
21 
21 

137 
40 
23 

84 

84 
1 
1 

131 

53 
15 

539 

76 
9 

55 
12 
10 
19 
.'1.9 

22 

24 
24 

. 
--

1 

- · 

5 

-· 

_ i 

-= l 

27 
213 
213 

80 
491 
181 

68 

68 
181 
278 
271 
88 

230 
120 

343 
94 

189 
132 
627 

96 

531 
441 
185 
298 
300 

300 
1070 

862 
208 

113 
195 
320 
687 

687 
253 
255! 

255 
291 
291 

423 
57 

396 

120 
190 
520 
509 

200 
309 

- 12996 

124 
196 
174 

19 
3 

283 
33 . 

130 
120 
30 

346 
253 

93 
162 
232 
232 

171 
108 
145 

146 
139 

7 

301 
187 
28 
86 

55 
1 

44 

3 

8 
6 

78 

39. 
39 

15 
15 

139 
41 
23 

:_ l 
83 

83 

129 

53 

527 

82 
9 

61 
12 
lO 
20 
20 

24 
24 

1 

- · 

2 

- .'f = 
- · ~. -

-l 
-l 
- - ,, 

l 
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Budynki . Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 

d .E v 11 l W tej liczbie by lo wyznania Podało narodowość 
~ ~ ~] Ogó- l Męż- Ko- o~ l c., o ó ~ ' o l ó , 
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13. Dusina 
Dusina, folw. } 
Dusina, leśn. 
Pożegowo, folw. 

14. Dzięczyna 
Dzięczyna, folw. 
Dzięczyna, le!\n. 

15. Gębice 
16. Godurowo 

Godurowo, folw. 
Zabornia, fol w. 

17. Gogolewo 
Gogolewo, folw. 
Zygmuntow:o, folw. 

18. Gola 
Bronisławki, folw. } 
Gola, folw. 
Gola, st. kol. 
Witoldowo, folw. 

19. Gostyń Stary 
Gostyli Stary, tolw. 
Klony, leśn. 

~0. Grabonóg 
Grabonóg, folw. 
Tauiecznica, folw. 

21. Gradnica 
22. Grodzisko 

Aleksaudrowo, folw. 
Grodzisko, folw. 
Maciejewo, fol w. 

2\3. .Janiszewo • 
Janiszewo, folw. 
Janiszewo, leśn. , 
Miecpcin, fol w. 

24. Jawory 
Jawory, fo!w. 
Jawory, leśn. 
Liż, folw. 
Wroniny, l eśn. 

Jeżewo 
Frasunek, folw. 
Jcżewo, folw. 

26. Karzec 
Karzec, folw. 
Karzec, st. kol. 

27. Kokoszki 
28. Kolaczkawice 
29. Kosowo 

Kosowo, folw. 
Kosowo, st. kol. 
Placzkowo, folw. 

30. Koszkawo 

} 

31. Krajewice 
Krajewice, folw. 4 
Krajewice, łeśn. 
Leciejewo, folw. 
Róża, folw. 

32. Krzekotowice 
Krzekotowice, folw. 
Pępowo, st. kol. 

33. Krzyżanki 
34. Kuczyna 
35. Kuczynka 

Krobia, st. kol. 
Kuczynka, folw. 

;36. Lipie 
37. Lęka .Wielka 

KaroJin·owo, folw. 
Kopanie, folw. 
Krzysztofowo, fol w. 
Lęka Wielka, folw. 
Lęka Wielka, pustk. 

38. Niepart 
Dębina, folw. 
Florynki, folw. 
Niepart, folw. 

Oczkowice 
Oczkowice, folw. 
Topolka, folw. 

40. Ostrowo 

41. Pępowo 
Anielin, eeg. 

· Anielin, fol w. 
Babkowiee, folw'. 
Bażantarnia, leśo. 
Bielawy, folw. 
Dąbie, folw. 
Elęein, leśn . 
Kościuszkowo, folw. 
Ludwinowo, leśn. 
Pępowo, dwór 
Pępowo, folw. 
Pępowo, nad!. 
Siedlec, fol w. 
Siedlec) leśn. 

16 
11 

5 
11 
lO 
l 

lO 
14 
13 
1 

12 
9 
3 

26 

16 
2 
8 
3 
3 

11 
10 
l 

6 
8 
1 
6 
l 

12 
-'7 
l 
4 
9 
5 
1 
2 
1 

20 
2 

18 
9 
5 
4 
4 
5 

12 
10 
1 
1 
7 

12 
9 
l 
1 
1 

19 
11 
8 
5 
7 

13 
12 
l 
5 

27 
l 
4 
2 

20 

12 
3 
2 
7 

lO 
7 
s 
5 

45 
2 
1 
6 
1 
1 
2 
l 
2 
1 

20 
1 
l 
5 
l 

l 
l 

l 

305 
212 

93 
122 
116 

6 
212 
235 

213 
22 

314 
212 
102 

, 465 

267 
9 

189 
67 
67 

147 
120 

27 

67 
292 

35 
234 

23 
227 
161 

5 
61 

131 
102 

5 
18 
6 

381 
37 

344 
115 

95 
20 

103 
143 
227 
190 

7' 
30 

166 

165 
115 

6 
30 
14 

345 
266 
79 

148 
175 
109 
101 

8 
104 

•507 
8 

110 
24 

365 

403 
147 

78 
178 

203 
136 

67 
96 

4 1109 
31 
62 

·214 
3 

69 
36 

5 
62 
8 

4 419 
50 
7 

138 
5 

133 
97 

36 
52 
49 
3 

97 
106 

95 
11 

141 
90 
51 

199 

123 
3 

73 
26 
26 

65 
50 
15 

25 
130 

15 
104 
11 
92 
63 
3 

26 
56 
40 

2 
lO 
4 

175 
. 20 
155 
54 

. 46 
8 

49 
65 
99 
85 

2 
12 
77 

70 
47 
2 

17 
4 

148 
113 
35 

62 
71 
52 
49 

- 3 

42 
228 

4 
50 
11 

163 

178 
61 
37 
80 
90 
64 
26 . 
43 

484 
16 
26 

101 
l 

34, 
16 
3 

29 
4 

173 
20 
3 

56 
2 

172 
115 

57 
70 
67 
3 

115 
129 
118 

11 
173 
122 
51 

266 

144 
6 

116 
41 
41 

82 
70 
12 

42 
162 

20 
130 

12 
135 

98 
2 

35 
75 
62 
3 
8 
2 

206 
17 

189 
61 
49 
12 
54 
78 

.128 
105 

l~ l 89 

95 
63 
4 

13 
10 

197 
153 

8~ 
104 

57 
52 
5 

62 
279 

4 
60 
13 

202 

225 
86 
41 
98 

113 
72 
41 
53 

625 
15 
36 

113 
2 

35 
20 
2 

33 
4 

246 
30 
4 

82 
3 

3051 l 304 11 
l 211 1 l 212 

93 
121 
115 

6 
212 
235 

213 
22 

314 
212 
102 

465 

267 
9 

189 

6.71 67 

145 
118 

27 

67 
290 

35 
234 
21 

220 
161 

5 
54 

131 
102 

5 
18 
6 

381 
37 

344 
107 

90 
17 

100 
1431 
227 
190 

7 
30 

163 

165 
115 

6 
30 
14 

342 
263 

79 
144 
175 
109 
101 

8 
104 
507 

8 
110 
24 

365 

403 
147 

78 
178 

196 
129 
67 
96 

906 
13 
42 

i81 
3 

66 
33 
l 

48 
8 

352 
30 
4 

125 

2 

2 
7 

8 
5 
3 
3 

l 

l 
31 
3 

4 

7 
7 

203 
18 
20 
33 

3 
3 
4 

14 

67 
20 
3 

13 
5 

2 
2 

--

93 l 
121 

115 
6 

212 
235 
213 

22 
314 
212 
102 

465 
267 

9 
189 
67 
67 

147 
120 

27 

67 
290 

35 
234 
21 

214 

. 15~ l 
54 

' 131 
102 

5 
18 
6 

381 
37 

344 
li O 

90 
20 

100 
143 
227· 
190 

7 
30 

166 

165 
115 

6 
30 
14 

342 
263 
. 79 

143 
175 
109 
101 

8 
104 
507 

8 
110 

24 
365 

397 
147 
78 

172 
194 
127 
67 
96 

918 
13 
42 

181 

66 
33 
l 

48 
8 

367 
30 
4 

125 

2 

2 
13 

6 

5 
5 

3 

6 

6 
9 
9 

191 
18 
20 
33 
3 
3 
3 
4 

14 

52 
20 
3 

13 
5 
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7, Powiat Grodzisk. 19 

Budynki •• 1· Ludność obecna w dniu 30 wrześu ia 1921 r. (bez objętej .sp isem wojskowym) 

. ~ ~ l W tej liczbie było wyznania '· Poda!o narodowość 
=ca . ~ o , l ~ • o • 
~ ~ i:l ~ go- Męż- -Ko- ~ u ~ ~ 0 sł , bil 0 • c- c<r u l • 
1:: ill CI) ill Iem czyzn b i et la :a ~ -~ ~ ~ -~ ~ ~ ·~ ~ ~ ·§ ·~ ac<r 
o. CI) s:: .~ F -:;; ". ~ s:: ... ·o o s:: .., a ~ .~ _ c<$" 
.. ·a- s:: a ~ _. .~ s:: -'= a N s:: ·~ o o ~ ·~ -~ .~ o 
·~ ·~ ::: ~ C!) - ·~ () "' ·~ s:: "O o. s:: ~ ~ s:: "O 

- ------ --- -1-- - - ---- ,f---------------------------- - ----- - - - --· 
2 3 4 5 6 7 8 9 W li H W M l ~ W l 

42. Pijanowice 
43. Podrzecze 
44. potarzyca 
45. Przyborowo 
46. Pudliszki 
47. Raszewy 

Raszewy, folw. 
Raszewy, leśn. 

48. Rogowo 
49. Rokosowo 

Rokosowo, ceg. 
Rokosowo, folw. 
Rokosowo, leśn. 

50. Sarbinowo 
Sarbinowo, folw. 
Włostki, folw. 

51. Siemowo 
52. Skoraszewice 
53. Smogorzewo 

Jackowo, folw. 
Smogorzewo, folw. 
Talary, pustk. 

54. Smolice 
Ochłoda, folw. 
Smolice, folw. -

55. Strzelce W1elkie 
56. Szurkawo 
57. Wilkanice 
58. Wiostówko 
59. \Vydawy 
60. Zalesie 

Ustronie, folw. 
Wy~oda, folw. 
Zac1sze, folw. 
Zalesie, folw. 
Zalesie, st. kol. 

6!. Ziemiin 
62. Ziółkawo 

Ziółkowo, dwór l 
Ziółk~wo, folw. ( 

63. Ż:Ytowiecko, folw. 
Tereniu, folw. 
Zytowiecko, fol w; 

7. Pow. jGrodzisk 

'I. Miasta: 

l. Grodzisk 
2. Buk 
3. 9palenica 

II. Gminy: 

l. Białawieś 
2. Borzyslaw 
3. Chr.ustowo 
4. Czarnawieś 
S. Dakowy Mokre 
6. Dakowy Suche 
7. Dobieżyn 
8. Dobieżyn Nowy 
9. Dobra 

10. Drużyń -

11. Onin 
12. Granowo 
13. Grąblewo 
14·. Januszewice 
15. KalwY 
16. Kąkolewo 
lJ. Kobylniki 

Kobylniki, pustk. l 
Kobylniki, wieś . ( 

18. Kopanki 
Kopanki, pustk. l 
Kopanki, wieś ( 

19. Kotowo 
20. Kozłowo 

. 

9 
8 
6 
7 

l~ l= 
1 
9 

16 
1 

14 
1 
9 
6 
3 

3 
12 
17 

1 
10 
6 

19 

l 

2') -
17 
8 - -
8 
5 

li 
81) -

27 
3 
6 
2 

14 l -
2 

6 -
7 -
7 -

13 -
1 -

12 -

192 
128 
130 
170 
251 
66 
64 
2 

146 
268 

7 
257 

4 
180 
158 

22 

47 
230 
260 

7 
169 

84 
282 

15 
267 

165 
143 
193 
121 
125 
432 

67 
129 

11 
215 

10 

124 
149 

149 

237 
11 

226 

1270 32 12 142 

6051) 15 5 604 
334 12 3 480 
331 . 5 3 058 

2 035 29 14 4-67 

-

67 
9 

13 
692) 

69 
58 
66 
46 
14 

344 
68 
80 

l r 380 
2 528 

428 
449 
329 

322) -

98 
266 

36 
82 
55 
27 

l 

l 
14 - -
59 

liS 
118 
82 

231 
594 
395 
210 
133 
422 
714 

714 
428 

428 
69 

204 

80 
56 
50 
70 . 

li5 
27 
26 

1 
64 

120 
4 

114 
2 

80 
68 
12 

19 
100 
128 

3 
79 
46 

134 
10 

124 
68 
59 
84 
47 
49 

207 
32 
68 
5 

96 
6 

59 
70 
70 

100 
5 

95 

5592 

2564 
1647 
1381 

6 890 

177 
28 
38 

186 -
232 
203 
227 
154 

39 
129 

104 
276 
187. 
102 

68 
207 
318 

318 
204 

204 
33 
90-

li2 
72 
80 

100 
136 

39 
38 
1 

82 
148 

3 
143 

2 
100 

90 
10 

28 
130 
132 

4 
90 
38 

148 
5 

143 
97 
84 

180 
128 
li l 
170 
251 

64 
64 

122 
266 

7 
255 

4 
180 

158 
22 

47 
230 
259 

7 
169 
83 

270 
15 

12 

19 

2 
2-± 

12 

12 

=' 

~ l -1 
2 -

- 1 -

l 

109 
74 
76 

225 
35 
61 
6 

255 
165 
143 
193 
li7 
124 
432 

67 
129 
11 

215 
10 

41 
~ l = 

11 9 
4 

65 
79 
79 

137 
6 

131 

94 
106 

106 

237 
11 

226 

:=i 
l 

30 i 
43 
43 

6 550 11 272 723 

3 040 
1833 
1677 

5 238 
3235 
2 799 

292 
175 
256 

7 577 12 488 1 975 

167 
40 
42 

194 
296 
225 
222 
175 

59 
137 

127 
318 
208 
108 

65 
215 

' 396 

396 
224 

224 
36 

li4 

104 
68 
80 
56 

522 
428 
444 
122 

98 
2661 

231 
593 
391 
209 
133 
419 
714 

714 
133 

133 
69 

204 

240 

5 
207 

l 
4 

295 

295 

14 

13" 

l" 

l 

3 

133 

61 ' 
70 

2 

. -

190 
128 
130 
170 
251 

64 -
64 

121 
268 

7 
257 

4 
180 

158 
22 

47 
230 
260 

7 
169 
84 -

257 

2~ 
165 
143 
187 
li7 
124 
432 

67 
129 
11 

215 
10 

101 
106 

106 

237 
11 

226 

11 360 

5 287 
3 290 . 
2 783 

12 707 

105 
68 
80 -
56 

522 
427 
444 
130 

98 
266 

231 -
593 

. 391 
209 
133 
421 
714 

714 
132 

132 
69 

204 

2 

2 

2 
25 

25 

25 

6 
4 
l 

23 
43 
43 

762 

303 
184 
275 

1 758 

239 

324 
6 

5 
199 

_l 
4 

l 

296 

296 

" _ 

' -

20 

- r· 

l 

l - l · 

') W Iem 2 budynki niezamieszkałe. ' ) W Iem 1 bud. niez. 
M i a s l o G r o d z isk: a- przypada na wyznanie: inne wyzn. ewang. 6, grecko· kalo!. 4, prawosławne 3; c- w Iem podało nar<>dowośt: żydowską 5, rosyjską 2. 
M i a s l o B u k : c - Żydów 6. 
M l a s l o O p a l e n i c a: a - innego wyzn. kalo!. l, 
Gm iny: a - przypada na wyznanie : inne wyzn. kalo!. 3, prawosławne 1; c - Czech l, Rosjanjn 1. 



20 7. Powlat Grodzisk. 

Budynki Ludność obecna w dniu 30 wrzesma 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 
M i a s t a, <1) 

Ogó- 11 Męż- W tej liczbie było wyznania Podalo narodowość •S:: <1) 

G m lny, s::- ~--; l • l o l o 
~' o:! Ko- o.!<: "->0 lb.łl 10 ó l 

O b s z a r y d w o r s k l e, ~j .!a N.!<: .!<:: .~ b.łlb.ł) O'<Ji o o:!b.ł) C<l' <1) ro N N N Q) Q) Q) 

b i et <JJ - S::<1> ~ N ;~;;:: b.łl ·~a .!a l ·- -~s Miejscowości 
.... <J) Q)<J) 

~l""" 
8.8 o:~·- Q) <J) E C<l' P..~ s::.~ ;>;ro ;;::~ a~ l a~ s:: o l -~ C<l' a -~o NE .58 .5 ·-o N.!<: (l) = -T--i- S::-c:J __ P._ ~ __ ·- _. _ l:l-c:J .... 

l 
' · 

2 3 4 5 6 . 7 8 11 12 13 l 14 15 16 

21. Kubaczyn 16 127 59 68 127 127 32 - - - - - - - - -
22. Kurowo 53 2 287 142 145 287 - - - - - 287 - - -
23. Lagwy 42 l 349 . 161 188 349 - - - - - 349 - - ·-24. Lęczyce 13 - 276 132 144 68 208 - - - - 71 205 - --
25. Niegolewo 27 l 60 24 36 48 12 - - - · - 48 12 -

= l 26. Niepruszewo 8 2 225 110 115 212 13 . - - - - 212 l i3 -
Nilepruszewo, pustk . 19 - 63 33 30 57 6 - - - - 57 6 - - l Niepruszewo, wieś 15 2 162 77 85 155 7 - - - - 155 7 - .. -i 27. Otusz 14 l 117 58 59 83 34 - - - - lt7 - -

l~ 28. Pawlówko 110 54 56 60 50 l - -

l 
- - - 50 60 - - l 

Pawłówko, pustk, ~ 14 : :._ ~ Pawlówko, wieś 48 - 110 54 56 60 50 - - - - 50 60 - l ~ 29. Ptaszkowo 47 - 387 189 198 387 - - - - - 387 - -
Ptaszkowo, wieś - 379 186 193 379 - - - - - 379 - - ! - , l :· Ujazd Wielkopolski, 1 

st. kol. 27 1-= 
8 3 5 8 - - - - - 8 - - -

30. Roiewo 131 68 63 31 100 - - - - 31 100 - - l ~ 

31. Rudniki 64 
l 2 524 263 261 483 41 482 42 - - - - - --

Rudniki, pu>tk. } 64 Rudniki, wieś 
9 2 524 263 261 483 41 - - - - 482 42 - -

32. Sieiinko - 52 24 28 50 2 - - l - - 50 2 - - l· 
313. Slocin 77 - 500 227 273 500 - - - - - 500 - - - ' 

34. Slociniec 12 - 81 38 43 52 29 - - - - 52 29 - -
35. Snowidowo 22 l 150 75 15 119 31 - - - - 118 32 - -

Snowidowo, pustk. } 22 Snowidowo, wieś l 150 75 75 119 31 - -- - - 118 32 - -
36. Strzelce 16 - 103 49 54 103 - - - - - 103 - - - . 
37. Strzępiń 22 - 143 65 78 143 - - - - - 143 - - -
38. Szewce 61 2 444 213 231 428 16 - ' 428 16 - -··- -- - -
39. Sliwno 59 l 452 232 220 351 101 - - - - 452 - - -
40. Terespotockie 48 l 345 165 180 295 50 - - - - 340 5 - -

41. Traszczyn 26 l 228 116 112 198 30 - - - - 204 24 - -
42. Trzelanka 33 l 219 97 122 171 48 - · - - - 205 14 - -
43. Turkowa 29 l 218 95 123 ' 189 29 189 29 - - - - - -
44. Uiazdek 32 l 231 108 123 231 - - - - - 231 - - l ~ -

Ujazdek, pustk. 
~ 32 Ujazdek, wieś 1 231 108 123 231 - - - - - 231 - - -

4J5. Urbanowo 36 - 266 127 139 2~8 18 - - - - 248 18 - -
46. Uścięcice 40 1 291 138 153 289 2' - - - - 289 2 - -
47. Wielkawieś 58 l 677 ' 30.7 370 661 16 - - - - 661 16 - -

Wielkawieś , dwór 2 - 74 26 48 74 - - - - -- 74 - - -
Wielkawieś, folw. 2 - 100 45 55 100 - - - - - 100 - - -
Wielkawieś, wieś 54 1 503 236 267 487 16 - - - - 487 16 - -

48. Wilktorowo 11 - 87 41 46 66 21 --- - - - 66 21 - -
Wiktorowo, pustk. } 

2t l . . 
! • Wiktorowo , wieś 11 - 87 41 46 66 21 - - - - 66 -

-= ł 49. Wojnowice 52 l 346 160 186 346 - - - - 346 -
50. Wysoczka 5 - 30 17 13 11 19 - - - - 11 19 1 -

,_,f . - ~ 

51. Zdrój 20 - 147 76 71 147 - - - - - 147 - - · 52. Zemsko 33 2 273 150 123 273 - - - - - 273 - - -
53. legowo 24 l 221 108 113 198 23 - - - - 197 24 - -

Zegowo, folw. 4 - 38 18 20 38 - .- - - - 38 - - -
Zegowo, pustk. } l żegowo, wieś 20 1 183 90 93 160 23 - - -- - 159 24 - -

l . 
' 

III. Obszary dworskie: 429 5 9063 4:134. 4929 8818 . 24.3 2a - - - 8812 250 l c - ~ 

l. Bielawy 16 - 426 200 226 426 - - - - - 426 - - - l • Bielawy, folw. 10 - 246 110 136 246 - - - - - 246' - - -
Separowo, folw. 6 - 180 90 90 180 -. - - - - 180 - - -

2. Cieśle 8 - 162 70 92 162 - - - - - 162 - - -

l~ 3. Dakowy Mokre 35 - 755 347 408 755 - - - . - - 755 - -

=·l Dakowy Mokre, folw. 15 - 292 128 164 292 - - - - - 292 - -
Dakowy Mokre, l eśn. 2 - 9 4 5 9 - - - - - 9 - -
Dakowy Suche, folw. } 11 - 256 117 139 256 - - - - - 256 - -

l~ 
Sznyfin, folw. 

100 
. l 

Uścięci ce, folw. 7 - 198 (!8 198 - - - - - 198 - -
- 4. Oni n 12 - 17{) 85 86 169 - l - - - 169 - 1 _ l 

Gn in, folw. 9 - 153 77 76 152 - l - - - 152 - l _ , 
Gnin, l~ śn. 3 - 17 8 9 17 - - - - - 17 - -

[~, 
Lisikierz, leśn . ') 

: l Narożnik, leśn. ') 

996 5. Granowo 38 2 996 448 548 996 - - - -
l 

- - - -= ; ({ranowo, folw. 10 2 ' 323 139 184 323 - - - - - 323 - -
Kąkolewo, folw. 9 ·- 200 86 114 200 - - - - - 200 - ; -
Kubaczyn, folw. 3 - 107 45 62 107 - - - - - 107 - -
Niemierzyce, lolw. 10 - 207 105 102 207 - - - - - 207 - - -
Strzępiit, folw. 6 - 159 73 86 159 . - - - - - 159 - - -

6. Orąblewo 17 - 366 174 192 366 - - - - - 366 - - -
Grąblewo, folw. , lO - 195 94 101 195 - - - - - 195 - - -
P antal eo nowo, folw. 2 - 36 15 21 36 - - - - - 36 - - - -' Strzelce, fol w. 5 - 135 65 70 135 - - - - - 135 - - -'--

7. Kotowo 29 - 611 281 330 610 - 1 - - - 609 2 - -
Borzysław, folw. 4 - 87 39 48 87 - - - - - 87 - - - '· Kotowo, folw. 14 - 294 135 159 294 - - - - - 294 - - -
Woźnild, folw. 11 - 230 107 123 229 - l - - - 228 2 - -

8. Lasówko 7 - 70 30 40 35 35 - - - - 32 38 - -
Dąbrowa, tart. 2 - 27 14 13 9 18 - - - - 9 18 - l -
Lasówko, folw. 4 - 40 15 25 25 15 ' - - - - 22 18 - -
Zwierzyn iec, l cśn. l - 3 1 2 l 2 - - - - l 2 - l -

/ 

') Spisano łącznie z folw. Gnin. 
Obszary dworskie: a - przypada na wyznanie; grecko·katol. l, prawosławne 1; c - Rusin 1. 
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9. Niegolewo 
Niegolewo, folw. } 
Niegolewo, pustk. 

10. Niepruszewo 
Kalwy, folw. 
Niepruszewo, folw. 
Niepruszel.vo, leśn. 

11. Otusz 
Otusz, folw. } 
Otusz, pust.k. 

1,.,.. Otus1., st. kol. 
Tomislawld, folw. 
Wygoda, folw. 

12. Piaski 
Grodzisk-Zamek, fol w. 1) 

Mlyniewo, folw. 
Mlyniewo, ,;t. kol. 
Piaski, folw. 
Slocin, fol w. 

13. Ptaszkowo 
14. Rudniki . 
15. Sieiinko 

Drapak, folw. 
Sieliuko, folw. 

16. ~liwno 
śliwno, folw. 
Wymystowo, !olw. 

17. Trzcianka 
18. Turkowo 
'!9. Urbanowo 

Urbanowo, folw. 
Urbanowo Stare, lolw. 

20. Wielkawieś 

21. Wojnowice 
Kozłowo, folw. 
Kozłowo, leRn. 
Lag\vy, folw. 
Szewca, folw. 
Wojnowice, folw. } 
Wojnowice, pustk. 
Wojnowice, st. kol. 
Zgoda, folw. 

22. Wysoczka 
Wysoczka, folw. l 
Wysoczka, pustk. ( 

23. Zborowo 
24. Zborówko 
25. Zdrój 

8. Pow. Inowrocław 

1. Miasta: 

l. Inowrocław 
2. Gniewkowo 

II. Gminy: 

l. Balczewo 
Balczewo, l eśn. 1 
Balczewo, osada } 
Balczewo, wieś l 

2. Batkowo 
3. Będzitowo 
4. Broniewo 
5. Bronimierz Maty 

Bronimie1·z Mały, wieś 
Zamczysko, pustk. 

6. Bronimierz Wielki 
7. Bródkamienny 
8. Brudnia 
9. Chlewiska 

Budy Chlewiskie, osada 
Chlewiska, wieś 
Nowiny, osada 

10. Chrostowo 
Chrostowo, folw. 
Chrostowo, wieś 

11. Chrząstowo 
12. Dąbie 
13. Dąblin 
14. Dąbrowa Biskupia 

Dąbrowa Biskupia, osada} 
Dąbrowa Biskupia, wieś 

8. Powiat Inowrocław. 

2 

19 1-
19 -

~: l = 
l 

25 
18 

3 
l 
8 

30 

8 
l 

12 
9 

14 
13 
14 

3 
11 

20 
17 
3 

14 

1 

112) -
19 2 

2 18 
1 
6 

36 
2 
l 
4 

10') 
16 

l 
2 
9 
9 

lO 
1 
9 

418 
418 

437 
81 

350 
6 

417 
347 

33 
19 
18 

429 
127 

4 
199 
99 

343 
305 
335 

50 
285 

385 
296 
89 

293 
237 
333 
314 
19 

113 

984 
38 
8 

118 
291 
485 

23 
21 

138 
138 

207 
17 

116 

178 
178 

190 
38 

149 
3 

1981 
159 

20 
9 

lO 
190 

5i l 
91 
46 

150 
130 
154 

19 
135 

178 
136 

42 
139 
108 
.146 

139 
7 

52 

463 
20, 
3 . 

571 
147 
217 

12 
7 

71 
71 

89 
lO 
53 

l 

240 
240 

247 
43 

201 
3 

219 
188 

13 
10 
8 

239 
75 
3 

108 
53 

193 
175 
181 

31 
150 

207 
160 

47 
154 
129 
187 

175 
12 
61 

521 
18 
5 

61 
144 
268 

11 
14 
67 
67 

118 
7 

63 

418 
418 

433 
81 

346 
6 

405 
339 

33 
15 
18 

382 

117 
4 

180 
81 

343 
294 
314 

46 
268 

337 
255 

82 
270 
233 
333 
314 

19 
113 

984 
38 
8 

118 
291 
485 

23 
21 

133 
133 

185 
lO 

112 

4 

4 

12 
8 

4 

47 

10 

19 
18 

11 
21 

4 
17 
48 
41 

7 
23 

4 

5 
5 

22 
7 
4 

1506 25 27 607 12 682 H 925 25 425 1 84.3 

l 2508) Hl 24 277 11158 13119 22 613 
2564) 6 3 330 l 524 l 806 2 812 

1368 
475 

3 627 

27 

46 28 208 13 580 H 628 17 906 10 170 

27 
312) 
lO 
382) 

12 
8 
4') 

lO 
32 
254) 

45 
9 

27 
9 

43 
1 

42 

22 
52 
17 
88 

8Ś 

l 

2 

2 
l 

l 

2 

204 
11 

204 1 

253 
65 

333 
58 
47 
11 
56 

131 
247 
351 

60 
206 
85 

302 
13 

289 

216 
319 
149 
512 

512 

106 

106 
116 

27 
160 

25 
21 
4 

25 
61 

118 
171 

27 
104 

4C 
150 

G 
144 

101 
148 

72 
241 

241 

98 

98 
137 

38 
173 

33 
26 
7 

31 
70 

129 
180 

33 
102 

45 
152 

7 
145 

115 
171 

77 
271 

271 

43 

43 
253 

65 
257 

31 
235 
178 

60 
63' 
55 

302 
13 

289 

173 
1891 23 
175 

1751 

158 

158 

74 
58 
47 
11 
56 

100 
9 

173 

43 
130 
126 
337 

=i 
_ l 

43 

128" 

3 

3 

2 

3 

-! 

-= i 
_ l 
=! 
=l 

293 

252 
41 

4 

4i8 
418 

433 
81 

346 
6 

414 
344 

33 
19 
18 

374 
110 

4 
179 
81 

343 
294 
314 

46 
268 

338 
256 

82 
270 
22_8 
333 
314 
19 

113 

984 
38 
8 

1!8 
291 
485 

23 
21 

133 
133 

187 
lO 

111 

4 

4 

3 
3 

55 
17 

20 
18 

11 
21 

4 
17 

47 
40 

7 
23 

9 

5 
5 

20 
7 
5 

- · 25565 1960 

- 22716 
- 2849 

1488 
472 

18 700 9 451 

45 

45 
253 
65 

259 

104 
243 
179 

60 
63 
56 

302 
13 

289 

174 
191 

23 
352 

a52l 

156 

156 

. 73 
58 
47 

- 11 
56 
27 

4 
172 

143 
29 

42 
128 

1251 154 

154 

21 

1-

_ , 
1: .•. 

_ , 

82 

73c 
9c - -

' 
57 c 

3 

3 
- -

l 

- l · 

l l 
~ l 

') Spisano łącznie z folw. Piaskl. •) W Iem l budynek niezamieszkaly, ') W Iem 9 bud. niez. 4
) W Iem 2 bud. niez. 

M i a s 1 o I n 0 w r o c l a w: a - przypada na wyznanie : grecko-kalo!. 6, inne wyzn . kalo l. 1.' inne wyzn. ewang. 20, prawosławne 14 ; b - w Iem bezwyznanimv• 
c6w 2 ; c - wIem podało narodowość: żydowską 41, rosyjską 8, czeską 2. białoruską 1,,ruslńską l, inną słowiańską 1. 

M i a s 1 o G n l e w k o w o: a - przypada na wyznanie: inne wyzn . ewa n g. l , prawosławne l ; · c - podało narodowość: żydowsk~ 8, rusińską l. 
Gminy : a - przypada na wyznanie: inne wyzn. ewang. 71, prawosławne 33, grecko-kalo!. 24; c - w Iem podało narodowość: rusinską 36, rosyjską lO, czeską 5. 



22 8. Powiat Inowrocław. 
- ~ 

·. Budynki Lvdność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 
-. IP M i a s t a, ." W tej liczbie byto wyznania Podato narodowość •l:: ' "-' 

G m i n y, ~::- cd~ Męż- C,.!<i l ' 
Ol 

N~ Ogó- Ko- u ' 
O b sz ary d w o r s k i e, 

<l>.!<! N.!<! 
"-'0 

o)~ o 
o O u ~ 

,.~ l ;J1 
O •C/J ro~ c<l' <l> N N N ~<l> o-en ~ .~ tern czyzn biet •N ?i: ~ -~ 5 .!<! '§ ·~s 

Miej s cowości P,<l> a..... :::.!<! 
<l> N ·~ <l) C/) c<l' 

N '§ ;::., ro u ~::'- o o l:: o .:B et:$" 
l:: 

.5 a ~::..<:: 

:o~ l ·:1 

·-o .5 .~o 
t:~ <L>;:: ·- r.) l:: -o p, !'::,!<:! l:: 'O 

---- - ~l- _ 7_j_ 8_ 
' ~ l 2 3 . 4 5 6 9 12 13 141 15 16 

\ 

15. Dębiniec 15 - 114 56 58 114 - - - - - 114 - -
16. Dziemionna . 45 - 285 129 156 69 212 - 4 64 221 

--::, 
- - - ·-c,l 

17. Dziewa 9 - 176 80 96 176 - - - - - 176 -
Czajka, pustk . } 

~· l a' 
Dziewa, wieś 9 - 176 80 l 96 176 - - - - - 176 - - . ' 

18. Dźwierzchno 14 l 120 57' 63 70 50 - - - - 68 52 -
-:; 

Dźwieq;chno , w i eś } 14 1 120 57 l 63 70 50 - - - 68 52 
- , 

J ordanowo, wieś 
- - -~ ... 

19. Gąski 85 l 648 325 323 174 467 7 - - - 186 460 2 - · 
Gąski , wieś } 85 1 648 325 323 174 467 7 - - - 186 460 2 -
Lipie, pustk . . ; 

Lipienko, osada 

20. Glinki 29 l 148 68 . 80 l O 138 - - - ,- 9 139 - -

l~, . 
21. Glin no Wdelkie 60 l 292 136 156 51 239 2 - - -- 54 237 l -

22. Oniewkowiec 44 - 442 210 232 385 57 - - - - 383 59 - -

Gniewkowiec, w ieś 17 - 181 85 96 161 20 - - - - 159 22 - - ~ ~~ Karczówka, osada 20 - 107 52 55 75 32 - - - - 75 32 - -
Tucholka, pustk . 3 - - 64 31 33 59 5 - - - - 59 5 - -
Złotniczki , fo lw. t 4 - 90 42 48 90 - - - - - 90 -- -

\ 23. Gadzi ęba 35 - 271 138 133 134 137 - - - - 158 112 l -
24. Gorzany 27 - 294 144 150 294 - - - - - 294 - - -
25. Jacewo 61 2 531 270 261 468 57 6 - - - 473 58 - -

! rJ 26. Jaksice 65 " l 954 438 516 925 29 - - - - 924 30 - -
Borkowo, folw. 5 - 106 46 60 98 8 - - - - 98 8 - -
J aksice, st. kol. 11 - 92 45 47 92 - - - - - 92 - - -
J aksice, wieś } 49 1) 1 756 347 409 735 21 - - - - 734 22 - -
Stefanowo, pustk . 

27. Jakubowo 231
) - 122 55 67 37 85 - - - - 37 85 - -

28. Jan ikowo 38 2 627 342 285 606 21 - - - - 608 19 - - l• 
J anikowo, folw. 6 - 93 42 51 92 1 - - - - 92 L - -
J anikowo, os. lab. 11 1 287 180 107 269 18 - - - ...: 271 16 - -
J anikowo, st. kol. 8 - 91 45 46 91 - - - - - 91 - - - . ~ 

J anikowo, wieś 13 1 156 75 81 154 2 - l - - - 154 2 - -

29. Januszkawo \ 
Knjawskie 50 - 270 130 140 65 205 - - -

l 
- 50 220 - -

~ 30. Jarki 24 - 115 49 66 15 100 - - - l - 65 50 - -

31. Jaszczaltowo 26 - 159 83 76 22 137 - - - - 22 137 - -

:1 32. Jezuickastruga 19 l 117 57 60 - 117 - - - - / 117 - -
33. J ędrzejewice 16 - 78 40 38 3 75 - - - - - 78 - -

34. J urancice lO 75 30 45 l O 65 
/ 

l O 65 

d 
- - - - - - -

35. Karczyn 162
) - 99 46 53 99 - - - ·- - 99 - - -

36. Kępa Kujawska 36 - 181 77 104 138 43 - - - - 138 43 - -

37. Kij ewo 51 - 367 163 204 127 238 2 - - - 134 233 - -
Branno, folw. } Gężewo, Jeśn . 
Kij ewo, wi eś 45 - 302 130 172 67 233 2 - - . - 74 228 - - l ~ 
Warzyn, folw. 6 

1-
65 33 32 60 5 - - - - 60 5 - - l;' 

38. Kolankowo 30 145 65 80 35 . 110 - - - 34 111 - - 1 ~. 
39. Konary 40 279 142 137 97 168 14 - - - 96 171 12 -

Baśkowo, fo l w. } 

l~ 
Konary, wieś 40 - 279 142 137 97 l 68 14 - - - 96 171 12 -

40. Krążkowo 27 3
) - 143 70 73 50 85 8 - - - 96 47 - -. . 

41. Leśnianki 21 l 166 75 91 113 53 - - - - !l3 53 - -
42. Lisewo Kościelne 72 - 555 270 285 231 320 4 - - - - 234 321 - -

Jadowniki, fo lw. 

wio! l J ordanowo, osada 
Lis~wko, osada 
Lisewo Kościelne , 72 - 555 270 285 231 320 4 - - - 234 321 - -
Mochelek, pustk . .. -

l~ ' 
46. Liszkowice 48 - 327 168 159 9 317 l - - - 41 285 l -

Kłopotek , osada } .l 
Liszkowice, wieś 48 - 327 168 159 9 317 1 - - - 41 285 1 

44. Lojewo 22 - 318 159 159 304 - 14 - - - 304 14 - - · 
l~ 45. Loukaszewo 7 - 50 25 25 35 15 - - - - 35 15 - -

Lu.ka;zewo, wieś } 7 - 50 25 25 35 15 - - - - 35 15 - -
Staw, pustk. 

l~ 46. ·Magdaleniec 481) - 245 113 132 48 197 - - -· - 73 •172 -

47. Marcinkowo 27 - 179 87 92 46 133 - - - - 46 133 - _;· 

' -~ 48. Miechowite 19 12 163 76 87 63 96 4 - - - 71 85 7 19;:; 

49. Mierogoniewice 2 14 5 9 14 - - - - 14 - - -

50. "Mimowola 7 49 27 22 49 - ·· - - ·- - 49 - - _ ,. ,-
'"J.: 

51. Mleczkawo 37 - 228 116 112 96 130 2 - - - 88 138 2 . -~ 
52. Modliborzyce 471) l 321 158 163 152 168 l ·=l - - 179 142 - -.;:j 
53. Murzynko 54 - 381 181 200 162 "219 - - - 169 212 - - , 
54. Murzynno 85 - 666 305 361 330 336 - - - - 354 312 -

.· ~ Bystronowice , pustk . } : ·~ Klepary, folw. . ' 
Murzynno, wieś 85 - 666 305 . 361 330 336 - - - - 354 312 -

55. Niszczewice 51 - 461 222 239 444 17 - - - - 445 16 -
Nisz.czewice, wieś 50 - 452 215 237 435 17 - - - - 436 16 - -

1 Zlotniki Kuj awskie, osad:. 1 - 9 7 2 9 - - - - - 9 - - -

56. O paczki 18 - 185 92 93 169 15 l - - - 167 l () 2 
Niżyzna, osada } ~ l Opoczki, wieś 18 - 185 92 93 169 15 - - - 167 16 2 -

57. Opoki 25 - 272 136 136 270 2 - - - 270 2 - -
58. Ortowo lO - 74 35 39 60 13 

li l 
- - 60 13 l -

59. Osieczek 371) l 174 83 91 - 174 - - 77 97 - -

60. Osiek Wielki 621) l 332 152 180 16 316 - - 16 316 - -

' ) W Iem 1 budynek n iezamieszkały . ' ) W Iem 2 .bud. niez. ' ) W Iem 4 bud. niez. 
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Budynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez qbjętej spisem wojskowym) 

~ . W tej liczbie by lo wyznania - Poda lo narodowość 

~ ~ O'gó- Męż- Ko- o~ i> o l u ~ ' o u - , 
N N ~ ;::: ~ ~ ~ ~ i, >l> ~ -~ ~ et$' -~ -~ et$' 

>1> ~ Iem czyzn tiet a .8 ro 32 >1> ~ :~ ;:: ..., :S ~ .;;1 a et$' ;:: "' .:: ·- ro ;3: .:: = o o .:: >l> .:: - >l> .:: >l> ., 

.:: a l l ~ ~ .u ~ l .:: -u ~ ~ .:: .13 .g 8. ·a-% -.:: ·a .g 

:~~c=======~1========:==2==~~~3~~~4-T,==6==T---~6~~~~~7-+==8==~~~9~~~1~o-+~1~1,L_l~2~~1~3~l~14~1~1~5~~16_ 

l 
l ~ 

61. Ośniszczewko 
62. Parchanie 
63-. Perkowo 

Kaliska, przys. } 
Perkowo, wieś 

64. Pęchowo 
65. Pieranie 
66. Plonkówko 
67. Prądocin 
68. Przybyslaw 
69. Radojewice 

Popowo, osada } 
Radojewice, wieś 

70. Rąbin 

71. Rejna 
72. Roiewice 
73. Roiewo 
74. Rvcerzewo 

-Juljanowo, os. mł. 
Rycerzewo, ''""ieś 

75. Sielec 
76. Sikorowo 

Sikorowo, folw. 
Sikorowo, wieś 

77. Slawęcinek 
78. Slońsko 
79. Stanomin 
80. Starawieś 

Rl. SuchaŁówka 
82. Suchowice 
83. Szadlawice 

Edwinowo, folw. 
Szadłowice, wieś 
Zwr_otnica, prz. kol. 

84. Szarlej 
85. Szpital 
86. Szymborze 

Mątwy, os . fab. 
Miechowiczki, folw. 
Szymborze, wieś 

87. Tarkowo 
Antoniewo, osada } 
Tarkowo, wieś 

88. Tuczno 
Tuczno, wieś 

r- 'rurlejewo, folw. 
89. Turzany 
90. Wieiowieś 

91. Wilkostawo 
92. \Vonorze 
93. Wygoda 
94. Zajezierze 

J akubuszka, tar t. 
Zajezierze, wieś 

95. Zawiszyn 
96. zrotniki Kujawskie 
97.' Zyroslawice 

III. Obszary dworskie: 

1. Balin 
2. Bąbolin 
3. Bakowo 
4. Będzitowo . 

Będzitowo, folw. 
'llęd•itówko, folw. 
Ignace\\·o, pustk. 
Juljanowo, folw. 

5. Branno 
6. Buczkowo 
7. Cierpiszewo 

Chorągiewka, osada 
Cierpisz, leśn. 
Uierpiszewo, nadl. 
Cierpiszewo, osada 
Glinki, OS:lda 
Kąkol, leśn. 
Niedźwiadki, leśn. 
Puszczykówko, lcśu. 
Wygoda, leśn. 
Zazdrość, os . leś. 

8. Cieślin 
9. Czyste 

10. Dalkowo 

18 -2 183 88 95 183 - - - - - 183 - - _ .. 
·28 210 94 116 210 - - - - - 210 - - -
14 - 112 50 62 112 - ~ - - - 112 

14 
30 
37 
27 
97 1) 

52 
\ 51 

51 
29 

26 
19 
742) 
20 

1 
1Q 

25 
18 

5 
13 
10 
93 
35 
26 

40 
19 
43 

5 
36 
2 
7 

33 
216 

31 
3 

182 
91 

91 
33 
30 
3 

42 
27 

51 
47 
69 
39 

3 
363) 

32 

1 
2 
1 

1 
2 

1 
2 
l 

l 

1 
l 
l 

l 

l 

l 1 

1 

2 
1 
1 

l 
l 

528
) --

11 

112 
237 
316 
197 
524 
489 
403 

403 
261 

188 
125 
536 
187 

8 
179 

192 
249 
122 
127 

147 
765 
276 

. 159 

280 
121 
514 

77 
414 

23 
65 

248 
2 250 

474 
46 

1 730 
513 

513 
426 

350 
76 

266 
290 

328 
380 
443 
230 

- 20 
210 

181 
403 
106 

l 070 26 19 580 

3 
6 
5 

31 
11 
4 

13 
3 
4 
3 

17 
1 
1 
2 
3 
4 
1 
1 
1 
1 
2 

10 
9 

24 

1 

84 
133 
112 
504 
255 
104 

58 
87 

148 
114 

93 
2 
3 

12 
19 
19 

6 
6 
4 
2 

20 
212 
154 
161 

50 
120 
151 
98 

245 
252 
181 

181 
143 

go 
57 

255 
86 

o 5 
81 
90 

118 
63 
55 
69 

375 
142 
81 

131 
56 

238 
33 

195 
10 
31 

107 
1113 

238 
25 

850 
244 

244 
209 
173 
36 

132 
142 

157 
190 
208 
114 

11 
103 -
90 

190 
48 

62 
117 
165 

99 
279 
237 
222 

222 
118 

108 
68 

281 
101 

3 
98 

102 
131 

59 
72 

78 
390 
134 
78 

149 
66 

276 
44 

219 
13 
34 

141 
1137 

236 
21 

880 
269 

269 
217 
177 

40 
134 
148 

171 
190 
235 

·u& 
9 

107 
91 

213 
58 

112 
121 
315 
45 
57 

486 
134 

134 
260 

176 
3 

268 
186 

8 
178 
91 

249 
122 
127 

147 
753 
60 

2 

183 
95 

514 
77 

414 
23 
65 
61 

2 211 
4631 .46 

1702 

1111 
111 

426 
350 

76 
266 
290 

151 
112 
429 

57 
2 

55 
4 

260 
104 

9125 10 455 18 4.73 

36 
57 
48 

237 
124 . 
48 
24 
41 
71 
60 
48 

1 
2 
6 

11 
10 
3 
2 
3 
2 
8 

111 
75 
74 

48 
76 
-64 

267 
131 

56 
34 
46 
77 
54 
45 

1 
1 
6 
8 

.9 
3 

- 4 
1 

12 
101 

79 
87 

84 
114 
112 
473 
255 
104 

27 
87 

142 
110 

60 
2 
2 

12 
6 

19 
6 
2 
4 

-2 
5 

212 
163 
80 

116 

152 
467 

269 

269 

12 
121 
267 

l 

1 
70 

12 
211 
157 

96 
26 

18~ l 
39 
11 

28 
402 

402 

175 
265 
14 

173 
18 

155 
177 
141 

2 

l 053 

14 

28 

28 

6 
4 

33 

13 

-, 
4 

15 

81 

l 

3 

l 

l 
l 

31 

5 

2 l 

- · 

2 -
3 

.2 

5 

3 

3 

l 

l 

-1 
~l 

=. =1 -

. 

- ~ 

- ' 

112 
124 
314 
45 

1071 
486 
132 

132 
261 ~ 

176 
2 

273 
186 

8 
n s 
94 

249 
122 
127 

147 
753 
60 

2 

1861 95 
5141 

77 
4141 

231 65 
66 

2 213 
465 
46 

1702 
109 

109 
425 

350 
75 

266 
290 

148 
147 
434 
58 

2 
56 

103 
273 
105 

- 18632 

84 
127 
112 
486 
255 
104 

4() 

871 143 
110 
6o 

2 
2 

12 
6 

19 
6 
2 
4 
2 
5 

212 
163 
96 

113 
1 

162 
417 

271 

271 

12 
123 
262 

l 

1 
98 

12 
211 
157 

94 
26 l 

~l 
182 

34 
6 

28 
404 

404 
l 

180 
231 

9 
172 

18 
154 
78 

128 
l 

922 

6 

18 

lŚ 

5 
4 

33 

1 

13 

4 

15 

65 

-= l 
l 

3 

l 

5 

3 
3 

2 

2 

26c 

- . 

_ , 

.. 

- l• 

1) W tern 4 budynki niezamieszkał e. ') W tern 3 bud. niez. ') W Iem l bud. niez. 
Obszary dwors kie: a - przypada na wyznanie: grecko-kalo!. 6, inne wyzn. katol. 4, inne wyzn. ewang. 12. prawosławne 32; c - w tern podało narodowość: 

rusińską 23, białorusk~ I, rosyjsk~ 1, 
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~------------~------~~------------------------------------------------
M i a s t a, 
O m lny, 

O b s z a r y d w o r s k l e, 
Miejscowości 

Budynki , Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 

. ;g Q) l W tej liczbie było wyznania Podało narodowość 
~] ~-c; Ogó- Męż- l Ko- ~~ d> o 

0 
,~ 1 ~ l 1 o u 1 ~ N N ~ Vl .~ bil bil bil Q) Cl.> lU O <:<l bil ctS' .~ <:<l 

8, ~ Q) ~ Iem czyzn b i et E E @] Q) ~ :5 il: ~ 'fi a ~ E ctr -~ s 
·a § ·a ;:., <:<l :;: ~ a .s:: a ~ - s:: .~ o o -~ ctS' s:: -~ o 

__ N_'"-~--------- ~..!<! <!) ;....., ~O </l l .S S::-o P. C.!<! .S 10:'0 

____ 1 ____ _,___ 2 l 3 l 4 . 5 6 7 8 9-10111 . 12 13 14 l~ 16 

11. Dąbrówka Kujawska 
Dąbrówka Kujawska, fol w. } 
Dąbrówka Mała, folw. 

12. Dobiesrawice 
Dobieslawice, folw. 
Mierogoniewice, folw. 

13. Dobrogościec 
Dobrogościce, folw. } 
1tfiłcwo, osada 

14. Dulsko 
15. Dziennice 
16. Giebnia 

Giebnia folw. } 
Karczemka, folw. 

17. otojkowo 5 

9 - 210 961 114 168 42 - l - l - - 168 42 - -
9') _ 210 96 114 168 42 _ _ r _ _ 168 42 _ _ 

14 - 335 154 181 335 - - - l - - 335 - l - -

8 - 217 107 110 217 - - - l - - 217 - - -
6') - 118 47 71 118 ' - - - l - - 118 - - -

11 1- 160 73 87 153 ' 7 ' - - - - 150 10 - -
11 - 160 73 87 153 ~ 7 - - - - 150 . 10 - l -

7 2 171 77 94 171 - - - - - 171 - - -
4 - 121 54 67 ' 121 - - - - -- 121 -~ - -
8 - 178 84 94 177 l - - - - 178 - - l - _, 
8 _ t78 84 94 111 1 - - - - 178 - - - 1 A 

9 ~·~ 18. Gniewkowo 
Dąbki, leśn . 
Gniewkowo, nad!. 
Podlesie, l eśn. 
SuclJatówka, st. kol. 2) . 
Zajezierze, leśn. 

6 
5 
1 
2 
1 

127 
57 

6 
31 
7 

64 
27 

2 
14 
3 

63 
30 

4 
17 
4 

122 
57 

6 
31 

7 =l 
118 

57 
6 

31 
7 

-= l ~ '"' 
19. Gnojno 
20. Góra 

21. Jaksice 
Jaksiee, folw. 
Jaksiczki, fo lw. 

22. Jaronty · 
23. Jordanowo 

Jordanowo, folw. } 
Jordanówko, folw. 

24. lurkowiec 
25. Kaczkowo 
26. Karczy.n 

Arturowo, folw. 
Karczyn, folw. 

27. Kawęczyn 
Grabie, folw. } 
Kawęczyn, folw. 
Kopcówka, osada 

28. Kłopot 
29. Kobelniki 
30. Koluda Mała 

Koluda Mąla, folw. 
Sieczkowice, folw. 

31. Koluda Wielka 
32. omaszyce 
33. Kościelec 

Byczek, przys. 3) 
Dziarnowo, fol w. 
Dzi:trnowo, st. kol. 
Kościelec, ceg. ~ 
Kościelec, folw. 
Kościelec, pustk. 
Kościelec, st. kol. 
Leszczyce, folw. 
Leszczycc, pustk. 3) 

34. Krężoly 
35. Kruśliwiec 
36. Latkowo 
37. Leszcze 
38. Lipie 

Jalbrzykowo, folw. } 
Lipie, folw. 

39. Liszkowo 
Budziaki, folw. 
Li szki, folw. 
Liszkowo, folw. 
Wola Liszkowska, folw: 

40. Lacko 

41. Ląkocin 
42. Loiewo 

Lojewo, folw. } 
Wydrzychowo, folw. 

43. Markowo 
Markowo, folw. 
Widziwilk, owcza.rnia 

44. Marulewy 
415. Mierzwin 
46. Niemoiewo 
47. Niszczewice 
48. Nowydwór 
49. Olszewice 
50. Oporówek 

51. Ortowo 
52. Osiek Wielki 

Chojnaty, leśn. 
Gajtowo, leśn . 
Grodzyna, l eśn. 
Les isko, le śn. 
Lazowiec, folw. 
Osiek, le śn. } 
Osiek Wielki, nad!. 
Zielona, leśn. 

1 
9 

11 

· 9 
7 
2 

8 
14-
14 

16 
lO 
12 

3 
9 
9 

9 

7 
3 

11 
10 
1 

13 
6 

42 

8 
1_ 

22 

.5 
6 

16 
5 
5 
7 

11 

11 
26 

3 
1 

20 
2 

lO 

11 
8 
8 

15 
14 
1 
6 
8 

15 
14 
22 

5 
4 

22 
16 

1 

l 
l 

3 

3 

l 

_ l 

l 

l 
1 

l 

l 
l 

l 

~ 11 ~ 
10 -
1 -

13 
201 
185 

188 
137 

51 
125 
290 
290 

91 
130 
319 

76 
243 

249 

249 

162 
72 

290 
261 
29 

301 
140 
668 

173 
26 

356 

44 
69 

92 
69 

173 
174 
340 

340 
524 

51 
30 

389 
54 

163 

240 
178 

178 

·289 
273 
16 

131 
203 
134 
286 
188 
130 
114 

457 
81 

7 
24 
2 

.2 
5 

39 
2 

8 
92 
85 

85 
62 
23 
55 

134 
134 

49 
67 

142 
29 

113 
121 

121 

731 27 

1171 101 
16 

1561 
64 

283 

85 
9 

145 

18 
26 

45 
33 
83 
83 

161 
161 l 

239 
25 
15 

172 
27 
77 

117 
82 
82 

135 
129 

6 
53 
92 
661 

137 
93 
62 
51 

190 
49 

5 
11 

2 
1 
3 

26 
1 

5 
109 
100 

103 
75 
28 
70 

156 
156 

'42 
63 

177 
47 

130 
128 

128 

89 
45 

173 
160 
13 

145 
76 

385 

88 
17 

211 

26 
43 

47 
36 
90 
91 

179 

179 
285 

26 
15 

217 
27 
6 

123 
;:)6 
96 

154 
144 

.... 10 

78 
111 
68 

149 
95 
68 
63 

267 
32 

2 
13 

1 
2 

13 
1 

13 
201 
185 

180 
129 
51 

122 
266 
266 

130 
319 

76 
243 

232 

-~ l 

8 
8 

3 
24 
24 

91 

17 

232 17 

1481 ' 14 72 -
290 - i 
261 
29 

301 
140 
656 

173 
26 

355 

33 
69 

12 
66 

163 
161 
309 

309 
492 

37 
19 

382 
54 

157 

240 
176 

176 

283 
267 
16 

124 
195 
105 
272 
173 
125 
"114 

425 
65 

7 
24 
2 
2 

28 
2 

11 

11 

74 
3 

lO 
13 
31 

31 
32 
14 
11 

7 

6 
6 

7 
8 

29 i 
13 
15 
5 

30 
16 

5 

11 

=l 
l 

l 

~l 
- l 
-i 

=i 
~ l 

2 
2 

l 

2 

- l 

13 
201 
185 

180 
129 
51 

124 
266 
266 

130 
319 

76 
243 

232 

232 

155 
72 

290 
261 
29 

300 
140 
657 

173 
26 

356 

33 
69 

11 
66 

162 
172 
·309 

309 
519 

51 
30 

384 
54 

- l ' 157 

240 
175 
175 

282 
266 
16 

124 
195 
112 
272 
181 
125 

8 
8 

l 
24 
24 

91 

17 

17 

7 ! 

_l 

11 

11 

80 
3 

11 
2 

31 

31 
5 

5 

6 

3 
3 

7 
7 

7 

2~ l 
13 

7 
5 

114' / - l 

427 
66 

7 
24 
2 
2 

29 
2 

28 
15 

5 

10 

1
) 'w t~m 1 budynek niezamieszkały. ' ) Spisano łącznie z nadleśnictwem Gnie•ykowo. 1) Spisano łącznie z folw. Kościelec. 

-

- ) o.~ " . 
-

.t~ 
~ . ·: 

: 

= li 
~ 

l 

l 

l 

2 

l 



9. Powiat Jarocin. 25 

Budynki Lcdność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 
M i a s t a, 'l) W tej liczbie było wyznania Podalo narodowość ·C o 
G m i n y, s::- ,-

Ogó- l • l l o l 
N o:! roro Męż- Ko- o ..!oa <> o c) ,bil o O u l 

O b s z a r y d w o r s k i e, 
<l) .,!C N~ _,,g l ~~ O•<JJ <1)<1) o robi) e<l' -<1) ro 
N N 

lem ~·~ •N ::0: bJ) -~'l) .!C '§ e<l' -~s O... <f> <l) <f> czyzn biet E .8 ro J<i - ~ <f) 

Mi e j scowości o..~ s::.~ ;:.., ro ::0: u s:: ... 'O' o "'E o <1) s:: -~o 
NE .5 a 

1-6 

:::..C: a ;;; .5 ·- o ·- e<l' s:: N..!oa <!);:::: ·- rJ S:: -o o. S::.,!C ·- S:: "d 

-- ... 
l 2 3 4 5 

_ 7_1_8_ 
9 lO 11 12 13 14- 115 16 

' 

53. Ostrowo pod 
i6 Gniewkowem 9 -- 245 128 117 224 21 - - - - 229 - -

54. Ostrowo pod 
Janikowem 20 - 319 1481 171 319 - - - - -- 319 - - -

55. Ośniszczewo 9 - 194 93 101 192 2 - - -- - · 191 3 - -
56. P alczyn 11 1 198 85 113 164 29 5 - - - 182 16 - -
57. Parchanie 68 l 571 278 293 538 33 - - - - 550 21 - -

Parchanie, folw. } 68 l 571 278 293 538 33 - - - - 550 21 ..... -
Parchanki, osada l•l 

58. Pieczyska 3 - 109 54 55 109 - - - - 109 - - -
59 . . Plawin 4 - 154 70 84 146 8 - -- - - 148' 6 - -
60. Pławinek 11 - 161 76 85 161 - - - - - 161 - - --. l · 
61. Płonkowo - 10 1 180 73 107 180 - - - - 180 - - -- - - -

62. Popowice 9 - 168 85 83 168 - - - - - 168 - - l · - -

63. Popowiczki 3 - 69 37 32 69 - - - - - 69 - - -
64. Radłówek 6 - 160 76 84 158 2 - - - - 158 2 - -

65. Rąbinek 4 l 88 40 48 88 - · - ·- - - 88 - - - i• 

66. Rejna 2 - 18 10 8 15 3 - - - - 15 3 - -
Rejna, l eśn . } -Rejna, nad!. 2 - 18 10 8 15 3 - - - 1'1 3 - -

67. Rucewko 11 - 235 104 131 189 46' - - - - 189 46 - -

68. Rucewo 13 - 279 142 137 269 10 l - - - - 279 - - -

@. Rycerzewko 7 - 103 52 51 103 - - - - 103 - - -

70. Skalmierowice 11 - 281 129 152 276 5 - ·- - - 276 5 - -

71. Sławęcin 8 - - 133 63 70 133 - -- - - 133 - - -
72. Sobiesiernie 81) - 166 80 86 166 - - - - - 166 - - -
73. Sójkowo 6 - 155 57 98 155 - - - -

l 
- 155 - - -

74. Strzemkowo 9 - 132 58 74 132 

61 . 

- - - - · 132 - - -
75. Szadławice 9 - 169 72 97 \ 163 - - - - 162 7 - -
76. Szarlej 12 l 356 169 187 356 - - - ·- 356 - - -

O,strowo Krzyckie, fol w. 3 - 53 24 29 53 - - - - - 53 - - -
Szarlej, folw. 9 l 303 145 158 3031 - - - - - 303 - - -

77. Ścib-orze 11 l 363 1651 198 363 - - - - - 363 - - - · 
78. Topola 7 - 215 105 110 215 - - - --- - 215 - - -

79. TruszcŻyzna 3 - 36 14 22 36 ·- -- - - - 36 ·- - -
80. Trzaski 7 - 126 50 76 106 20 - - - - 109 17 - \ -

81. Tuczno 39 - 612 293 319 609 3 - - - - 609 3 - -
Helenowo, folw. 5 - 95 47 48 95 - - - - - 95 - - -
Podgaj, folw. 3 - 90 35 55 90 - - - -- - 90 - - -
Tuczno , folw. 20 - 236 116 120 236 - - - - - 236 - - -
Tuczno, os. fab. 11 - 191 95 96 188 3 - - . - - 188 3 - -

82. Tupadly 8 l 156 78 78 lill 42 - - - -- ;113 43 - -
83. Walentynowo 172) - 175 101 74 155 - 20 - - - 155 - 20 - li Krzykacz, pustk. } Walentynowo, folw. 17 - 175 101 74 155 - 20 - - - 155 - 20 -

84. Węgierce \ • 14 239 109 130 239 - - . - 239 - -- - - -
J anikowo, folw. } Węgierce , folw. 14 - 239 109 130 239' - - - - - 239 - - - l i 

85. Wieiowieś Królewski 7 - 158 791 79 155 1 3 - - - - 155 3 - -
86. Wierzbiczany 11 -- 349 166 1 ' 183 325 19 5 - - - - 325 24 - -
87. Wierzchosławice 19 l 394 186 208· 3691 25 - - - - 365 29 - -

Szadłowice , osada 2 - 49 18 31 49 - - - - - 49 - - i - 1--1 
Szadlowice, st . kol 1 - 4 2 2 4 - - - - - 4 - - / -
Wierzchos ławice, !olw. 7 - 185 95 90 182 3 - - - - 182 3 - -
Wierzchoslawice; os. lab: 7 ' 1 144 64 80 122 22 =· 

- - - 118 20 - -
Wierzchoslaw!ce, st . kol. 2 - 12 7 5 12 - - - - 12 - - -

88. \Voię cławice 5 - 163 74 89 142 21 - . - - 15:ł 12 - -
89. Witowy 5 - 130 60 70 130 - - -- - - 130 - - , _ 

90. Wojdal 17 - 217 104 113 193 24 - - - , ~ - 193 24 - -

91. Wola Stanomińska 5 - 124 54 70 119 5 - - - - 119 5 - -" 
92. Wójtostwo 9 - 179 88 91 153 25 l - -

l 

- 159 20 - -j l ~ Krzyska, folw. _l - 12 9 3 4 7 1 - - - 4 8 - l Wójto stwo, folw. 8 
' 
- 167 79 88 149 18 - - - - 155 12 - -

93. Wybranowo 12 l 309 137 172 303 6 - - - - 303 6 - 'l;--

Lążyn , osada } l! . . 
Wybranowo, folw. 12 1 309 137 172 303 6 - - - - 303 6 - -

94. Zagajewice 5 2 146 72 74 138 8 - - - 139 7 - - l !~ 
95. Zągajewiczki 

' 15 - 111 44 67 111 - - - -- - 111 - - - · 
96. Zduny 51) 136 59 77 135 1 - -·-- - 136 - l ~ 

- - - -
97. l eiechlin 4 1 148 64 84 147 - 1 -· -- - 148 _ .. - -

1:-
l 

( 11 ' 
9. Pow. Jarocin l ). I. Miasta: 84.8 23 10453 4939 5 514. 9 823 4.12 19 160 49 9897 526 30 -

l. Jarocin 4341) ló 7 005 3386 3 619 6 606 267 168 113 3 

l 
- 6 640 339 26C -

2. Jaraczew 114 1 855 386 469 /827 6 l a 21 - - 836 15 4C ·-· 

3. Nowemiasto nad Wartą 132 - l 044 455 589 916 111 l a 16 - - 931 113 - -
4. Zerków · 168 7 1 549 712 837 1 474 28 la - 46 - 1 490 59 - --

1) W Iem l budynek niezamieszkały . ') W tem 3 bud. niez. 
M i a s l o J a r o c i n: a - przypada na wyznanie : inne wyzn. ewang. 13, inne wyzn. kalo!. 3; c - w tem podało narodowość : inną n aro d. słowiańsk ą l, litew-

ską l , żydowską 23. • 
M i a s t o J a r a c z e w: a - przypada na inne wyz n. · ewang, l ; c - podało narodowość żydowską 4. 
M i a s t o N o w e m i a s t o n a d W a r 1 ą : a - przypada na inne wyzn. ewang. l . 
M i a s t o Ż e r k 6 w: a - greko-katolik l. 



26 9 Po"'lat Jarocin :,;__.-=::_: ,."-,~ -,_ 
-"-

l ~ Budynki Ludność obecna w · dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 
M l a s t a, Q) 

Męż- 1 W tej liczbie · było wyznania Podało narodowość O m i n y, 
•C Q) 

c - , -
6~ ' o N e<j e<je<j Ogó- Ko- Q) O u ' O b s z a r y d w o r s k l e, Q) -'= N-'= -'=U blibl) C•<n 'bll •o u ' 

' 
N N N a :g Co> bj)Q) 

Q) Q) o e<jbll c<r Q) «$ 

Mi e jsco w ości ... "' .,m tern czyzn b i et «$'- Q) N •N ~ bj) ·~ ~ --'= '§ ·~a o. .~ c .~ ;::.,-+-' ~~ c ... ·a o Q) 
Q) C "' c<r 

N a .5 E t:.l:l c~ a N 
c ·-o o .~ c<r c .~o l•> <L>:::: ·-u (/) .s C "O o. C-'= .s C 'd ----- - ----- ----- - - ----- - - - --- - - - - ---l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 12 13 14 15 16 

l 
26409, ·1 743 l 

II. Gminy: 3815 39 28 207 13 356 14851 49a 4 - 2 26030 2 168 9c -~ o 

l' l. Annapol 18 - 157 78 . 79 15.6 - l -- -- - 156 ~ 

- l 
_. 

~~ 2. Antonin 32 l 286 125 161 286 - - -- --
l 

- 286• - - l - ', 3. Bachorzew 201) l 147 711 76 147 - - - ·- · - 147 -- - l - ·. 4. Bieżdziadów 85 1) - 573 292 281 573 - - - -- - 573 - - I'C 
5. Boguszyn 31 fil 299 142 157 293 6 - - - - 299 - - -Boguszyn, wieś 10 11 79 40 39 79' - - - - - 79 - - -Utrata, osada 21 220 ' 102 118 214 6 - - - - 220 - -6. Boguszynek 681) - 387 180 207 295 92 .-- - - - - 297 90 - -7. Brzostków - 23 l l 162 81 81 162 ··- - - - - 162 - - -
8. Brzostów 

10 l 
- 73 36 37 73 - - - - - 73 - - - ~ ~~ 9. Cerekwica 33 l 243 112 131 -243 - - - - - 243 - - -

10. Cerekwica Nowa 42 - 503 262 241 254 202 45 - - 2 308 195 - -
- l ~< 11. ChÓcicza 6 - 38 20 18 38 - - - - - 38 -

.... ~ 
- - ·ł! 12. Chromiec 34 1 243 119 124 243 - - - - - 243 - - -13. Chrzan 75 l 529 259 270 527 2 - - - -- 527 2 - - ~~ Chrzan, pustk.} 

Chrza.n, wieś 75 1 529 259 270 527 2 ' 527 - - - - 2 - -14. Chytrawo 57 - 283 127 156 282 1 - - --- -
2831 

- - - • 15. Cielcza 127 l 841 404 437 841 - - - - - 841 - - - f Cielcza, wieś } 127 1 841 404 437 841 - - - - - 841 - - -Piaski, osada 
~~ 16. Ciświca 94 l 786 369 417 786 - ~ - - -

7861 - - - . 
17. bobieszczyzna 105 3 734 347 387 509 225 - - - - 507 227 - - -Dobieszczyzna, wieś } 105 3 734 347 387 509 225 - - - - 507 227 - -Rudka, osada 

~ 18. Pabjanów 32 i 1 240 110 130 233 7 - - - - 233 7 - -Fabjanów, wieś ~ 32 1 240 110 130 233 7 - - - - 2-33 7 - -Orpiszewek, wieś l "l Rozmówka, osada _ 
l 

'~ 19. Gola 52 

l 
1 412 201 211 412 - - - - - 412 - - -

20. Golirra 80 - 624 291 333 617 7 - - -- - 622 2 - - ~ 
Bielawy, osada } 

77 591 319 584 7 - 589 

l 

.. j Golina, wieś - 272 - - - 2 - -Patoka, pustk. 3 - 33 19 14 33 - - - - -
331 - - - } 16J 

l 
l 21. Góra 75 l 365 201 347 18! - - - - 3461 19 -

l 
-22. Grab 35 1 314 148 166 314 10 1 - - - - 3141 - - -23. Kadziak 40 - 287 139 148 277 - --- - -- 280 7 - -24. Kąty" 19 - 117 57 60 117 _j - -- - - 1171 - - -25. Kolniczki 32 1 217 103 114 217 -:1' - - - - 217 · - - - . j 26. Komorze pod Nowem-

miastem nad Wartą 39 ' - 336 160 176 336 - - - - - 336 - - - ~ 

~ ~~ Komorze pod Nowemmia-
stem nad. Wartą, wi~ś 37 - . 255 119 -136 255 - - - - - 255 - - :._ ! Piasl>i nad Wartą, osada 2 - 81 41 40 81 - -

l 

- - ...._ 81 - -28. Komorze pod Zerka- ' 
wem . 64 1 498 233 . 265 497 1 - - - - 498 - - -Chwałowo, osada } 

2a3l 
l K_omorze pod Zerkowem, l -.l'ieś 64 1 498 265 497 1 - - - . 

l 
- 498 - - -

l~ 
29. Kotlin 112 - 963 4681 495 963 - - l - - - 963 - -

= ~ l Kotlin, wieś 92 - 824 405 419 824 - - l - - - 824 - -Teodorów, \l'ieś 20 - 139 63 76 139 - - - - - 139 - -
30. Kruczyn 26 1 217 99 118 217 - - - - - 217 - - - : . - ,, 31. Kruczynek 38 - 298 143 155 290 8 - - - - - 297 l -32. Kurcew 29 - 249 120 129 248 l - - - - 248 1 - = i 

l t 
. . 33. Lgów 29 1 201 99 102 201 - - - - - 201 - -Gęcz.ew, wieś } ' o Lgów, wieś 29 1 ~Ol o 99 102 201 - - - ._ - 201 - ·-= : 34. Lisew 53 1 378 169 209 378 - -- - ; - - 378 -. 

35. Lubinia Mara 40 1 300 138 162 300 - - - ,, 
- - 300 - - -

36. Ludwinów 76 - 570 287 283 562 8 - - - - 566 4 - - l~ Bogiel, pnó tk. ·} -
Kamień, wieś - ' -Klichów, wieś - '4[ l' Ludwinów, wieś 76 - . 570 287 283 562 8 - - - - 566 - . ,• -

l~ 
37. Łobcz 19 - 179 91 88 179 - - - - 179 

1231 
' - -

' 274 154 151 123 151 -38. Łobzowiec 45 - 120 - -

l 
- - - -

39. Łowęcice 331) - 224 111 113 224 - - - , - - 224 ~ l - _ -, 
40. Łuszczanów 118 - 768 354 414 768 - --

l 

- - 768 - - ' l :!'~ -
l. 

41. Magnuszewice 51 1 361 175 186 361 - 361 - ' -- - - - - -Magnuszewice, wieś 28 1 201 99 102 201 - - - - - ' 201 - - - ' Pędzew, osada 22 - 156 74 82 156 - - - - ·- 156 - - -
Zmysłowiec, pustk, 1 - 4 2 2 4 - - - - - 4 - - - -42. Michałów 24 - 185 93 92 185 - -· - - - 185 - - -

43. Mieszków 93 - 726 337 389 698 24 -- 4 - - 698 24 4 -
44. Nosków 72 1 493 238 255 492 l - - - - 492 l - -Nosków, wieś } 72 1 493 238 255 492 l - - - - 492 1 - -

Parzęczew, wieś 

~l 'ł 45. Osiele 60 - 379 - 182 197 379 - - - - 379 - - -
Czą8zczew, wieś 8 - 46 18 28 46 - - ·- - 46 - - -Osiek, wieś 52 - 333 164 169 333 - - - - 333 - - -

1) W Iem 1 budynek niezamieszl<aly. . . 
Gminy : a - przypada na wyznanie: grecko-koto!. l , inne wyzn, l< atol, 2, prawosławne 46; c - podało narodowość: żydowską 4, litewską 3, rosyjsl<ą 2. 

·~~~~--v.~ ..... a~ .. ..... . 
~ " ~ .. -....!'..~ ~ . l . .,l t " •• ., .... ~ ... 

~" 

.. __ 
A • !........_ :l~- _.,.."\ .... 



' . 

. M i a s t a, 
G m i n y, 

O b s z a r y d w o r s k i e, 
Mi e j scowoś ci 

9. Powlat Jarocin. 27 

Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez 'obj ętej spisem wojskowym) 
-'----·l 

d ..5 0 __ _y/~i liczbie było wyznania Podalo narodowość 
N~ l ';;l o· • M . K b ..>i a, o o . o l 

Q) ..!<: ~ ~ go- ęz- o- ..!<: -~ O.!l O.!l ~ •<n Q, ~ 0 ~ g _ ~ ~ 
N N ,~ f V> - C Q) 0.1) Q) ::;:: b.O ·- w · -

ls, ~ Q) ~ e m czyzn b i et E .8 ~ :g "" t: :!::l. 0 "" ::;:: a .;;; E ro- 'li e 

Budynki 

l 
' .,2 ·a a ·a~ l ;>, ~ ::;:: .~ a ..C: g N !2 .~ O O .~ <'f C , Q) O 

l - - ---- 1--- -- ·~ "' ·-3"' 4 _ 5 _ __ 6_ ~- Q)8- ~;---ii-- l·: :2~ l; : 4..!1:: 1·: ·:6"0 

46. Panienka 
Bielejewo, wieś 
Panienka, wieś 

47. Paruchowa 
48. Parzew 
49. Poręba 
50. Potarzyca 

51. Prusinów 
52. Prusy 

Dąbrowa, pustk. 
Franowo, pustk. 
Prusy, wieś 

53. Przemysławki 
54. Racendów 
55. Radlin 

Dąbrowa, fol w. 
Radlin, wieś 

56. Radliniec 
57. Raszewy 
58. Roguska 
59. Roszków 

Brzostów, st. kol. 
Roszków, wieś 
Zbytki, pustk. 

60. Rusko 

61. Siectlemin 
Pieńki, pustk. 
Siedlemin, pustk. } 
Sied.lemin, wieś 

62. Sierszew 
63. Skaraczew 
64. Stawoszew 
65. Stęgosz_ 

Parzewnia, folw. } · 
Stęgosz, wieś 

66. Strzyżewko 
,67. Sucha 
68. Sucharzew 
69. Sucharzewko 
70. Szczonowo 

Górka, karczma } 
Szczonowo, wieś 

71. Tokarów 
72. Twardów 
73. Wilcza 
74. Wilczyniec 
75. Wilkowyja 
76. Witaszyce 

Jagła, os. mł. 1) 

Witaszyce, cukr. 
Witaszyce, st. kol. 
Witaszyce, wieś } 
Zybura, osada 

77. Witaszyczki 

' 

78. Wojciechowo 
Lukaszewo, osada 
Wojciechowo, st. kol. 
Wojciechowo, wieś 

79. W ola Książęca 
Słupia, wieś } 
Wola Książęca, wieś 

80. Wolica Kozia 
Roch, os. mł. } 
Wilczki, os. mł. 
Wolica Kozja, wieś 

81. W olica Pusta 
82. Wysogotówek 
83. Wyszki 
84. Zakrzew 
85. Zafesie 

Zalesie, osada } 
Zalesie, wieś 

86. Zerniki 

lfł. Obszary dworskie : 

l. Bachorzew 
Bachorzew, folw. 
Hilarów, folw. 

2. Bogustaw 
Bogusław, folw. 
Jarocin Zamek, folw. 
Leszczyce, folw. 

2~ 12 
261 1 

24 -
38 
39 
66 

l 
2 
1 

31 -
31 -

1 
2 

28 
26 -
44 l 

1 20 
3 

17 
24 -
37 -
18 -
33 -

3 
28 
2 

48 1 

193 
4 

189 
175 
435 
271 
515 

217 
267 

8 
19 

240 
167 
354 
145 

33 
112 

180 
256 
120 
204 

13 
177 
14 

321 

72 l 589 
5 - 40 

67 1 
20 -
5 -

104 -
84 -

84 
33 -

4 1 
22 -
18 -
29 -

29 

549 
162 

34 
699 
512 

512 
200 

35 
162 
140 
214 

214 

12 - 87 
33 -- 231 
45 1 406 
17 - 106 

120 1 842 
69 1 830 

3 
3 

63 

. 30 -
63 -
10 
3 

50 
25 1 

25" 1 
48 -

46 
71 

713 

256 
396 

83 
13 

300 
215 

215 
233 

48 - 233 

28 -
34 . 1 
18 -
13 -
57 -

57 
60 -

168 
249 
145 
118 
417 

417 
482 

881 12 15 702 

13 -
1 

12 
33 -
28 
1 
4 

254 
33 

221 
456 
394 

4 
58 

90 
2 

88 
86 

207 
115 
240 

94 
117 

. 3 
11 

103 
87 

183 
67 
15 
52 
90 

110 
61 

.• 96 
5 

85 
6 

160 

294 
18 

276 
75 
19 

329 
227 

2271 86 
12 l 

81 
56 

106 

106 

46 
111 
207 
51 

373 
371 

21 
31 

319 

117 
194 

44 
6 

144 
89 

89 
105 

105 

76 
118 

68 
60 

204 

204 

224 

7 237 

112 
15 
97 

199 
' 169 

2 
28 

103 
2 

101 
89 

228 
156 
275 

123 
150 

5 
8 

137 
80 

171 
78 
18 
60 
90 

146 
59 

108 
8 

92 
8 

161 

193 
4 

189 
175 
426 
112 
515 

199 
259 

8 
19 

232 
66 

347 
139 

33 
106 
79 

256 
120 
204 

13 
177 
14 

321 

295 589 
22 40 

273 549 
87 117 
15 34 

370 692 
285 508 

285 508 
114 200 

23 35 
81 158 
84 140 

108 214 

108 214 

41 87 
120 231 
199 154 
55 27 

469 842 
459 762 

25 28 
4!) 66 

394 668 

139 210 
202 388 

39 . 83 
7 13 

156 292 ' 
126 215 

126 215 
128 227 

128 227 

92 168 
131 167 

77 145 
58 118 

213 417 

213 417 
258 482 

8 4.65 15 098 

142 238' 
18 33 

124 205 
2.57 441 
225 382 

2 1 
30 58 

- . _ , 

9 
157 

18 
8 

8 
100 

7 
6 

6 
101 

45 

7 
4 

4 

252 
79 

68 

18 
5 

,45 

46 
8 

8 

6 

6 

82 

16 
15 
12 
3 

2 

1 

- l' -

193 
4 

189 
175 
214 
119 
515 

203 
259 

8 
19 

232 
67 

122 
139 

33 
106 
79 

256 
120 
201 

13 
174 

14 
321 

588 
40 

548 
.85 
34 

694 
508 

508 
200 
35 

158 l 

140 l 
214 

214 

87 
231 
148 

27 
842 
772 

27 
66 

679 

209 
388 

83 
13 

292 
215 

215 
227 

227 

168 
164 
145 
118· 
417 
417 

482 

- . 15132 

243 
33 

210 
436 
377 

1 
58 

1) Spisano łącznie wsią Witaszyce. · · 
Obszary dworskie: a - przypada na wyznanie: grecko-kalo!. l, prawosławne l; c - podało narodowość rosyjską 1. 

221 
152 

14 
8 

8 
. 99 
232 

6 

6 
101 

3 
3 

1 

- 1 
77 

5 
4 

4 

258 
79 

58 

19 
5 

34 

47 
8 

8 

6 

6 

82 

568 

11 

11 
20 
17 
3 

• 

-.1 

l - < 

- .. 

- , 



28 

M i a s t a, 
G m i n y, 

9. Powiat Jarocin. 

Budynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 

. g Q.) W tej liczbie było wyznania Podało narodowość 

N N N N . ~ ;: S:: (]) b.O '~ Q.l (]) biJ .~ ;." .~ .~ O b s z ary d w o r s k i e, 
Miejscowości 

~] ~] Ogó~ Męż- Ko- o~ ~ ~ 0 c.i l 1 ~ 0 l 1 o c<r ~ 1 

~ ~ Q.) ~ Jem czyzn twt E .8 ro ;g Q) ~ ;~ ~ Q.) ~ a ~ E c<r ~ E 
~ - N ·g a ·g ~ "., ~ ~ .~ a .r; l ~ ~ a l -~ o o .~ c<r a -~ o 
11-'------------1----1-·----- ~ - - ~ _ _:_ __ ·---~ p. S::.!<: ·- s::-o 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

l> 

1: 

3. Boguszyn . 
Boguszyn, folw. 
Chromiec, folw. 
Kruczyn, folw. 
Nowyświat, folw. ' ) 
Swiętomierz, folw. 
Swiętomierz, leśn. 

4. Brzostków ' 
Brzostków, fol w. } 
Góry, folw. 
Konstancin, folw. 
Rozmarynowo, leśn. 

5. Chocicza 
Chocicza, folw. 
Rolnice, folw. 
Łaskawy, folł7. 
Teresa, folw. 

6. Chrzan. 
Chrzan, folw. 
Dębno, folw. 
Franciszkowo, folw. 
Góry, folw. 
Lutynia, folw. 
Wygoda, folw. 
Zerków, st. kol. 

7. Chwalęcin 
R. Chwalęcinek 
9. Chytrawo 

10. Cielcza 
Cielcza, dwór } 
Cielcza Nowa, folw. 
Piaski, leśn . 
Trzecianów, folw. 

11. Ciświca 
12. fabjanów 
13. Gola 
14 Golina 

Golina, folw. 
Golina, st. kol. 
Golinka, folw. ') 
Stefanów, ceg. 
Stefanów, folw. 

15. Góra 
Brzostów, folw. 
Budy Noskowskie, folw. 
Draminek, l eśn. ~ 
Góra, folw. 
Góra, st. kol. 
Kapalica, folw. 
Lobcz, folw. 
Nosków, folw. 
Panienka, st. kol. 
P&nienka I, folw. 
Panienka II, folw. l) 
Parzęczew, folw. 
Smolarnia pod Górą, l eśn . 

16. Grab 
Gorzyce, folw. } 
Grab, folw. 

17. Kamień 
Kamień, folw. } 
Ludwinów, folw. 

1·8. Klęka 
Aleksandrowo, fol w. 
Elżbietowo, folw. 
Klęka, folw. 
Komorze Nowe, folw. 
Laskówka, folw. 
Papiernia, leśn. ł) 
Piaski, osada 
Przewóz, dom przew. 4) 

Wolica, folw. 4 ) 

Wolica Nowa, folw. 
19. Komorze o. Zerkawern 

Komorze pod Zerkowem, ~ 
· folw. 

Paruchowo, folw. 

20. Kotlin 
Buchaliniec, folw. 
Kotlin, folw. 
Waliszew, folw. 

21. Kretków 
Kretków, folw. } 
Rogaszyce, folw. 

22. Kurcew 
23. Lgów 
24. Lubinia Mała 

Lubinia Mała, folw. 
Sucha, folw. 

25. Lubinia Wielka 
26. Magnuszewice 

Magnuszewice, folw. 
Pędzew, folw. 

30 - -
19 
7 
2 

l 
l 

16 
13 

2 
l 

29 
15 
5 
l 
8 

38 
lO 
18 
l 
2 
4 
2 
l 
4 
7 

20 
9 
9 

lO 
6 
9 

24 
11 
5 

l 
7 

89 
8 
3 

28 

l 
18 . 

7 
2 

12 

9 
l 
7 

7 
7 
7 

50 

4 
4 

3 
2 

l 

l 

3~ l ~ 
2 

ll 
19 

19 

15 
l 

lO 
4 

17 
17 

6 
11 

2 

2 

l 
1 

26 l -
18 -
8 

11 
11 

9 
2 

606 
322 

47 
181 

46 
10 

276 
222 

46 
8 

686 
361 

31 
16 

278 

577 
153 
251 

41 
13 
83 
16 
20 

130 
159 
103 
137 
137 

200 
166 
175 
452 
294 
24 

6 
128 

1423 
183 

18 

447 

7 
109 
253 
13 

193 

196 
4 

73 

73 
133 
133 

850 
250 

8 
439 
47 
17 

6 

83 
371 

371 

374 
65 

148 
161 

266 
266 

173 
194 
463 
351 
112 

129 
197 
: 169 

28 

284 
154 
26 
80 

19 
5 

116 
93 

20 
3 

320 
168 
19 
6 

127 

264 
71 

112 
18 
7 

42 
8 
6 

60 
58 
42 
66 
66 

103 
72 
98 

212 
141 
13 

3 
55 

660 
84 

7 

206 

2 
55 

114 
5 

93 

93 
1 

28 

28 
60 
60 

393 
115 

4 
196 
24 
8 

3 

43 
170 

170 

180 
37 
63 
80 

119 
119 

83 
86 

218 
166 

52 

62 
92 
77 
15 

.322 
168 
"21 

101 

27 
5 

160 · 
129 

26 
5 

366 
193 
12 
10 

151 
313 

82 
139 

23 
6 

41 
8 

14 
70 

101 
61 
71 
71 

97 
94 
77 

240 
153 

11 

3 
73 

763 
99 
11 

241 

5 
54 

139 
8 

.100 

103 
3 

45 

45 
73 
73 

457 
135 

4 
243 

23 
9 

3 

40 
201 

~01 

194 
28 
85 
81 

147 
147 

90 
108 
245 
185 
60 
67 

105 
92 
13 

546 
280 
36 

174 

46 
10 

276 
222 

46 
8 

640 
329 
31 
16 

264 
565 
' 153 

239 
41 
13 
83 
16 
20 

130 
159 
103 
129 

129 

196 
150 
171 
452 
294 
24 

6 
1?.8 

1297 
174 

13 

3~51 
7 

102 
248 
13 

177 

178 

73 
73 

133 
133 

733 
234 

8 
360 
44 
2 

6 

79 
368 

368 

374 
65 

148 
161 

266 
266 

173 
194 
423 
327 
96 

102 
195 
167 
28 

60 l - - l - - 5461 60 l _· 
ii ==l= ~ =~ ii 

7 - - l - - 174 7 

46 
32 

14 
12 
12 

4 
4 

4 
16 

4 

12~ l 
5 l 

62 

7 
5 

16 

18 
4 

117 
16 

79 
3 

15 

4 
3 

3 

- - ! - -

l 

~ l 

4 
4 

~l 
-\ 
- i 

-l 

-=1 
- / 

=l 

46 
10 

276 
222 

46 
8 

644 
333 
31 
16 

264 
576 
153 
250 

41 
13 
83 
16 
20 

130 
159 
103 
128 
128 

198 
148 
173 
452 
294 

24 

6 
128 

1295 
174 
18 

379 

7 
101 
248 
13 

1771 

~~l 
l 

73 i 
133 l 

133 

735 
234 

8 
364 

44 

6 

79 
369 

369 

374 
65 

148 
161 

266 
266 

173 
194 
429 
333 
96 

110 
195 
167 

28 

42 
. 28 

14 
l 

9 
9 

2 
18 

2 

128 
9 

68 

8 
5 

16 

18 
4 

115 
16 

75 
3 

17 

4 
2 

2 

34 
18 
16 

19 
2 
2 

=l l 
l 

-=i 

-= 1 

1) Spisano łącznie z folw. Boguszyn. 2) Spisano łącznie z fol w. Golina. 3) Spisano łącznie z folw. Góra. •) Spisano łącznie z folw. Klęka. 
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10. Powlat Kępno. 29 

Budynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem .wojskowym) 
M l a s t a, <1) W tej liczbie było wyznania Podalo narodowość 
G m i n y, • !:l <1) 

!:l- .- b ~ Ł o o N «l ro «~ Ogó- Męż- Ko- u ,bf 1 0 
O b s z a r y d w o r s k l e, <l) ,.!<l N .!<l ..!<: .~ 1:>41:>4 O '</l o .~ 1:>4 NN <1)<1). C<!' N 

Iem en - !:l <ll 1:>4<1> •N ~ ~ :::<1) ..!<: 
M ie j sc owo ś ci a~ Q)~ czyzn 1 biet E .S ro·- a.> N 

:::~ ~=l""' ·o~ !:l QJ E en l :·~ .§~ą 
-5-1-6 

;>,C<! o s:: .S:: ·- o N .!<l v:= ·- o E en .!3 S:: -o o. ..... 

t 
------

l 4 7 8 9 10 11 12 13 

27. Mieszków ~ 

37 538 248 290 535 3 l l ~351 - - l• -

l 
- -Bielejewo, fol w. 5 - 112 48 64 112 - - - - 112 

Cząszczew, fohv. ) -;-

Mieszków, ceg. f 
l 

Mieszków, fol w. 14 - 117 45 72 114 3 __: - - - 114 
Mioszków, st. kol. 4 - 55 24 31 55 - - - - - 55 Osiek, folw. 3 - 29 14 15 29 - - - - - 29 Stramnice, folw. 4 - 68 38 30 68 - - - l .)_ - 68 Wolica Pusta, fol w. 7 - 157 79 78 157 - - - -

l 
- 157 

28. Miniszew 6 - 166 75 9i 165 l - -= · - - 165 
lliniszew, fol w.} 6 

~-
166 75 91 165 l - - - 165 

Zygówki, fol w. 

l 
29. Niedźwiady 8 - 155 72 83 152 3 - - - - 149 
30. Orpiszewek 6 - 105 43 62 105 - - - - - 105 

31. Pogorzelica 

l 
5 - 80 44 36 80 - - - - - 80 

32. Potarzyca 15 - 250 118 132 247 3 - - - - 247 Potarzyca, !l wór 12 - 231 107 124 231 - - - - - 231 Potarzyca, fol w. l - 8 6 2 8 - - - - l - 8 Potarzyca, leś n. ' 2 - 11 5 6 8 3 - - - - 8 
33. Prusinów 5 - 67 32 35 67 - - l - - - 67 
34. Przybyslaw 12 - 301 145 156 301 - -

l 
- - - 301 

Przybysław, folw. lO - 287 137 150 287 - - - - - 287 Siekierzyn, folw. 2 - 14 8 6 14 - - - - - 14 
35. Radlin 18 - 364 158 206 359 5 -

l 
- - - 359 

Radlin, fol w. 12 - 293 126 167 288 5 - - - - 288 
Radlin, leś n. l - 8 4 4 8 - - - - - 8 
Radlin, st. kol. 4 - 46 20 26 46 - - - - - 46 
Stęgosz, fol w. 1 - 17 8 9 17 - - - - - 17 

36. Raszewy 17 - 282 121 161 282 - - - - 282 
Podlesie nad Lutynią, -

-folw. 5 - 115 47 68 115 - - - - 115 
Raszewy, fol w. 12 - 167 74 93 167 ' - - - - - 167 

37. Robaków 6 - 78 34 44 77 l - - - - 78 
38. Roszków 25 - 441 201 240 429 12 - - - 436 

Dąbrowa nad Lubieszką, -
fol w. 6 - 105 45 60 105 - - - - - 105 

Lugi, fołw. 1 - 30 17 13 30 - - - - - 30 
Lug:i, leśn. 1) 
Roszków, folw. 18 - 306 139 167 294 12 - - - - 301 

39. Rusko 20 - 390 187 203 390 - - - - - 390 
Janowo pod Ruskiem, 

231 l fol w. 2 - 23 17 6 - - - - - 23 
Rusko, folw. } 13 - 232 105 127 232 - - - - - 232 
Strzyżewko, folw', 

132 Suchorzewko, folw. 4 - 132 63 69 132 - - - -; -
Suchorzewko, leśn. l - 3 2 1 3 ,_ - - - - 3 

40. Siectlemin ,s 126 54 72 126 ' ' 126 - - - - - -

41. Skoraczew 9 . - 155 70 85 155 - l - - · - - 155 
42. Sucharzew 16 - 255 105 150 255 - - - - - 255 
43. Szypłów 13 - 218 100 118 218 - - l - l - - 218 

Szypłów, folw. 
} 13 - 218 100 118 218 -;- - - - 7' 218 

Usłodziny, folw. - l 44. Śmiełów 19 416 208 208 416 - - - 416 - - l -
Gąsiorowo, folw. 5 - 117' 67 50 117 - - - - - 117 
śmiełów, folw. 14 - 299 141 158 299 - - - - l - 299 l 

45. Tarce 17 - 309 140 16ą 309 - l - - - l 307 
Nałęczewiec, folw. } 
Tarce, folw. 16 - 287 129 158 •287 - ':.- - - - 285 
Tarce, ! e.śn. l - 22 11 11 22 - - - - - 22 

46. Twardów 17 - 284 144 140 284 - - - - - 284 
Bączew, fol w. 3 - 64 29 35 64 - - . - - - 64 
Twardów, fol w. 14 - 220 115 105 220 - - - - - 220 

47. Witaszyce · 24 - -527 243 284 510 16 l - - - 510 
Borowiec, l eśn. ') 
Dębowygaj , folw •) . 
Slowików, folw. ') l 

Słupia, fohv. l 7') - 201 89 112 201 - - - ' - - 201 
Witaszyce, folw. ~ 17 - 326 154 172 309 16 l - - - 309 

48. Wola Książęca 8 - 161 76 85 ' 161 - - - - - 161 . 
49. Wyszki 7 - - 108 50 58 107 l - ~ - - 108 
50. Zakrzew 18 l 389 163 226 364 25 - -- - - 353 

Prusy, karczma - l 4 1 3 4 - - - - - 4 
Roszkówko, folw. 4 - 122 53 69 120, 2 - - - - 120 
Za.krzew, folw. 14 

l 
- 263 109 154 240 23 - - - - 229 

51. Zółków 28 514 249 265 477 36 l 488 l - - - -
Laski, fol w. l - 14 8 6 14 - - - .- -- •14 
Pawłowice, folw. 9 - 190 92 98 170 20 - - - - 182 
żólków, dwór 15" - 276 132 144 259 16 1 - - - 258 

- --- - - - - 34 Zó!ków, folw. 3 34 17 17 34 

l f . 
l l 

l' 
10. Pow. Kępno 

1. Miasta: 620 19 7138 3312 3 826 6186 684. l 26'1 - - 5813 

l. Kępno 486 13 6210 2 862 3348 5 379 568 l" 262 -- - 5 519 
2. Rychtal 134') 6 928 450 478 807 116 - 5 - - 294 

1) Spisano łącznie z o b. dw. Ciświca. •) Spisano łącznie z fol w. Witaszyce. ') W Iem 1 budynek ~nlezamleszkały. •) W tern 2 bud. niez. 
M i a s t o K ę p n o : a - greko-katolik l ; c - Żydów 29. 

u l 
<1) «! ·a ·~e C<!' 

.~d s:: .~ o .!3 S:: ,.!<l S:: "O 

14 15 16 

3 - -
- - -

3 - - ' ~ - - -
- - -
- - -
- - - 1 l - l -
l - -

6 - -
- - - ~ 

• 
- - - l 

3 - -

1 - - -
- - -
3 - -

- --
- --
- --

- - - l• 
5 - -
5 - -

- --
- --
- -- - --
- --
- --

- --
5 - -

l - -- - --
5 - -

-- -

- --
- - -

l. 
-- -

- - -
- -- . 
- --
-- -
--

l 
- - -

~ 
-- -
-- -
-- ~ 

2 l - -
~ 2 - -

- - -= ' \ - -
- - - ; 
- - -

~ ~ 17 - -

: . l ~ 
[ 

- - -
17 - -= j; - -

- - - , 1." 
36 - -

i ~ - -- -
2 - - l ~ 34 - -. ~ ~ 25 l -

i l - - -
8 - -

17 l -
- - -

1258 6'1 -

662 29c -
596 38 -



30 10. Powlat Kępno. 

~dynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. {bez objętej spisem wojskowym} 
M i a s t a, ""' W tej liczbie było wyznania Podalo narodowość · ~ Q) 

G m i n y, s::- 1- o ..>d l 
., o ~-~o - . l 

"'"' "'"' Ogó- Męż- Ko-a.>.>::: N.>::: .>o:: u a.> O 
eS~ ' ~ u l 

O b s z a r y d w o r s k i e, 0.00.0 o "' 0.0 ' elf Q) "' N N N (/):.::: s:: Q) 
.... (/) ""'(/) Iem ~n~ :~ ;3: ~ -~a ~ ·a elf 

·-elf czyzn biet a o "'·- ~a Miejscowości o..~ s::.~ ;>,~ ~~ c:..... o o 
N a .s a s::~ l a N 

a \ -~o o .~elf a ·-o :::! ..>::: Q):.::: ·- <J (/) ·- ~"C A ~..>::: ·- ~"C 

---------------
ll-~1314~ l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 16 

II. Gminy: 5375 4.9 35G 21 \\-16 594: 19027 314121 4:061 110a l 38 'l l 29H2 6315 164:c 

l l. Baldowice 53 296 134 162 234 62 72 224 
Bałdowice, wieś 52 286 129 157 224 62 

l 
72 214 

Brettmuehle, os. mł. . 
Wilczesko, osada l lO 5 5 lO ...::: lO 

2. Baranów 122 l 819 362 457 795 24 812 7; 
3. Biadaszki 46 297 156 141 297 297 
4. Borek Mielęcki 31 219 97 122 185 34 214 4 l 
S. Eralin 192 1 215 545 670 l 068 143 4 908 307 

Bralin, st. kol. 2 7 2 5 7 l 7 
Bralin, wieś 190 l 208 ·543 665 l 061 143 4 901 307 

6. Buczek 39 270 136 134 205 64 l 194 76 
Buczek, wieś } 39 . 270 136 134 205 ' 64 l 194 76 
Okszyce, osadJJ, 
Szarlota,_ osada 

7. Chojęcin 29 159 70 89 142 17 93 66 
Chojęcin, -wieś 25 144 63 81 139 5 90 54 
Jeziorko, osada 
Szum, os. mł. · 4 15 7 8 3 12 3 12 

8. Czermin 100 l 458 204 254 16 369 73 17.4 209 75 
Czermin, ceg. 
Czermin, wieś 1 100 458 204 254 16 369 73 174 200 75 
Kociczów, osada } 
Poręba, osada 

J Starymlyn, os. mł . 

9. Damowiec 43 268 131 137 184 84 41 227 
Darnowiec, ł eśn. 2 11 7 4 11 11 
Darnowiec, wieś 41 257 124 133 173 . 84 30 227 

10. Damanin 16 106 53 53 106 106 

11. Dornasłów 29 181 85 96 81 100 85 96 
12. Danaborów 62 l 401 201 200 401 401 

Donaborów,' wieś 59 l 378 187 191 378 378 
Lug, pustk. 3 23 14 9 23 23 

13. Droszki 44 290 140 150 136 154 37 253 
14. Gola 37 l 193 81 112 187 5 l 100 93 

Goła, wieś 35 l 190 80 110 187 2 l 100 90 
Lipnik, osada 2') 3 . l 2 3 3 

15. Grębanin 112 l 691 313 378 651 40 674 ,17 
Grębanin, wieś 38 l 225 101 124 225 225 
Grębanin I, osada 19 153 71 82 153 - l 153 
Grębanin II, osada Hi 113 54 59 97 16 113 
Remiszówka, osada lO 56 25 31 32 24 39 17 
żóra winiec, osada 26 144 62 82 144 144 

16. Jankawy 46 l 351 168 183 342 

~l 
3pl 

17. Janówka 64 373 174 199 373 373 
Janówka, wieś 44 257 123 134 257 .- 257 
Józefówka, wieś 20 116 51 65 116 116 

18. Jutrków 45 l 264 125 139 264 264 

-~l 19. Kierzna 108 l 726 347 379 715 11 726 
Kierzno, pustk. 9 107 49 58 107 107 
Kierzno, wieś 99 619 298 321 608 11 619 

20. Kochlowy 31 242 115 H!7 209 33 ~5 17 

21. Koz.a Wielka 57 396 183 213 310 l 86 126 270 

22. Krążkowy 81 l 662 313 349 607 55 658 L 4 
Hanułin, st. kol. l 3 -2 l 3 3 1 
Krążkowy, wieś 81 659 311 348 604 55 ~l 4 
Starucha, osada 

23. Krzyżowniki 44 l 378 176 202 375 12 l \ -- 54 324 

24. Kuźnica Skakawska 76 l 486 238 248 474 12 486 

25. Kuźnica Słupska 20 l 132 56 76 132 132 

26. Kuźnica Trzcińska 37 250 125 125 250 250 
· Kuźnica Trzcińska, wieś 32 207 102 105 207 207 

Pila, os. mł. 5 43 23 20 43 43 , Szczotki, pustk. 2) l 

27. Laski 161 l l 093 512 581 10671 26 1077 16 
Borek, osada 27 179 70 109 175 4 175 4 
Granice, pustk. 24 161 77 84 157 4 157 4 
Laski, st. kol. l 4 l 3 73~ l 4 
_Laski, wieś 109 1 749 364 385 18 741 8 

28. Li-pie 25 170 84 86 170 170 
Ltpic, wieś 22 155 79 76 155 155 
Trzydomy, osada 3 15 5 lO 15 15 

29. Lubczyna 43 279 120 159 279 279 

30. Lęka Mroczeńska 114 3 843 381 462 803 40 803 40 .... . Juljanpol, osada } 
Lęka Mroczeńska, wieś 80 2 587 266 321 564 23 570 17 
Marjanka Mroczeliska, osada 34 l 256 115 141 239 17 233 23 

31. Lęka Opatowska 35 l 225 101 124 209 16 225 
Gołąbek, wieś lO 65 24 41 56 9 65 
Górzysko, osada 3) 
Lęka, st. koł. l 14 8 6 141 

14 
Lęka Opatowska, wieś 24 146 69 77 139 7 146 

32. Marcinki 84 '2 464 220 244 22~~ l 186 30() 155 
Marcinki, wieś \ 84 2 464 220 244 186 309 155 
Swięconka, osada 
Zmyślona, osada } 

33. Marjanka Siemieńska 19 ] 58 82 76 158 158 

34. Mechnice 55 l 404 198 206 404 404 . / Mechnice, fołw. 3 49 19 30 49 49 
Mechnice, wieś 51 348 174 174 348 =l 348 
Switoń, os. mł. l 7 5 2 7 7 

1) W Iem l budynek niezamieszkały. ') Spisano łącznie z wsią Kuźnica Trzcińska . 8) Spisano łącznie z wsi~ Łęk a Opatowska. 
Gminy : a - przypada na wyznanie : grecko-kalo!. 2, inne wyzn. kntol. 9, prawosławne 5, inne wyzn. ko c. wschodn. l, inne wyzn . ewang. 93; 

narodowość: czeską 141, żydowską 12, rosylską 2. 
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Budynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 
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? 

)'· · ~ 

. 

l 

35. Miechów 
36. Mikorzyn 

Mikorzyn, wieś 
Piła, os. mł. 
Rudniczysko, osada 

37. Mirków 
· Mirków, pustk. ') 

Mirków, szkoła 
Mirków, wieś 

38. Mnichowiec 
39. Mroczeń 

Borowno, osada 
J oanka, osada 
Lisiny Mroczetiskie, osad" 
Mroczeń, wieś · 

40. Mroczeń NoWY 
Feliksów, folw. 
Kopiec, folw. 
Lisiny, osada 
Mroczeń Nowy, wieś } 
Murowanice, pustk. 
Wężyków, folw. 

41. Nosale 
42. Nowawieś Książęca 
43. Olszow:a 
44. Opatów 

Grobla, os. mł. 
Lysymlyn, os. mi. 
Moszczcl\ skimłyn, os. mł. 
Opatów, wieś . 
Szpot, osada 

45. Osiny 
Bialymlyn, os. mł. 
Brody, pustk. } 
Dziekania, pustk. 
Osiny, pustk. 
Osiny, wie.ś 

46. Ostrowiec 
Kliny, pustk. 
Ostrowiec, wieś 

47. Perzów 
48. Pi.aski 

Opatowiec, osada 
Piaski, wieś 

49. Piotrówka 
50. Pisarzowice 

51. Podboleslawiec 
52. Podzamcze 

Dzięcioł, os. mł. \ -
Podzamcze, wieś } 
Swięty Roch, pustk, } 

53. Pomia.ny · 
Kwasielina, pustk. } 
Pomiany, wieś 

54. Proszów 
55. Przybyszów 

Faustjanka·, folw. 
P rzybyszów, wieś 

56. R.aków 
57. R.zetnia 
58. Sadogóra 

Butterberg, osada ') 
Sadogóra, leśn . 
Sadogóra, wieś } 
Wygoda, folw. 
Ząchciala, osada 

59. Siemi.anice 
Granice, osada 
Klasak, osada 
Siemianice, wieś 

60. Skoroszów 

61. Słupia pod Br.alinem 
62. Słupia pod Kępnem 

Słupia, st. kol. 
Słupia pod :Kępnem, wie~ 

63. Smardze 
Nowawieś, osada 
Różyczka, leśn. 
Smardze, wieś 

64. -stogniewice 
65. Szalonka 
66. Szklarka Mielęcka 

Hip01litopo1, osada } 
Szklarka Mielęcka, wieś 

67. Swiba 
68. Swibica 
69. Tabor Mały 
70. Tabor Wielki 

71: Teklinów 
Gruchot, osada •) 
Teklinów, folw. 
Teklinów, osada } 
Teklinów, wieś 

44 
65 
44 
l 

20 
133 

l 
132 
71 
90 

9 
46 
5 

30 
68 
12 
l 
l 

51 

3 

11 
127 
88 

137 
l 
l 
l 

127 
7 

55 

55 
105 

31 
74 

36 
62 

8 
54 
70 
45 

15 
99 
99 

30 
30 
52 
57 

l 
56 

l 

2 

2 
3 

3 

2 
l 

l 

l 
2 
1 
1 

l 

l 

552) -

68 
39 

l 
38 

104 
16 
14 
74 

17 

77 
105 

5 
100 
55 
13 
2 

40 
47 
42 
56 

56 
42 
40 
28') 

101 

42 

2 

40 

l 

l 

l 
l 

l 

341 
474 
322 
11 

141 
840 

3 
837 

- 525 
585 

78 
275 

37 
195 

540 
91 

4 
5 

402 

38 

59 
666 

l 595 
965 

6 
11 
14 

889 
45 

444 

444 
751 
182 
569 

195 
395 

56 
339 

502 
231 

133 
878 

878 

192 

192 
349 
317 

8 
309 

372 
411 
242 

6 
236 

706 
123 

98 
485 
98 

538 
724 

20 
704 

430 
107 
10 

313 
283 
257 
327 
327 

269 
279 
115 
453 

284 

10 

274 

148 
229 
150 

4 
75 

387 

l 
386 

241 
279 

39 
126 

23 
91 

260 
43 
3 
4 

195 

15 

31 
306 
273 
438 

4 
5 
7 

402 
20 

197 

197 
372 

86 
286 
89 

178 
27 

151 

250 l 
99 

54 
397 
397 

96 

96 
163 
146 

2 
144 

178 
199 
114 

2 
112 

322 
50 
50 

222 
45 

223 
340 

lO 
330 

216 
55 

7 
154 

127 
125 
146 

146 
131 
128 
56 

209 

131 

5 

126 

193 
245 

172 
7 

66 
453 

2 
451 ' 

284 
306 
' 39 
149 
14 

104 
280 

48 
1 
l 

207 

23 

28 
360 
322 
527 

2 
6' 
7 

487 
25 

247 

247 
379 

96 
283 

106 
217 

29 
138 

252 
132 

79 
481 

481 

96 

96 
186 
171 

6 
165 

194 
212 
128 

4 
124 • 

384 
73 
48 

263 
54 

315 
384 

10 
374 

214 
52 
3 

159 
156 
132 
181 

181 
138 
151 
59 

244 

153 

5 

148 

159 
462 

321 

141 
810 

3 
807 

525 
568 

78 
270 

37 
183 

360 

5 
319 

36 

59 
655 
585 
930 

2 
11 
14 

858 
45 

410 

410 
736 
175 
561 

127 
395 

56 
339 

481 
17 

132 
769 
769 

191 
191 

343 
119 

8 
111 

372 
393 
210 

20~ 

690 
123 

98 
469 
66 

525 
724 

20 
704 

422 
107 
10 

305 
110 
257 
217 
217 

268 
269 
11 
99 

261 

lO 

251 

182 
11 
11 

30 

30 

17 

5 

12 
180 

91 
.4 

83 

2 

11 
lO 
34 

4 

30 

34 

341 15 
7 
8 

68 

21 
214 

l 
78 
78 

l 

l 
6 

198 

198 

' 18 
32 

32 

15 

" 15 
33 

13 

173 

110 
110 

l 
lO 

104 
346 

23 

23 

- l ~ - -

l 

3 28 

3 28 

. ' 

- . 

l 

1 

8 

8 

-. 

113 
462 

321 

141 
810 -

3 
807 

481 
580 

78 
270 

37 
195 

460 
62 

5 
356 

37 

59 
173 
593 
949 

11 
14 

879 
45 

444 

444 
751 
182 
569 
84 

395 
56 

339 
482 

99 

133 
851 
851 

192 
192 
27 

314 
8 

306 
372 
411 
21 

6 
15 

694 
123 
98 

473 
29 

92 
724 

20 
• 704 

430 
107 
10 

313 
31 

257 
314 

314 
268 
279 
32 

100 

270 

10 

260 

228 
11 
11 

30 

30 
43 
5 
5 

80 
29 

4 

46 

l 

493 
2 

- 16 
6 

10 

111 

20 
132 

18 
18 

322 
3 

3 

221 

221 

12 

12 
70 

446 

-
l _ 

2ó2 

13 

13 
l 

60 
353 

14 

14 

l 
1 

l 

9 
9 

- •. 

23 

- 1: 
- l? 

... 

') Spisano łącznie z wsią Mirków. •) W Iem l budynek nlezamieszkaly. ') &pisano łącznie z wsią Sadogóra. •) W Iem 3 bud. niez. 6
) Spisano ł ~tcznie z wsią Tel<iinów. 
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72. Torzeniec 
73. Trębaczów 
74. Trzcinica 

Trzcinica, os. m l. 
Trzcinica, wieś 

75. Trzebień 
76. Turkawy 

Turkowy, wieś 
Wygoda, osada 

77. Turze 
Ctlinka, osada 1) , 

Dąbrowa, osada 1 ) 

Dąbrówka, pustk. ' ) 
Turze, folw. 
Turze, wieś · 

78. Weronikopol 
Cegielnia, osada 
Najdki, osada ' ) 
Skrobek, osada 
Stępna, pustk. } 
Utrata, . osada 
W eronikopol, osada 
Werouikopol, wieś 

79. W odziezna 
Dzierząinik, folw.•) 
Dzierząźnik, osada 
Ignacówka I, osada 
Ignacówka II, osada 
Ignacówka Ul, osada 
Wodziczna, wieś 

80. Wyszanów 
Mteczków, folw. 
Spik, pustk. 
Wyszanów, wieś 

81. Zbyczyna 
82. Zgorzelec . 

Będlawiec, os. mł.} 
Zgorzelec, wieś 

83. Zmyślona Slupska 
Błędowiec, os. mł._ 
Chójki, osada 
Lisiny, osada . 
Zmyślona Słupska, wiei 

2 3 

85 
154 

82 
l 

81 
48 

106 
95 
11 
46 

1 
45 

54 
7 

1 

46 
138 

3 
10 
8 

22 
95 

121 
3 
3 

115 

16 
13 

2 
2 

2 

l 
1 

l 

l 

2 

2 

13 t -

34 l 

4 
10 
20 

1 

10 Powlat Kępno. . 
Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 

Ogó

łem 
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W tej liczbie było wyznania Poda_lo narodowość 

Męż- Ko- ] ~ ~ ~ 0 .~ l 1 - ~ 0 .; ~ ~ ~ 1 

(J):::: S::d> ~d) d) ~ ·-d) .>d ·- .~~ 
czyzn biet E .s «! ·c: Q) ..,N =~ ~ Q) ~ c (J) , a ~ ~ a - ._ ". .... s:: oo s:: OJ"' - Q) s:: ~ 

4 

629 
948 
634 

4 
jl30 

287 
599 
- 555 

44 
302 

11 
291 

359 
50 

5 

304 
952 

5 

300 
434 
284 

2 
282 

128 
270 
257 
13 

139 

5 
134 

175 
26 

2 

• 147 
470 

18 l 9 
64 32 
60 31 

150 87 
660 311 

957 433 
84 35 
10 5 

863 393 

90 
105 

105 
234 

9 
25 
66 

184 

43 
56 

56 
113 

4' 
12 
33 
64 

• ,.., ro p o s:: .= 

1 

a N s:: ·- o o ·- ~ s:: ·- o 
:;!.>d d>;::: ·-O <J> ·- S::"C:: p, S::,.>d ·- S::"C:: 

------
6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

329 
514 
350 

2 
348 

159 
329 
298 
31 

163 

6 
157 

184 
24 

3 

157 
482 

9 
32 
29 
63 

349 
524 

49 
5 

470 

47 
49 

49 
121 

5 
13 
33 
70 

621 
897 
600 

3 
597 

282 
599 
555 

44 
158 

11 
147 

203 
20 

183 
846 

18 
58 
32 

150 
588 

946 
84 
Hl 

852 

90 
102 

102 
234 

9 
25 
66 

134 

30 
5 

144 

i :W 
144 

30 

5 

109 
106 

6 
28 

72 
11 

11 

3 

3 

12 

12 

2 
3 

3 

L 

-1· -

~ l 

629 
540 
614 

3 
611 

287 
328 
300 

28 
219 

11 
208 

317 
31 

5 

281 
849 

18 
64 
29 

150 
588 

957 
84 
10 

863 

90 
27 

27 
231 

6 
25 
66 

134 

-1 -
399 
16 
16 

271 
255 
16 
64 

64 
20 

1 

19 
103 

31 

72 

78 

9 
4 
1 
3 

19 

19 
22 
18 

4 

- l" 

-= l 

- - l ~ 

fil. Obszary dworskie: 

l. Aniolka I 

533 13 9 911 4 Hl 5 4 70 8 995 8938 

130 
103 ' 

2 
' 2 

958 

l 
l 

48 
39 
9 

l ~ 

2. Aniolka II 
3. Baldowice 

Bałdowice, folw. 
Wilczeoko, leśn. 

4. Bralin 
Bralin, fol w. 
j3ralin, leoln. 
Działosze, folw. 
Lipnik, leśn. 

5. Buczek Mały 
6. Buczek W~elki 

Buczek Wielki, folw. } 
Marysławiń, folw. 
Szarlota , folw. 

7. Chojęcin 
8. Dalanów 
9. Damanin 

10. Dornasłów 
Domasłów, folw. } 
Gutglueck, osada 

11. Danaborów 

l, 12. Droszki 
Droszki, folw. ' 
Gierczyce, folw. 
Lubica, folw. •) 
Ryniec, folw. 

13. Orębanin 
Grębanin, folw. 
Justynka, folw. 
Lipka, folw. 
Remiszówka, leśn. 
Zórawiniec, folw. 

14. łfanulin 
Hanulin, folw. 
Zosiu, folw. 

15. Jankawy 
16. Kierzenka 
17. Kierzna 
18. Kochłowy 

5 
5 
7 
6 
1 
9 
5 
l 
2 
1 
2 

, 13 
13 

6 
2 
6 
5 

- 5 

4 
17 

9 
4 

4 
19 
f26) 

1 
1 
1 
4 
9 
5 
4 
4 
3 
6 
7 

l 
1 

2 
2 

131 
104 

50 
41 
9 

188 
113 

6 
55 
14 

52 
259 
259 

193 
51 

165 
185 

185 

84 
366 
199 
65 

102 
407 

249 
50 
37 
10 
61 

234 
140 
94 

106 
91 
89 

103 

57 
50 
21 
18 
3 

80 
48 
3 

' 20 
9 

28 
116 

116 

94 
27 
71 
91 
91 

39 
154 

79 
25 

50 
177 
106 

22 
16 
7 

26 
94 
52 
42 
43 
38 
37 
46 

74 
54 
29 
23 
6 

108 
65 
3 

35 
5 

24 
143 

143 

99 
24 
94 
94 
94 

45 
212 
120 
40 

52 
230 
143 
28 
21 
3 

35 
140 

88 
52 
63 
53 
52 
57 

131 
103 

21 
21 

160 
103 

1 
52 
4 

52 
119 

119 

164 
44 • 

165 
182 
182 

84 
349 
182 

65 

102 
402 
244 
50 
37 
10 
61 

226 
140 
86 

99 
90 
84 

103 

l 
29 
20 
9 

28 
10 
5 
3 

10 

139 
139 

29 
7 

17 
17 

5 
5 

8 

8 
7 
l 
5 

l 
1 

-l · -

' -

148 
90 
1 

53 
4 

36 
108 
108 

161 
47 

165 
182 

182 

84 
350 
' 183 

65 1 

102 
407 

249 
50 
37 
10 
61 

234 
140 
94 
97 
89 
891 

103 

40 
23 
5 
2 

lO 
16 

151 
151 

32 
4 

3 
3 

16 
16 

9 
2 

- .. -

1) Spisano łącznie z wsią Turze. •) Spis:llle łącznie z wsią Weronikopot 8) Spisano łącznie • wsi'ł Wodziczna. 4) Spisano łącznie z folw. Droszki. 6
) W tern 

l budynek niezamieszkaly. · · · 
Obszary dworskie : a - przypada na wyznanie: grecko,katol. 2, inne wyzn. katol. 1, inne wyzn. cwang. 1, prawosławne 3; c - w tern podało narodo

wość: rosyjską 4, czeską 3, rusińską 2. 

. 



10. Powiat Kępno. 33 

Budynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. .{bez objętej spisem wojskowym) 

M i a s t a, . g ~ . W tej liczbie było wyznania Podalo narodowość 

0 
b Q) .!<: gl .!<: go- ęz- o- .!<: u ~ o c u , hll 1 0 u , G m lny, ;jt; 1 "' O . M . K O .!<: 1 ., o 1 

s z a r y d w o r s k i e, t: ~ N 
1 

(/) :=: - ~ hll ~ Q) ~ ~ .~ ~ & .~ .~ m-
M i e i s c o w o ś c i P. Q) g-~ em l czyzn b i et ~ ~ ; :g ;g t! :5 Ei g ~ S ~ ~ g ~ S 

· --------------~---_-....;-l~~~~~---·--_-_-_-_-...;-·--_-_-N::.2_._s __ ~j!.-·5...:s:...s+4l-=4-+......::5_..J..-,--_..::_6~-~ Q.)s~ ~~~ :1 ·:: +~~ ~: ·:: 
490 l 106 19. Laski 

Jelenieglowy, folw. 
Laski, folw. 
Nowawieś, folw. 
N owa wieś, Jeśn. 
Różyczka, Jeśn. 
Smardze, folw. 
Stogniew, folw. 

20. Lubc:tyna 
Jastrząb, fol w. 
Jutrków, folw. 
Lubczyna, folw. l 
Stanisławów, folw. } 
Wesoła, fol w. J 

21. Marcinki 
Marcinki I, leśn. 
Marcinki H, Jeśn . 
Stępno, Jeśn. 

22. Mianowice 
23. Miechów 

Gęsin, folw. 
Ludwiczyn, folw. 
Miechów, folw. 
Miechów, leśn. 

24. Mielęcin 
Emil)anopol, folw. 
Mielęcin, folw. 

25. Mikorzyn 
26. Myjarnice 

Myjomice, dwór 
Myjomice, folw. } 
Rozalka, folw. 

27. Nawrotów 
28. Nosale 
29. Now.awieś Książęca 

N owawieś Książęca, fohv. 
Nowawieś Książęca, Jean. 
Rgszkowiec, fol w. ') 

. 30. Olszowa 
Józefów, folw. 
Olszowa, folw. 

31. Olszowa Górna 
32. Olszowa PodmiejskaJ 
33. Opatów 

Frankpol, folw. 
Frankpol, leśn . 
Lęka, folw. 
Mączyświat, folw. •) 
Morawin, folw. 
Opatów, folw. 
Trzebień, folw. 

34. Perzów 
Nieproschin, folw. } 
Perzów, folw. 

35, Pisarzowice 
Borzynia, folw. 1) 

Cegielnia Stara, Ieś'n. 
Nowy Fohv*k, fol w.} 
Pisarzowice, fol w. 
Pisarzowice, łeśn. 

36. Podzamcze 
Podzamcze; folw. 
Podzamcze, st. kol. 
Suśnia, folw. •) 

37. Pomianv 
Krok, fo1w. } 
Pomiany, folw. 

38. Raków 
-Lipie, iolw. 

Raków, bor. 
Raków, folw. 
Raków, karczma 

39. Rudniczyska 
40. Rzetnia 

Korzeń, folw. 
Rzetnia, folw. 

41. Sadogóra 
42. Si·emianice 

Józefówka, 1-two 
Marjanka Siemieitska, Ieśn. 
Siemianice, folw. 
Wesoła, os. mł. 

43. Siemionka 
44. Skoroszów 

Dworzyszcze, fohv. 
Skoroszów, folw. 

45. Słupia pod Kępnem 
Albertów, ceg. 
Albertów, folw. 
Młynarka, folw. 
Słupia pod Kępnem, folw. 
Słupia pod Kępnem, Ieśn. 

46. Swiba 
Dobrydział, folw. 
Skakawa, folw. \ 
~wiba, folw. ,. 
Wierzbięcin, folw. J 

32 
1 

19 
l -
l 
l 
4 
5 

14 
l 
6 
7 

3 
l 
l 
l 
5 

12 
l 
l 
9 . 
l 

11 
l 

lO 
11 
11 

l 
lO 

4 
7 
9 
8 
l 

8 
l 
7 

4 
2 

17 
l 
l 
4 

2 
6 
3 
4 

4 
9 

2 

6 
l 

59 
56 
3 

17 
17 
12 

l 
2 
8 
1 
6 , 
9 
2 
7 

3 
25 

2 
2 

18 
3 
7 

11 
2 
9 

18 
l 
2 
2 

12 
1 

17 
7 

lO 

l
l= 

1 -

l 

3 

3 

l -
' -

4 
3 
l 

l 

l 

599 
51 

357 
7 
5 

11 
63 

105 
311 

6 
139 
166 

15 
4 
7 
4 

132 
202 

26 
18 

149 
9 

148 
4 

144 
201 
198 

5 
193 

100 
169 
134 
125 

9 

118 
3 

115 

72 
33 

390 
7 
7 

123 

18 
160 

75 
142 

142 
146 

lO 

132 
4 

496 
475 

21 

129 
129 

239 
45 
14 

173 
7 

108 
169 

46 
123 

72 
392 

14 
29 

329 
20 

137 
246 

81 
165 

352 
9 

15 
64 

265 
3 

465 
181 

284 

278 
22 

160 
4 
2 
5 

31 
54 

142 
2 

61 
79 

. 7 
l 
4 
2 

59 
98 
15 
8 

69 
6 

61 
2 

59 
82 
81 

l 
80 

52 
65 
66 
61 
5 

56 

5§ l 
36 
17 l 

184 
5 
3 

54 

9 
77 
36 
53 
53 
65 

4 

59 
2 

226 
217 

9 

58 

58 
114 

22 
lO 
78 
4 

45 
78 
19 
59 

38 
173 

8 
13 

145 
7 

65 
104 

37 
67 

163 
. 2 

7 
29 

124 
l 

207 
86 

121 

321 
29 

197 
3 
3 
6 

32 
51 

169 
4 

78 
87 

8 
3 
3 
2 

73 
104 

11 
lO 
80 
3 

87 
2 

85 
119 
117 

4 
113 

48 
104 

68 
64 

4 

62 
2 

60 

36 
16 

206 
2 
4 

69 

9 
83 
39 

89 

89 
81 
. 6 

73 
2 

270 
258 

12 

71 

71 
125 

23 
4 

95 
3 

63 
91 
27 
64 

34 
219 

6 
16 

184 
13 
72 

142 
44 
98 

189 
3 
8 

35 
141 

2 
258 

95 

163 

485 
51 

263 
2 
l 

11 
52 

105 
309 

6 
139 
164 

8 

6 
2 

122 
172 

24 
16 

123 
9 

128 
4 

124 
200 ' 
198 

5 
193 

100 
153 
125 

122 
3' 

118' 
3 

115 

66 
33 

369 
7 

123 

12 
160 

67 
122 
122 
90 

lO 

80 

456 
435 

21 

38 

38 
233 

45 
14 

167 
7 

108 
169 

46 
123 

72 
392 

14 
29 

329 
20 
99 

224 
80 

144 
352 

5 
15 
64 

265 
3 

447 
175 

272 

114 

94 
5 
4 

11 

2 

2 

7 
4 
l 
2 

lO 
30 

2 
2 

26 

19 

19 

16 
9 
3 
6 

6 

21 

6 

8 
20 
20 
56 

52 
4 

40 
40 

91 
91 
6 

6 

38 
20 

l 
19 

18 
6 

12 

_ , 

l 

l 
l 

~l 

- · 

= ~ 

2 

2 

--

~ l 
l 

2gi l 
l 

11 
51 

105 
o11 

6 
139 
166 

2 

l 
l 

130 
139 

19 
11 

100 
9 

147 
4 

143 
200 
198 

l~g l 
100 
1511 
6~1 

3 

118 
3 

115 

6ó 
33 

370 
7 

123 

14 
160 

66 
122 
122 

121 

lO 

111 

• 463 
442 

21 

37 
37 

239 
45 
14 

173 
7 

108 
169 

46 
123 

. 64 
391 

14 
29 

328 
20 
99 

227 
80 

147 
347 

5 
15 
64 

260 
3 

457 
175 

282 

85 
5 
4 

12 

13 
4 
6 
3 
l 

61 
7 
5 

49 

18 
71 
65 
6 

7 

20 
7 

4 

9 
20 
20 
25 

21 
4 

33 
33 

92 

~l _, 

8 

38 
17 

1 
16 
3 

3 

8 
6 

2 

3 

3 

l 
2 

2 

l 

' 1 
l 

l 

2 

2 
2 

2 

1) Svisano łącznie z folw. Nowawieś Książęca. •) Spisano lącwie z fol'(!'. Opatów. •) Spisano łącznie z folw. Pisarzowice. ') Spisano łącznie z folw. Podzamcze. 



34 

_, M l a s t a, 
G m i q y, 

O b s 'l a r y d w o r s k i e, 
Miejsco w o ś ci 

l 

47. Swibica 
48. Teklin 
49. Torzeniec 
50. Trębaczów 

Kuropka, leśn . 
Ligotka, folw. 
Posmyk, folw. 
Trębaczów, folw. 

51. Trzcinica 
52. Turkowy 

Brzezie, fo lw. 
Perzów, st. kol. 
Turkowy, folw. 

53. W:esola 
54. Wielisiawice 

Biadaszki, folw. 
Dobrygość,, folw. 
Dobrygość, leśn. 

· Niesób, os. mł. 
Wielisławice, folw. 

55. Zbyczyna 
56. Zgorzelec 

Zgorzelec, folw. 
Zgorzelec, leśn. 

• 
11. Pow. Kościan 

1. Miasta: 

l. Kościan 
2. Czempiń 
3. Krzywift 

Budynki 

4 
3 
5 

13 
1 
2 
1 
9 

7 
4 
1 
1 
2 
l 

lO 
1 
4 
1 
1 
3 
4 
6 
5 
1 

Ogó

łem, 

4 

105 
87 

194 
279 

10 
20 
6 

243 

101 
42 
21 
5 

16 
3 

114 
49 
32 

' 6 
12 
15 
82 

131 
125 

6 

943 29 11731 

559 15 
1721

) 5 
212 9 

7 803 
2054 
1874 

ll Powlat Kościan. 

Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez obj ęt ej spisem wojskowym) 

l 
W tej liczbie było wyznania Podało narodowość 

Męż- Ko- Ó ,...a ~ ~ ó 
1 
~ , o o 1 

~ ~ .:: <1l ' ~ ~ . <1l <1l g .~ b4 «l" <1l o;S 

czyzn biet ELB. o;S , _ <1l N =~ ~ <1l ~ E ~ '§ «l" ·~ e 
» ro ~ ~ a ..t= o N s:: o a .~ ro- .:: .~ o 

5 

45 
42 
88 

121 
4 

13 
2 

102 

481 21 
8 
2 

11 
l 

52 
24 
13 
3 
5 
7 

31 
56 
52 

4 

~..!<:a.>;::: ·-u E "' .s ·a"d o. ~=l.!<: .s .:: ?' 
---------------------------

6 7 

60 98 
45 80 

106 194 
158 - 236 

6 8 
' 7 11 

4 6 
.141 211 

53 
21 
13 
3 
5 
2 

62 
25 
19 
3 
7 
8 

51 
75 
73 
2 

72 
42 
21 
5 

16 
3 

96 
49 
19 
6 

12 
10 

82 
126 

120 
6 

8 

43 
2 
9 

32 

29 

18 

13 

5 

3 ' 
3 

9 lO 11 12 

- r ~, 

13 

105 
82 

194 
221 

2 
11 
6 

202 

75 
42 
21 
5 

16 
3 

109 
49 
32 
6 

12 
10 

82 
129 
123 

6 

14 

5 

58 
8 
9 

41 

26 

5 

5 

15 16 

- · 

- . - · 

5 323 6 408 11143 502 

269 
128 
105 

11 75 11262 462 

252 
112 

7 

3 541 
934 
848 

4 262 
1120 
l 026 

7 488 
1897 
l 758 

35 
29 
11 

7 549 
1937 
l 776 98 - l' 

II. Gminy: 3 242 22 23 898 11376 12 522 23 018 880 23036 860 2 

1. Bieczyny 
2. Bielewko 
3. Bielewo 
4. Bieżyn 

Bieżyn, wieś } 
Mościszki, bor. 

5. Bonikowo 
Bonikowo, st. kol. 
Bonikowo, wieś 

6. Borowo 
7. Borówko Nowe 
8. Cichowo 

Cichowo, pustk. 
Cichowo, wieś 

9. Czarkowo 
Czarkowo, folw. } 
Czarkowo, wieś 

10. Dalabuszki Nowe 

11. Dalewo 
12. Darnowo 
13. Donatowo 

Donatowo, folw. 
Donatowo, wieś 

14. Drożdżyce 
15. Gierlachowo 
16. Gluchowo 
17. Golębin Nowy 
18. Gorzyce 
19. Gorzyczki 
2(). Górka 

Zl. Granówko 
Dalekie, wieś 
Granów.ko, wieś 

22. Gryżyna 
Gryżyna, wieś 
Gryżynka, folw. 

23. Gurostwo 
24. Januszewo 
25. Jarogniewice 
26. Jasień 
27. Jerka 

Berdychowo, · osada 
Biedaszkowo, pustk. 
Brzozowiec, folw. 
Jarka, wieś 
Rutki, o_sada 

l 

7 
49 
64 
94 
94 

21 

21 
30 
lO 
20 

9 
11 

46 

46 
14 

70 
15 . 
58 

3 
55 
30 
54 

2 
l 
1 

2 
1 
1 
2 

l 
22 1

) -

30 
12 
19 
12 

54 
12 
42 
37 
32 
5 
4 

29 
35 
17 

115 
10 
45 

2 

2 -

5g l ~ 

63 
338 
368 
628 

628 

165 
2 

163 
240 

75 
223 

67 
' 156 
469 

469 
96 

530 
144 
467 

20 
447 

217 
372 
155 
237 
112 
145 

76 

373 
81 

292 
270 
236 

34 
26 

194 
260 
136 
815 

56 
294 
15 

391 
59 

32 
170 
164 
299 
299 

84 
1 

83 
116 
34 

103 
29 
74 

234 

.234 
45 

239 
64 

221 
7 

214 
97 

170 
73 

116 
53 
71 
38 

180 
49 

131 
129 
109 

20 
12 
90 

131 
65 

392 
27 

141 
7 

189 
28 

31 
168 
204 
329 
329 

81 
1 

80 
124 

41 
120 

38 
82 

235 

235 
51 

291 
80 

246 
13 

233 
120 
202 
82 

121 
59 
74 
38 

193 
32 

161 
141 
127 

14 
14 

104 
129 

71 
423 

29 
153 

8 
202 

31 

63 
198 
314 
617 
617 

165 
2 

163 
240 
75 

223 
67 

' 156 
466 

466 
87 

528 
144 
448 

20 
428 

217 
372 
155 

140 
54 
11 
11 

3 

3 
9 

2 

19 

19 

237 
112 ' -
145 

69 

373 
. 81 
292 

270 
236 
34 
26 

188 
260 
131 
796 

56 
284 
10 

387 
59 

7 

6 

5 
19 

10 
5 
4 
-l 

- ' 

' -

- l · 

1) W Iem 1 budvnek niezamieszkalv. 
M i a s t o K o ś c i a n. a - przvpada na wvznanie. grecko·katol. 2, inne wvzn. katol. 1, prawosławne 8, c - Rusinów 2. 
M i a s t o C z e m p i ń: c - :l:vdów 5, 

63 
197 
312 
617 
617 

165 
2 

163 
240 

75 
223 

67 
156 

468 
468 
87 

530 
144 
448 

20 
428 

217 
372 
155 
237 
112 
145 
69 

373 
81 

292 
270 

236 
34 
26 

190 
260 

131 ! 794 
52 

286 

10 l 387 
59 

141 
56 
11 
11 

l 

1 
9 

19 

19 

7 

- ' 
4 

5 
21 

4 
8 
5 
4 

l\ 

- IP 

- -



11. Powłat Koścłan. 35 

_Budynki Ludność obecna w dniu 30 wrześn ia 1921 r. (bez objętej spisem wojskoWYm) 
M l a s t a, CI) 

Męż- 1 W tej liczbie było wyznania Podało narodowość 
G m i n y, 

•;:i CI) 
;:::- ~~ Ogó- ó~ l o N C<! Ko- o l 
CI) ,.X: N ,.X: ..X: u CI) O ,bil • o () l 

O b s z a r y d w o r s k l e, N N N 
a~ 

bilbil O W> CI).., o .~bil C<!' .., C<! 
... r/) Cl)r/) rem czyzn b i et 

;:i<!.) bil CI) 
•N j::: bil i::: ~ ..X: '§ :~s Miejscowości P..~ ;::: .~ C<!'- <!.)N , CI) r/) C<!' 

;::.. ~ i:::~ S::'"' "O' o ;::: CI) ;:: o .~ c:r ;::: 
N E .5 a ~..X: v :::: s:: .<:: Ei;l .5 ·-o .E -~ o ·- () S:: "d p, ;:l ,.X: ;:l "d 

,-3-,-4-~ --- - - - - --
""""10111 - - - --- - --- --

l 2 6 7 8 9 12 13 14 15 16 

l l 

28. Jurkawo 45 292 138 154 292 292 
29. Katarzynin 13 108 48 60 101 101 7 
30. Kawczyn 27 l 217 95 122 14.6 146 71 

31. Kąty-Maciejewa 99 2 621 311 310 621 621 
32. Kicłezewo 142 l 063 48J 579 1063 1 063 
33. Kobylniki 12 1 119 57 62 119 119 
34. Kokorzyn 47 351 184 167 346 346 

Kokorzyn, wieś 37 270 146 124 265 265 
Peli]{an, osada 4 32 14 18 32 32 
Szczodrowo, wieś 6 49 24 25 49 49 

35. Konajad 99 700 323 377 700 700 
Doły, wieś 2{) 155 75 80 155 155 
Konojad, wieś . ~9 545 248 297 545 545 

36. Kopaszewo 27 193 103 90 193 193 
Kopaszewko, pustk. 15 116 66 w 116 116 
Kopaszewo, wieś 12 77 37 40 77 77 

37. Krzan 20 197 8!l 108 197 197 
38. Kurowo 16 128 53 75 128 128 
39, Kurzagóra Nowa 31 311 150 161 311 311 
40. Lubiń . 83 509 242 267 498 503 

Brzezina, bor. 
2261 Lubiń, wieś 80 475 249 464 469 

Wyganowo, przys. 3 34 16 18 34 34 

41. Lubosz Nowy 41 402 187 215 328 328 74 
42. Lubosz Stary 54 l 467 209 258 458 458 9 
43. Lagi.ewniki 31 l 242 111 131 242 242 
44. Lagowo 64 494 234 260 494 494 
45. tuszkawo 99 . l 651 '303 348 62b 31 622 29 

· 46. Maksymilianowo 35 257 128 129 257 257 
47. Miąskowo 19 150 62 88 59 59 91 
48. MikoS"zki 23 169 76 93 

1691 
169 

49. Mościszki . 25 193 92 101 193 193 
50. Nadaw 52 404 190 214 395 399 5 

Nacław, ceg. 1 10 4 6 10 10 . 
Nacław, Wieś 51 

l ~ 
394 186 208 385 389 5 

51. Nowydwór 41 303 143 160 294 294 9 
Nowydwór, wieś 
Szczurkowo, folw. 

41 303 143 160 294 294 9 

52. Obarzyska Nowe 34 225 99 126 225 225 
53. Osowo Nowe 22 156 74 82 148 156 
54. Piechanin .34 286 141 . 145 281 281 
55. Piotrkowi.ce 9 68 31 37 68 68 
56. P iotrowo 25 176 90 86 176 176 
57. Ponin 15 116 56 60 116 116 
58. Racot 47 l 38'3 176 207 359 359 
59. Rąbiń 56 1 379 170 209 379 379 
60. Rogaczewo Wielkie 12 92 50 42 92 92 

61. Sepienko 11 79 38 41 79 79 
62. Sicrakowo 52 417 205 212 417 416 
63. Sierniki 18 123 60 63 123 123 
64. Słonin 52 368 159 209 334 333 34 
65. Spytkówki 14 146 75 71 146 

1461 66. Srocko Wielkie 28 221 108 113 218 221 
·67. Stankawo 47 282 

1331 
149 276 276 

68. Stężycw 20 141 70 71 133 133 
69. Swiniec 60 384 194 190 384 384 
70. Tarnowo Nowe 12 101 53 48 101 101 

71. Teklimyśl 11 66 33 33 66 66 
72. Turew 66 523 246 277 523 523 
73. Wieszkowa 45 264 125 139 264 . 264 
74. Witkówki 19 194 102 92 1941 194 

Witków ki, fol w. 5 100 . 53 47 100 100 
Witków ki, wir.ś 14 94 49 45 

941 94 
75. w rawie 26 200 96 104 200 200 
76. Wyrzeka 63 512 264 248 5081 . 511 -
77. Wyskoć 35 272 135 137 272 272 

Ignacewo, wieś 4 27 15 12 27 27 
Wyskoć, wieś 31 245 120 125 245 2451 

78. Zadary 29 195 ~ 84 111 195 195 
Ros:lko~vo, wieś 7 w 22 28 50 1~ l Zadory, wieś 22 145 62 83 145 

79. Zbęchy .. 112 738 361 377 732 6 732 6 
-80. Zgliniec 33 l 231 .120 111 195 36 195 36· 

81. Ziemnice 22 126 58 68 126 126 
82. Ziemnice Nowe 29 223 106 117 73 150 67 156 

Ustronie, osad a. 
Ziemnice Nowe, 29 223 106 117 73 150 67 . 156 

83. Zelazno 71 476 230 2-!6 472 4 472 4 
Pniewiec, folw. 
Zelazno, wieś 71 476 230. 246 472 4 472 4 ' 



36 tł. Powlat Kośclan. 

Budynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 
M l a s t a, <1.l 

Męż-1 W tej liczbie było wyznania Podało narodowość •S:: <1.l 
O m lny, s::- .- --6~ l o l N C<$ C<$ C<$ Ogó- Ko- <1.l o. ó •bil •o (.) l 

O b s z a r y d w o r s k i e, <!.lo!<: No!<: ,!.::(.) bilbil O'<fl C!> C!) o ellbil elf <1.l <ll N N N 
s~ S:: <!.l bil <!.l •N ~ bil ·~ ~ .!<: '§ ·-C<$ o... en <!.len lem b i et Miejscowości "'- .~ czyzn C<$'- <l.lN '§'o <1.l en elf ~E s::.~ ;:.,~ ~.z; S::"' s:: <!.l s:: o .~elf s:: 

NE .5 E s:: ..t:: t:: N .5 ·-o .5 ·-o 
~.!<: Q)= ·- (.) en S::'1:) "" S::,!<: S:: 'd 

,-3- ------------ - - ------------- - -- - ----
l 2 4 5 6 7 8 9 lO 11 12 13 14 15 16 

12 60<1. 1 
l 

20" l 
l 

III. Obszary dworskie: 678 12 12 951 5879 7 072 326 ~b l 12 641 301 9c 

I. Bonikawo 13 364 173 191 357 3 4 362 
Bonikowo, fol w. 12 343 160 183 336 3 4 341 
Tam borowo, fol w. 1 21 13 8 21 21 

2. Borowo 22 456 228 228 413 43 408 48 
Borowo, fol w. } 22 456 228 228 413 ' 43 408 <18 
Helenopol, fol w. 

•,1~ l 3. Borówko Stare 26 l 450 2111 239 44 402 48 
Borówko Stare, (olw. 13 l !78 

1n 1 
101 27 H7 31 

Piechal>in, folw. 13 272 138 255 17 - 255 17 
4. Choryń 33 711 361 350 698 4 9 706 5 

Choryń, folw. 22 422 199 '223 4091 4 9 417 5 
Granicznik, . fol w. 4 119 67 52· 1191 119 
Katarzynin, fol w. 7 170 95 75 170 . 170 

5. Czerwo.na wi'eś 19 359 157 202 3591 359 
Boża wola, fol w. 2 49 24 25 49 49 
Czerwona wieś, fol w. 16 273 113 160 2731 273 
Kuszkowo, .folw. l 37 20 17 37 - 37 \ _ 

6. Dalabuszki Stąre 8 :_ 133 57 76 123 lO _ .. 123 lO 
1-
. . 

7. Głuchowo 14 249 107 142 249 249 
Głuchawo, fol w. 13 241 103 138 241 241 - ·.l Sierniki, fol w. l 8 4 4 8 8 l 

8. Gotębin Stary 17 3 461 198 263 461 461 
9. Gorzyczki 20 l 494 220 274 494 494 

Gorzyce, fol w. 9 220 89 131 220 220 
Gorzyczki, fol w. 11 274 131 1J3 27J 274 

lO. Granówko 9 246 110 136 246 246 

11. Qryżyna 14 l 281 125 156 281 281 
Gryżyna, folw. 14 1 281 125 156 281 281 
Lossówko, folw. 

12. Gurostwo 3 70 28 42 70 70 
13. Jarogniewice lO 216 99 117 216 216 
14. Jasień 12 211 . 101 110 211 - 211 
15. Jetka 5 118 56 62 118 118 
16. Jurkawo 15 257 119 138 257 

-=1 
257 --

Jurkowo, folw. } 13 223 105 118 223 223 
Nałęcze, Jeśn. 
Wymysłowo, folw. 2 34 14 20 34 34 

17. Kobylniki 16 274 124 150 274 274 . Kobylniki, folw. l 10 171 79 92 171 , _ 171 - ~ 

Krzan, fol w. ) 
Krzan, Jeśn . J _l . Ponin, · fol w. 6 103 45 58 103 ~ 103 

18. Kokorzyn 12 197 91 106 187 lO 187 lO 
-=·l Godziszewo, fol w. 2 46 20 26 46 --; 46 

Kokorzyn, folw. lO 151 71 80 141 lO 141 lO '.: -
19. Konajad 15 295 130 165 295 295 

Dalekie, fol w. 2 59 28 31 59 59 
Doły, folw. l 11 5 6 11 11 
Konojad, fol w. 12 225 97 128 225 2'25 

20. Kopaszewo 161) 247 107 140 245 l ; l 246 

21. Kurowo lO 180 76 mr 1()6 14 
~ 

164 16 
22. KurzaJgóra Stara 10 229 103 126 229 229 

Gurostwo, fol w. 4 21 13 8 21 21 
Kurzagóra Stara, fol w. 6 208 90 118 208 208 

23. Lubiń 16 212 98 114 212 207 5 
Lubiń, folw. 13 129 60 69 129 12ł 5 
Zmysłowo, fol w. 3 83 38 45 83 83 

24. Lagilewniki 4 65 32 33 65 =l 65 
25. Luszkowo 7 85 43 42 84 l 85 
26. Mikoszki lO 221 96 125 221 ;-l 221 
27. Mościeszyce 6 71 32 39 71 - 71 
28. · Mościszki l 2 2 2 - 2 
29. Nielęgowo 11 215 89 126 202 13 209 

Goruszki, osad<> l 9 6 3 9 9 
Niel~gowo, folw. lO 206 83 123 193 13 200 

30. Obarzyska Stare 15 203 91 112 184 19 183 
Oborzyska Stare, folw. 12 185 81 104 166 19 165 
Oborzyska Stare, st. kol. 3 18 lO 8 18 _ l 18 

31. Osiek 23 302 147 155 302 ) 302 
Dębiec Nowy, folw. 6 121 54 67 121 121 
Dębiec Stary, fol w. 2 8 5 3 8 " - 8 
Osiek, fol w. } 15 173 88 85 173 

~ •l 
173 

Wyskotowo, . fol w. .• • .. 
32. Osowo Stare 7 100 50 50 79 20 84 16 
33. Pianowo 9 161 63 98 137 2,1 157 4 
34. Piotrkowi'ce 13 2 235 99 136 214 21 - . 213 22 
35. Piotrowo 15 329 136 193 303 26 -= "l 301 28 

Maruszkowo, fol w. l 14 6 8 lO 4 10 ł 
Piotrowo, folw. 14 315 130 185 293 2'2 l 291 2·1 

36. Folesie 4 29 18 11 29 29 o 

37. Racot 48 867 389 478 833 34 840 27 
Betkowo, fol w. 5 123 61 62 120 3 20 3 
Choryń, bor. 
Darnowo, folw. 
Lubosz Stary, folw. 

8 216 97 119 209 7 209 

Racot, folw. 33 451 196 255 435 16 442 9 
Slonin Nowy, fohv. l 26 12 14 21 5 21 5 
Słonin Stary, folw. l 51 23 28 48 3 ~81 3 
Spytkówki, fol w. 2) 

1) W Iem l budynek niezamieszkały. ') Spisano łącznie z folw. Darnowo. 
Obszary dworskie: a - przypada na wyznanie : greclw·kalol. 6, inne wyzn. kalo!. l, prawosławne 13; 

bialorusk~ 3, rusińsk~ 3, litewsk~ t; 
b - bezwyznaniowiec l ; c - w tem podało narodowość 



12. Powiat l(ożmin. 37 

Budynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 
M i a s t a, ~ -G m i 

0 
y, d .5' o ~ o • W o tej liczbie było wyznania Poda!o narodowość 

O b s z a r y d w o r s k i e, ~ ~ ~ ~ Ogó- Męż- Ko- ~ ~ ~ ~ o'~ l .U ~ o C:S 3 «l' g C:S 

M i e i s c o w oś c i ~ .~ ~ .~ Iem czyzn tiet E S ~ ~ ~ ~ :5 ~ ~ ·~ E :§ ·~ ~ -~ E 
•--~----------1--N-' _a_l .:: a \ ~ ~ ~ ·- .:: ~ l t: ~ .5 ·z .g g ·a 11 .5 ·a .g 

1 2 3 -4--5--6- ~ -8--9--:;:o-----u--- 12 1'.3 14 151---w---

38. Rąbiń 
' Rąbinek, folw. 
Rąbil1, bor. 
Rąbiń, folw. 

39. Rogaczewo Małe 
Moszczenno, fol w. 
Rogaczewo Małe, folw. 

40. Rogaczewo Wielkie 

41. Sepienko , 
Lag"iewniki II, folw. 
Sepienko, folw. 

42. Sepno I 
43. Sepno II 

Sepno, st. kol. 
Sepno II, folw. 

44. Srocko Wielkie 
Bieczyny, folw. 
Srocko Wielkie , folw, 

45. Szczepowilee 
46. Szczodrowo 
47. Tarnowo Stare 
48. Turew 

Owikłowo, folw. 
Turew, folw. 
Wronowo, folw. 

49. Wieśzkowo 
50. Wyskoć 

Wyskoć, folw. 
Wyskoć Mała, folw. 

51. Zadary 
Drożdżyce, folw. 
Roszkowo, folw. 
Zadory, folw. 

52. Zbęchy 
53. Żelazno 

Pniewiec, folw. 
2elazno, folw. 

12. Pow. Koźmin 

I. Miasta: 

l. Kaźmin 
2. Borek 
3. · Pogorzela 

II. Gminy: 

l. Berdychów 
2. Bolesławów 
3. Borzęcice 
4. Bruczków 
5. Bułaków 
6. Cegielnia 

Cegielnia, wieś 
Mogiełl,a, pustk. 

7. Celestynów 
8. Czarnysad 
9. Dzierzanów 

Dzie~zanów, wieś } 
Kamwnk(t, pustk. 

10. Elżbietków 

11. Fijałów 
Fijałów, wieś 
Wilanów, pustk. 
Wyganpw, szkoła 

12. Oalew 
Galew, osada 
Galew, wieś 
Pustkowie, pustk. 

13. Gałązki 
14. Głoginin 

Głoginin, wieś 
~faksymiljanów, pustk. 

15; Głuchów 
16. Ołuchówek 
17. Oościeiew 

Gośr. i ejew, wieś 
Józefów Gościejewski, osad:1. 
Paniwola, pustk. 

21 
9 
l 

11 
13 

1 
12 
6 

8 
2 
6 
6 

. 8 
2 
6 

11 
5 
6 
7 

lO 
5 

33 
27 

6 
4 

lO 
9 
l 

15 
6 
l 
8 
8 
5 

5 

2 

l 

l 

369 
143 

7 
219 

289 
8 

281 
113 

159 
42 

117 
114 
145 

23 
122 

260 
103 
157 

246 
196 
167 
483 

348 
135 
64 

279 
239 
,40 

356 
132 

9 
215 
62 
54 
54 

175 
65 
4 

106 

13~ l 
131 
56. 

71 
16 
55 
55 
68 
16 
52 

126 
53 
73 

106 
83 
69 

215 

146 
69 
22 

127 
112 
15 

156 
59 
4 

93 
29 
21 
21 

194 
78 

3 
113 

155 
5 

150 
57 

88 
26 
62 

59 
77 

7 
70 

134 
50 
84 

140 
113 
98 

268 

202 
66 

42 
152 

127 
25 

200 
73 
5 

122 
33 
33 

33 

369 
143 

21~! 
.2881 

28g i 
113 1 

159 
42 

117 
111 
145 

23 
122 

256 
103 
153 

217 
196 
167 
483 

348 
135 
56 

279 
239 
40 

356 
132 

9 
215 
62 
54 
54 

l 
l 

1038 15 8 j 58 4.043 4. 715 7 9961 

524 
271 1) 

2432) 

8 4 999 
5 20~7 
2 1662 

2286 4.5 16 614 

6 
42 

1442) l 
50 l 
46 
30 
27 
3 

22 
15 
25 l 
25 

42 

32 l 
31 

1 1 
108 l 

27 
81 

20 l 
42 
321) 

10 
48 l 
28 l 
61 l 
50 1 
5 
G 

36 
288 

l 015 
346 
303 
211 
184 

27 
141 
102 
175 
175 

299 

227 
2::13 

4 
795 
221 
574 

156 
287 
218 

69 
323 
233 

.463 
384 
40 
39 

2 360 . 2 639 4 638 
915 1182 l 9ó7 
768. 894 l 401 

7 930 8 684. 14 4.34 

• 21 
138 
472 
168 
136 
106 

89 
17 
64 
44 
89 
89 

145 

107 
105 

2 
386 
122 
264 

74 
146 

106 
40 

154 
109 
226 
186 

21 
19 

15 2 
150 288 
543 l 015 
178 346 
167 303 
105 207 

95 180 
10 27 

77 141 
58 99 
86 175 
86 175 

154 117 

120 
118 

2 
409 

99 
310 

82 
141 

112 
29 

169 
124 
237 

198 
• 19 

20 

217 
213 

4 
795 
)!21 

·o74 

156 
287 
218 
69 

314 
75 

463 
384 
40 
39 

8 

, 

577 

221 
104 
252 

2164 

3-! 

4 
4 

3 

182 

lO 
10 

9 
158 

• 

l 

9 176 

... 

1) W tern l budynek niezamieszkały. 'l W tern 2 bud. niez. . 
M i a s t o K o ź m i n: a - przypada na wyznanie: grecko· kalo!. 1, inne wyzn. ki!'lol. 3, prawosławne l; c - Zydów 22. 
M i a s t o B o r e k: a - greko-katolików 2; c - w tern pod~lo narodowość; żydowską 14, rusińską 1. 
M i a s t o P o g o r z e l a: a - innego wyzn. ewang. 2 ; c - Zyd l. 
Gminy: a - przypada na wyznanie: Inne wyzn. e w ang. 13. grecko·katol. l, prawosławne 2; c - Rosłanin l. 

368 
143 

7 

2181 
289 

SI 
281 

113 

159 
42 

117 
114 
145 

23 
122 

260 
103 
157 

216 
196 

·167 
483 
348 
135 
56 

279 
239 

40 

353 
132 

9 
212 
62 
54 

54 

8075 

4 711 
1970 
1394 

14.466 

2 
288 

l 015 
346 
303 
207 
180 

27 
141 
102 
175 
175 

122 

217 
213 

4 
787 
213 
574 

156 
287 
218 
69 

314 
77 

463 
384 
40 
39 

30 

8 

3 

3 

640 

266 
107 
267 ,-

2147 

34 

177 

lO 
10 

8 
8 

!) 

156 

1 

l 

4.3 

22c 
20c 
l c 
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M i a s t a, 
G m i n y, 

O b s z a r y d w o r s k i e, 
Miejscowości 

12. Powiat Koźmin. 

Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskoWYm) 

W tej liczbie było wyznania Podalo narodowość 
o~ <bo ó ~ 1-.-0--- o l 

~ ~ ~ ~ ~ ~ d, CI> ~ -~ ~ ~ -~ .!:l 
czyzn tiet E .8 «l :.g ~ ~ :~ ~o CI> ~ c . </) E «l" ~ 

«l ~ - o l': CI>"' - CI> l': CI> 

Ogó- Męż-

Iem 

Ko-

~ ..>:: C1> ~ .5 -E ~:: 1;l .5 l ·~ .g g .. a ~ .5 ·a . ... ' 

ó 6 7 8 9 lO ----_u-~ 13 ------u-1~ w 1-----------1----1----
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18. Górka 
19. Gumienice 

Gumienice, pustk . 
Gumieniec, wieś 

20. Kaczagórka 

21. Kaniew 
22. Kromolice 

Kromolice, wieś } 
Nepomucenów, pustk. 
Stanis ławów, pustk. 

23. Kuklinów 
24. Leonów 
25. Lipowiec 

Kolas, pustk. 
Lipowiec, wieś 

26. l..agiewniki 
27. Malgów 
28. Mokronos 
29. Obra Nowa 

·Dymacz, pustk . 
Obra N owa, wid 

30. Obra Stara 

31. Ochla 
Józefów Ochelski, osada 
Ochla, wieil 

32. Orla 
Klatka, pustk. 
Orla, wieś } 
Orlinka, pustk. 

33. Par.adów 
Mafjanów, pustk. 
Paradów, wieś 

34. Pogorzałki 
Borzęciczki, prob. 

· Pogorzałki Małe, wieś } 
Pogorzałki Wielkie, wieś 

35. Polskie Olędry 
36. Roiew 

Kuklinów, st. kol. 
Rojew, wieś 

37. Romanów 
Romanów, 'v,ieś 
Starygród, folw. 
Wrzaski, pustk. ') 

38. Rzemiechów 
39. Sapieżyn 
40. Siedmiorogów 

4r. Skałów 
42. Skoków 
43. Sroki .. 
44. Staniew 
45. Starkowiec 
46. Suśnia 
47. Szeleiewo 
48. Trzebin 
49. Trzecianów 
50. Unisław 

51. Walerianów 
52. Wałków 
53. Wieiowieś 
54. Wrotków 
55. Wyganów 
56. Wyrębin 
57. Wziąchów 
58. Zalesie Małe 
59. Zalesie Wielkie 

... 

III. Obszary dworskie : 

l. BielaWY P ogorzelskie 
2. Borzęciczki 

Berdychó•v, folw. ') 
Borzęciczki, folw. 
Brzeziny, folw. ') 
Bulaków, folw. 
BuJaków, leśn . 
Dębowiec, folw. 
Galązki, folw. 
Kaczagórka, folw. 
Ludwinów, folw. 
Międzyborze, leśn. 
Myciclin, folw. 
Mycielin, leśn. 
W_ielowieś, folw. 

2 

18 
78 
78 
22 

37 1) 

3 

l 

l 
l 

ó9 l 
59 1 

42 l 
25 l 
54 l 

54 1 
26 l 
22 
51 2 
46 l 

2 
44 1 
46 l 

22 
4 

18 
19 l 

4 
15 

17 
6 

11 
50 4 

2 l 

48 3 
89 2 
25 3 

8 
17 3 
28 
27 
l 

13 
27 l 
35 2 

20 
611) r 
23 l 
48 2 
9 

22 
62 
33 l 
27 
16 

4 

15ó 
429 
429 

169 
202 
77 

227 
92 

302 152 150 289 
414 203 211 364 
414 203 211 364 

294 140 ló4 294 
163 82 81 163 
428 189 239 263 
428 189 239 263 

174 79 9ó 144 
154 84 70 ló4 
380 177 . 203 380 
371 177 194 363 

13 7 6 13 
358 170 188 350 

332 161 171 332 

174 
29 

145 
ló4 

30 
124 

144 
48 
96 

411 
12 

399 
648 
161 

' 42 
119 

190 
183 

7 

107 
210 
225 

131 
412 
157 
425 

72 
ló2 
429 
2ó8 
194 
126 

74 100 
11 18 
63 82 
73 81 
10 20 
63 61 

75 69 
26 22 
49 47 

197 214 
6 6 

191 208 
321 327 
80 81 
21 21 
59 60 

8ó 105 
82 101 
3 4 

ó3 ó4 
100 110 

98 . 127 

62 
197 

77 
193 

39 
69 

194 
134 

98 
63 

69 
215 
80 

232 
33 
83 

23ó 
124 

96 
63 

112 
'29 
83 

145 
30 

115 

144 
48 
96 

411 
12 

399 
601 
101 
. 42 

59 
190 

183 
7 

104. 
861 
22 

131 
412 
157 
413 

61 
ló2 
429 
89 

194 
126 

23 
54 
51 
40 
31 
33 
21 
35 
6ó 

l W9 W ~ W9 
389 184 205 369 

l 366 1'77 189 366 
l 309 140 169 309 
l 244 116 128 110 

246 112 134 246 
l 160 77 83 160 
l 270 131 139 270 
l ó16 252 264 264 

399 

ó 
61 

8 9 124 4 018 5 076 8 787 

121 
1249 

óó 
559 

66 120 
690 1148 

17 

11 
1 
4 
6 
7 
4 
2 
1 
1 
7 

300 

237 
6 

57 
174 
128 
64 
18 
27 
7 

231 

127 

105 
2 

29 
80 
58 
32 

7 
11 

4 
104 

173 262 

132 229 
4 

28 54 
94 165 
70 118 
32 64 
11 8 
16 24 
3 

127 224 

408 

13 
50 
50 

16ó 
165 
30 

\ -

61 

61 
9 

9 

47 
60 
60 

3 
124 
198 

_- l 

12 
lO 

169 

20 

134 

251 

327 

l 
100 

37 

8 
6 
3 
9 

10 

10 
3 
7 
7 

8 

8 

l 

21 
169 

408 

289 13 
• 366 48 

366 48 

294 
163 
265 163 
265 163 

145 29 
154 
376 4 
371 

13 
358 

332 

112 
29 
83 

154 
30 

124 

144 
48 
96 

411 
12 

399 
601 
98 
42 
56 

190 
183 

7 

107 
84 
23 

131 
412 
157 
413 
61 

152 
429 
91 

19i 
126 

169 
384 
366 
309 
111 
246 
160 
270 
259 

8835 

120 
1172 

268 

229 

54 
167 
127 
64 
8 

24 

231 

62 
62 

10 
3 
7 

- ł 
11 

l 
1) W. te m 1 budynek niezamieszkały. 2) Spisano łącznie z wsią Romanów. ·8) Spisano łącznie z fol w. Bulaków. 4 ) Spisano łącznie z folw. Wielowieś, 1 

.Y' n 
Obszary dworskie : a - przypada na wyznanie: grecko·katol. 4. praw~>slawne 1. 
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13. Powiat Krotoszyn. 

~udynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 
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Mie j scowości 

~ ~ Ogó- Męż- Ko- j;i] ~ ~ o-~ o, ~ l o l ~ ~ Cif l ~ ~ 
<1> ~ Iem l czyzn b i et S] @ :Q ~ ~ :~ ;:: ~ -~ a ~ ·a Cif -~ e 
·- "' t: ...>:: d) := - () s (/) ·- s:: "O p. s:: ~ ·- s:: "O 
§·a 1:»<11 ::=u §l:: 0 ~, a ,-~o o ,.~CI$' g -~0 

---------l--2-l 3 -4-l 5 6 -7--8--9-l0~-121311415"1:6 

3. Bruczków 
4. Czarnysad 
5. Dębiogóra 
6. Dzierzanó 

Baran, folw. 
Dzierzanów, folw. 
Dzierzanów, st. ko;. 

7. Góreczki 
8. Górka 

Bialaróża; leśn. 
Górka, folw. 
Sroki, folw. 

9. Karolew 
Dorotów, Jolw. 
K:uole,v, fołw. 
Skokówko, folw. 
Stawiszyn, leśn. 
Stołów, folw. 
Trzecianów, folw. 

10. Kromolice 
Kromolice, fol w. 
Mokronos, folw. 

11. Kuklinów 
Franków, folw. 

uklinów, folw. 
Lipowiec, folw. 
R?.emiechów, folw. 
Rzemiechów, leśn. 
Suchylas, folw. 1) 

12. Lagiewniki 
13. Obra 

Józefów Oberski, folw. 
Obra, folw. 
Szymanów, folw. 

14. Orla 
Mogielka, folw. 
Orla, folw. 
Orliny, folw. 

15. Pogorzela-Dom. 
Dobrapomoc, leśn. 
Lukaszew, folw. 
Pogorzela-Dom. folw. 
Taczanówko, leśn. 

16. Psiepole 
17. Siedmiorogów 

Cielmice, folw. 
Domanice, fohv. 
Siedmiorogów, folw. 

18. Staniew 
19. Starkowiec 
20. Starygród 

21. Szelejewo 
Anteczków, folw. 
Bielawy, folw. 
Józefowo Szelejewskie, 

· folw. ') 
Stefanowo, fo lw. 
Szelejewo, folw. 

22. Targoszyce 
23. Wronów 
24. Wrotków 

Skalów, folw. 
Serafinów, folw. 
Wrotków, folw. 

25. Wziąchów 
Malgów, folw. 
Nowiny, folw. 
Stawy, folw. 
Wziąchów, folw. 

26. Zalesie Mate 
27. Zi1mnawoda 

Gloginin, folw. 
Zimnawoda, folw. 

l. Miasta: 

L Kratoszyn 
2. Dobrzyca 
3. Kobylin 
4. Zduny 

7 
8 
7 
8 
l 
5 
2 
7 
7 
1 
5 
1 

20 
l 
9 
4 
l 
l 
4 

20 
13 
7 

31 
2 

15 
5 
7 
2 

4 
16 

2 
12 
2 

13 
1 

11 
l 

20 
2 
5 

11 
2 
7 

20 
7 
4 
9') 
8 

112) 
9 

38 
3 

7 
21 
8 

10 
14 

4 
4 
6 

19 
6 
1 
l 

11 
5 

16 
3 

13 

896') 

1 

1 

4 

49 

28 
1732)1 5 
2965) 6 
4155) 10 

~ ~l lli ~ -1 ~ 1 

i8~ ~§ ~z i8~ 2 = 1· i8~ 
218 106 112 218 . - 218 

55 27 28 55 l - 55 
148 69 79 148 : l 148 
15 10 l 5 151 15 

205 94 l 111 192 13 204 
265 117 148 2391 26 238 

6 5 l 6 '6 
230 98 132 204 26 203 
29 14 15 29 29 

504 230 27 4 504 504 
12 5 7 12 12 

158 68 90 158 158 
112 60 52 112 112 
10 7 3 10 10 
13 8 5 13 13 

199 82 117 199 199 
462 234 228 462 462 
344 173 171 344 344 
118 61 57 118 118 

626 
19 

338 
111 
139 
19 

212 
373 

25 
290 
58 

346 
23 

269 
5.1 

332-
12 

109 
200 

11 
148 
525 

206 
75 

244 
158 
143 
217 

734 
68 

155 

171 
340 

163 
233 
290 

75 
77 

138 
494 
171 

37 
40 

246 
152 
433 

72 
361 

17292 

11110 
1185 
2172 
2 825 

292 
8 

149 
52 
76 
7 

93 
16Q 

9 
126 
30 

156 
10 

116 
30 

146 
5 

48 
90 
3 

70 
238 

96 
32 

110 
70 
62 
94 

298 
17 
70 

66 
145 
78 
95 

113 
26 
28 
59 

197 
70 
9 

13 
105 
55 

203 
37 

166 

7 865 

50741 545 
. 993 
1253 

334 
11 

189 
59 
63 
12 

119 
20R 

16 
164. 
28 

190 
13 

153 
24 

186 
7 

61 
110 

8 
78 

287 
110 
43 

134 
88 
81 

123 

436 
51 
85 

105 
195 
85 

138 
177 

49 
49 

. 79 
297 
101 
28 
27 

141 
97 

230 
35 

195 

9 427 

6036 
640 

1179 
1572 . 

626 
19 

338 
111 

' 139 
19 

212 
351 

25 
268 
58 

318 
23 

251 
44 

314 

~ij l 
131. 
525 
206 

75 
244 

153 
141 

·217 

677 
'68 

155 

139 
315 

163 
227 
280 

75 
77 

128 
477 
162 

37 
40 

238 
141 
432 

14.4.16 

10003 
938 

1748 
1727 

17 

17 

28 

18 
10 

18 

16 
2 

17 

32 
24 

6 
10 

10 
17 

9 

8 
u · 

990 
239 
358 

1887 

' -5 

18 l 184 

7a l 110 
2a l 6 
6a l 60 
3a 8 

626 
19 

3381 
111 
139 
19 

212 
352 

25 
269 
58 

314 
23 

247 
44 

326 
12 

109 
196 

9 
126 
525 
206 

75 
244 

152 
143 
217 

681 
68 

155 

14425 

10014 
9ó8 

1801 
1652 

21 l· 
21 

32 

22 
10 
6 

51 

34 
17 

2 826 

1089 
220 
346 

1171 

7c 
- 7c 
25c 

2C 

') Spisano łącznie z folw. Kuklinów. 2) Wtem 1 budynek niezamieszkały. •) Spisano łącznie z folw. Szelejewo. •) W tem. 9 bud. niez. •) W Iem 2 bud. niez. 
M i a s t o Kro t o szyn: a - przypada na wyznanie: inne wyzn. kalo!. l, inne wyzn. ewang. 4, prawosławne 2; c - w tern podało narodowość: czeską 2, ży

dowska 2, rosyjską 1. 
• M i a s t o D o brzy c a: a - greko-katolików 2; c - podało narodowość: żydoWską 5, rusińską 2. 

M i a s t o Kobyli n: a - przypada na wyznanie: inne wyzn. ewang. 5, gred<.o-katol, t; c - podało narodowość: żydowską 24, rusińską l. 
M i a s t o Z d u n y: a - innego wyzn. Jwśc. wschodn. 3: c - w Iem Litwin l. 
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M _i a s t a, 
G m i n y, 

O b s z a r y d w o r s k i e, 
Miejscowości 

łl. Gminy: 

l. Baszków 
Baszków, wieś 
Dziewiąte, osada 

2. Benice 
Benice, wieś 
Raciborów, wieś 

3. Bestwin 
Bestwin, wieś 
Rochy, osada 

4. Biadki 
Biadki, st. kol. 
Biadki, wieś 
Paprotki, pustk. 

5. Bożacin 
6. Brzoza 
7. Budy 
8. Chachalnia 

Borownica, folw. 
Chachalnia, wieś 
Marynin, pustk. 
Ujazd, wieś 

9. Chwalki 
10. Dąbrowa Krotoszyńska 

11. Długolęka 
12. Durzyn 
13. Dzielice 
14. Głogowa 
15. Gorzupia 
16. Grębów 

Grębów, pustk. } 
Grębów, wieś · 
Rybka, os. mł. 

17. Iienryków 
18. Izbiczna 
19. Jasnepole 
20. Klonów 

Klonów, wieś 
Olesie, osada 

21. Kobierno 
Jaźwiny, osada 
Kobierno, wieś 

22. Konarzew 
Konarzew, pustk. } 
Konarzew, wieś 

23·. Koryta 
24. Korytnica 
25. Koźminiec 

Koźmiriiec, wieś 
Wyków, osada 
żórawiniec, osada 

26. Kratoszyn Stary 
27. Ligata 
28. Lutogniew 

Lutogniew, pustk. 
Lutogniew, wieś 

29. Lutynia 
Lutynia, wieś 
Rudeckimlyn, os. mł. 

30. Maciejew 

31. Nowawieś 
32. Nowyfolwark 
33. Orpiszew 

Orpiszew, wieś 
Sędziszew, pustk. 
Witek, pustk. 2) 

Złotykokot, osada 
Zelis!aw, osada') 

34. Osusz 
Krotoszyn, st. kol. 
Osusz, wieś ' 
Salnia, osada f 

35. Perzyce 
36. Rębi.echów 
37. Raszki 
38. Rozdrażew 
39. Rozdrażewek 
40. Różopole 

41. Ruda 
42. Smoszew 

Bargły, folw. 
Smoszew, wieś 

43. Sośnica 
Kaczyniec, osada 
Sośnica, wieś 

94 

69 
27 
66 
53 

9 
25 
11 
8 

12 
70 

55 
14 
57 
42 
85 
93 

93 

17 
42 
62 
49 
33 
16 

83 
5 

78 

2 

1 
1 
1 

1 

1 
1 
1 
l 

1 

80 3 

80 3 
42 

110 1 
113 1 
106 . 1 

3 
4 

11 
214 1 
86 '2 

l 
85 2 
11 
10 
l 

45 1 

88 1 
8 

122 
11~') l 

2 

48 
4 

44 

53 
16 

115 
160 
58 1 
47 1) 1 

31 
35 1 

3 
32 l 
39 1 

7 ' 
32 

75Ó 

573 
219 
479 
300 

55 
121 
79 
45 

82 
524 

366 

281 
100 
244 
141 

25 
59 
37 
20 
42 

241 

303 134 
114 57 
396 195 
293 131 
597 293 
656 300 

656 300 

118 64 
258 1 132 
362 179 
320 164 

. 231 111 
89 53 

625 317 
47 24 

578 293 
580 275 

580 275 
316 150 
676 336 
682 309 
641 294 
19 7 
22 8 

127 69 
1410 651 

710 347 
13 6 

697 341 
79 , 42 
72 40 
7 2 

375 176 

642 289 
68 38 

844 405 
803 383 

25 12 

16 10 

393 184 
29 11 

364 173 

388 181 
105 48 
807 400 

1132 539 
419 187 
249 114 

195 86 
275 11 134 

48 26 
227 108 

301 147 
53 25 

248 122 

13. Powiat Krotoszyn. 

384 

292 
119 
235 
159 

30 
62 
42 
25 
40 

283 

169 

728 

572 
219 
469 

69 
22 
3 

33 
11 

51 
523 

22 

101 
2311 

33 
118 
46 
34 

31 

196 107 
114 
396 
285 8 

1 

57 
201 
162 
304 
356 

564 32 . 1 
641 15 

356 641 15 

54 
126 
183 
156 

86 32 
61 197 
81 ' 281 

262 58 
120 
36 

193 38 
69 20 

308 620 
23 47 

285 573 
305 359 

305 359 
166 316 
340 657 
373 85 
347 '77 

12 8 
14 

58 127 
759 1381 
363 710 

7 13 
356 697 
37 72 
32 72 
5 

199 370 

353 628 
30 68 

439 803 
420 762 

13 25 

6 16 

209 380 
18 29 

191 351 

207 306 
57 78 

407 805 
593 1109 
232 403 
135 126 

109 92 
141 252 

22 47 
119 205 

154 301 
28 53 

126 248 

5 
221 

221 

19 
590 
557 

11 
22 

29 

7 

7 
5 

141 _J 
36 
36 

12 

12 

81 
27 
2 

19 
16 

123 

103 . 
23 

l 
2'2 

7 
7 

1 

l 

4 

-. 

733 

571 
219 
474 

57 
18 
3 

35 
l 

51 
523 

195 
114 
396 
285 
568 
641 

641 

86 
60 
81 

2741 
211 

63 

17 

2 

5 
243 
. 37 
118 
44 
44 
31 

108 

8 
28 
15 

15 

32 
198 
281 
46 
20 
26 

620 5 
47 

573 5 
357 223 

357 223 
316 
656 18 

68 614 
60 ' 581 
8 11 

22 
127 

1388 . 22 
no 

13 
697 
72 7 
72 

- \. 7 
370 5 

628 14 
68 

806 38 
765 38 
25 

16 

379 14 
29 

350 14 

294 94 
78 27 

806 1 
1119 13 

403 16 
127 122 

93 102 
249 26 

44 4 
_: 205 22 

301 
53 

248 

1 

1
) W Iem l budynek niezamieszkały. •) Spisano łącznie z wsią Orpisze"!. 
Gminy: a - przypada na wyznanie: grecko-kalo!. 10, inne wyzn. kalo!. 2, inne _wyzn. ewąng. 7, prawosławne 2; c - w Iem podało narodowość: rosyjską 2, rusińską 2, litewską l. 
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44. Sośniczka 
45. Sośn iczyn 

Jarnuszew, osada} 
Sośniczyn, wieś 

46. Strzyżew 
47. Swinków 

świnkó,v, ceg. 
Swinków, wieś 

48. Tomnice 
49. Trzemeszna 
50. Wolenice 

Dębowiec, osaua 
Wolenice,_ wieś 
Wygoda, osada 

III. Obszary dworskie: 

I. Baszków 
j3aszków, folw. 
Daszków, leśn. 
Katarzynów, ·fol w. 
Ostatnigrosz, bor. 
Piaski, folw. 
Rochy, fol w. 
Rochy, leśn . 
Trafary, folw. 
Trzaski, fol w. 

2. Baszyn . 
Baszyn, folw. 
Ugrzela, folw. 

3. Benice 
Benice, folw. 
Raciborów Nowy, folw. 
Raciborów Stary, folw.') 

4. Brzoza 
5. Bugaj 

BugaJ, folw. 
Koryta I, bor. 

· Koryta II, bor. 
6. Dąbrowa 

KrotoszYńska 
7. Dobrzyca Zamek 

Augustynów, folw. 
Dobrzyca Zamek, ceg. 
Dobrzyca Zamek, fol w. 
No~vyświat, folw. 

8. Dusznagórka 
9. Dzielice 

10. Głogowa 

11. tlelenopol 
12. Jasnepole 

Brzezinka, bor. 
Budy Stare, bor. 
Lowkowiec, 1-two 

13. Kobierno 
Kobięrno, folw. 
Tomnice, folw. 

14. Kobylin Stary 
Brygidka, folw. 
Kobylin Stary, folw. 
Lila, folw. 
Lila, lesn. 
Rębiechów, folw. 
Zielonydąb, pustk. 

15. Konarzew 
16. Korytnica 

Korytnica., lolw. 
Ligo ta, fol w. 

17. Krotoszyn Zamek 
Bożacin Nowy, folw.•) 
Kopieczki, osada · 
Rrotoozyn Zamek, f~lw. 
Krotoszyn Zamkowy- } 

folwark, folw, 
Osusz, folw. 

18. Lutogniew 
Chmielnik, bor. 
Lutogniew, folw. 

19. Lutynia 
Lutynia, folw. } 
Ruda, folw. 

20. Maciejew 

21. Nowawieś 
22. Nowyfolwark 
23. Orpiszew 
24. Rąbierz 
25. Rozdrażew 

Grębów, folw. • } 
Rozdrażew, folw. 

21 
58 

58 
52 
75 

75 
26 
56 
15 

9 
4 
2 

l 

1 
1 

309 7 

39 
17 
2 --'--
3 
2 
3 
5 
2 
l 
4 

lO 
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2 

10 l 
7 l 
3 

3 
12 
10') 
1 
1 

4 
22 2 

2 
1 

15 l 
5 
5 
5 
4 

2 
4 
l 
l 
2 
5 
4 
1 

17 
1 
8 
l 
1 
5 
l 
8 
7 
5 
2 

29 

20 
3 

6 
1 
5 

11 
11 

5 

5 
lO 
5 
l 
5 

5 

l 

l 

130 
435 

62 
207 

68 
228 

261 104 251 1041 l l 
218 217 215 220 

435 
364 
473 

207 
169 
222 

228 
195 
251 

218 217 zi5 l 2:!6 
227 137 221 143 
469 4 472 1 

473 
192 
412 
112 

72 
30 
10 

222 ' 251 
85 107 

201 211 
52 60 
34 38 
12 18 
6 4 

469 
155 
396 
106 

72 
24 
lO 

5 927 2 668 3 259 5 386 

614 262 352 520 
222 99 123 188 
13 7 6 11 
52 30 22 44 
13 8 5 
61 23 38 61 
90 33 57 82 
13 6 7 4 
58 25 33 58 
92 31 61 72 

202 80 122 192 
163 62 101 153 
39 18 21 39 

262 119 143 213 
194 86 108 158 
68 33 35 55 

89 40 49 86 
239 114 125 239 
218 105 113 218 

7 3 4 7 
14 6 8 14 

118 56 62 73 
447 203 244 427 

10 3 7 10 
13 5 8 7 

277 132 145 268 
147 63 84 142 

143 66 77 134 
129 55 74 126 
105 49 56 105 

15 
28 

7 
• 9 
12 

158 
127 

31 
335 

20 
158 
18 
6 

104 
29 

160 
158 
123 
35 

347 

193 
25 

129 

146 
5 

141 
219 
219 

136 

84 
119 
137 

4 
172 

172 

6 
i3 

5 
3 
5 

75 
61 
14 

166 
14 
80 
6 
4 

50 
12 
74 
78 
61 
17 

168 

100 
8 

60 

66 
2 

64 
92 
92 

59 

44 
62 
50 

2 
77 

77 

9 
15 

2 
6 
7 

83 
66 
17 

169 
6 

78 
12 
2 

54 
17 

86 
80 
62 
18 

179 

93 
17 

69 

80 
3 

77 
127 
127 

77 

40 
57 
87 

2 
95 

95 

15 
24 

7 
9 

- 8 
132 
101 

31 
286 

20 
138 

5 
1 

99 
23 

157 
135 

100 
35 

327 

188 
17 

122 

142 
1 

141 
219 
219 

135 

57 
117 
128 

2 
158 

158 

4 
37 
16 
6 
6 

537 

90 
30 

2 
8 

13 

8 
9 

20 
lO 
10 

49 
36 
13 

3 

45 
20 

6 
9 
5 
9 
3 

4 

4 
26 
26 

49 

20 
13 
5 
5 
6 
3 

23 
23 

20 

5 
8 

4 
4 

l 

27 
2 
9 
2 

14 

14 

l 
1 

3 

3 
3 

472 
177 
407 . 
106 

72 
24 
10 

5380 

531 
196 

8 
50 

61 
82 

4 
. 58 

72 
198 
159 
39 

213 
158 
55 

85 
239 
218 

7 
14 

70 
4291 

10 
7 

270 
142 

143 
127 
105 

15 -
24 

7 
9 
8 

132 
101 
31 

280 
20 

138 
5 
l 

93 
23 

149 
135 
100 
35 

313 

183 
8 

122 

143 
2 

141 
219 
219 

135 

58 
117 
127 

158 

158 

1 
15 
5 
6 

6 

540 

83 
26 
5 -
2 

13 

8 
9 

20 
4 
4 

49 
36 
13 

4 

481 18 

6 
7 
5 

2 

4 

4 
26 
26 

55 

20 
13 
5 

11 
6 

11 
23 
23 

27 

8 
12 

3 
3 

26 
2 

lO 
4 

14 

14 

1) Spisano łącznie z fol w. Benice. 2) W tern l budynek niezamleszkały. 8) Spisano łącznie z !olw. Krotoszyn Zamkowyfolwark, 
Obszary dworskie: a - innego wyzn. katol. l ; c - w tern Czechów 2. • 
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14. Powiat Leszno. 

Budynki Ludność obecna w dniu 30 września 1921 r. (bez objętej spisem wojskowym) 
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26 . .Ryczków 
Jelonek, bor. 
Rozdrażewek, l eśn . 
Ryczków, folw. 
Soko!ówka, bor. 

27. Siejew 
28. Smoszew 

Gorzupia, folw. 
Smoszew, folw. 

29. Swinków 
Janów, fol w. 
Swinków, folw. 

30. Teresiny 
Jastrzębiec, bor. 
:Mi!owiec, bor. 
Odrodzenie, bo"r. 
Roszki, bor. 
Starylas, bor. 
Teresiny, nad!. 

31. Trzebowa 
32'. Ustków 

:Matyldów, folw. 
Ustków, folw-. 

33 . .W olenice 
Wolenice, folw. 
Wolenice, st. kol, 

34. Wróżew 
35. Wyki 

(4. Pow •. Leszno 

I. Miasta: 

l. Leszno 
2. Osieczna 
3 . .Ryd:tyna 
4. · Swięciechowa 

'II. Gminy: 

l. Augustynki 
2. Belęcin Nowy 
3. Belęcin Stary 

Belęcin Stary, wieś 
Wygoda, pustk. 

4 Bojanice 
5. Brenno 
6. Bukowiec Górny 
7. Dąbcze 

Dąbcze, wieś 
Maruszawo, osada 

8. Długie No-we 
9. Długie Stare 

10. Dominice 

11. Drobnin 
Drobnin, wieś 
Zbytki, osada 

12. Drzeczkowo 
13. frankowo 
14. Garzyn f. 

Garzyn, &t. kol. 
Garzyn, wieś 

15. Golanice 
16. Goniębice 
17. Górzno 
18. Grodzisko 
19. Gronowo 

Gronowo, folw. 
Gronowo, wieś 

Gronówko 

21. Grotniki 
Grotniki, wieś } 
Koło folw. 
Ujazdowo, pustk. 

22 .. Hersztupowo 
23. Jabłonna 
24. J ezierzyce Kościelne 
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1) W Iem 6 budynl<6w niezamieszkałych. 

M i a s l o L e s z n o : a - przypada na wyznanie: grecko·kalol. 6, prawosławne 5, inne wyzn. kośc. wschodn. 1, inne wyzn. ewang. 4; c - w Iem padało naro· 
dowość: :l.ydowską 23, czeską 9, rosyjską 3, rusińską 3, białoruską l, inną słowiańską 1. 

M i a s l o O s i e c z n a : a - prawosławnych 2. 
M i a s t o ~ w i ę c i e c h o w a : a - innego wyzn. kalo!. 1. 
Gminy: a- przypada na wyznanie: grecko·katol. 4, inne wyzn. kalo!. l, prawosławne9; c- podało narodowość: litewską 8, binłoruską4, rosyjską 2, rusińską 1. 
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